Jegyzőkönyv
Készült:
2010. október 28-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Bakné Répási Ágnes, Császár József Sándor, Csócsics Gordon, Palló Sándor, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán, Tóth Zsolt, Tóthné Nácsa Irén képviselők.

Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Dr. Tóth Marianna köztisztviselő, Csikós László Márk köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Petruskáné Legeza Tímea köztisztviselő, Nagyné Dályai Katalin belső ellenőr, Dr. Sipos Erzsébet, Dr. Rojkó László, Dr. Kodak István, Tarnai Zoltán TITKIT SZESZK vezető, Pethe Gáborné, Szűcsné Szakács Ildikó, Balogh Krisztián, Balázsi Csilla, Nácsa Balázs, Novákné Lantos Judit Izabella, Ráduly Zsolt, Sáfárné Babják Ágnes, Sepsi Lászlóné, Szabó Zoltánné, Dojcsákné Pásztor Erika TITKT SZESZK részéről, Balogh Tamás, Pethe István és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel mind a 12 fő képviselő jelen volt. Arról tájékoztatott, hogy az előző ciklusban megszakadt hagyományt szeretné újjáéleszteni azzal, hogy ezt követően a Képviselő–testület ülésein a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló megtárgyalását megelőzően, a polgármester számolna be a két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról. Elmondta, hogy szerinte ez a jelentés, mind a képviselők, mind pedig a lakosság tájékoztatását elősegítené a polgármester Polgármesteri Hivatalban végzett tevékenységéről. Ezt követően kérte, hogy a Testületi ülésen megjelent vendégekre tekintettel, elsőként a 9. 10. 11. 12. napirendi pontok kerüljenek megtárgyalásra, majd a Bizottságok külsős, delegált tagjainak eskütétele következzen. Azzal folytatta, hogy az előzőekben felsoroltak után a Testületi ülés meghívójában szereplő sorrendben haladjanak azzal, hogy a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló előterjesztést vegye fel napirendi pontként a Képviselő – testület, és a Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosításáról szóló 7. napirendi pont előtt kerüljön megtárgyalásra, mivel e két napirendi pont összefügg egymással. Elmondta még azt is, hogy a Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának Testület általi megtárgyalása azért vált szükségessé, mivel a Hivatal állományában olyan személyi jellegű változtatásokat javasoltak, amelynek egy részéhez a Képviselő–testület jóváhagyása szükséges. Kérte még, hogy az Egyebek napirendi pontba vegyék fel egyrészt Rozgonyi Attila távozó polgármester szabadság-megváltási kérelméről szóló, másrészt a türelmi zóna kijelöléséről szóló, harmadrészt pedig a mezőgazdasági rendeltetésű önkormányzati ingatlanok hasznosításáról szóló előterjesztéseket is. Hozzátette, hogy ezek az anyagok megküldésre, illetve kiosztásra kerültek a képviselők számára. Azt is kérte, hogy Egyebek között szavazzon a Képviselő – testület Áfra Miklós aljegyző lemondásáról, és az aljegyzői feladatokra történő átmeneti megbízásról, valamint ehhez kapcsolódóan az aljegyzői álláshely betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról. Tájékoztatásul hozzáfűzte, hogy Áfra Miklós aljegyző lemondott az aljegyzői tisztség betöltéséről, erre ő és Bundáné Badics Ildikó jegyző kérték meg a Testületi ülés napján.
Palló Sándor képviselő:
Azt mondta, hogy a türelmi zóna kialakításáról szóló előterjesztés a Képviselő–testületi ülést megelőzően került csak kiosztásra a képviselők számára, ezért nem ismerik annak tartalmát, és szerinte ez a téma a lakosság körében ütközőpont szokott lenni, ezért azt megfelelő előkészítés nélkül nem lehet átlátni. Azt javasolta, hogy az általa elmondottakra hivatkozással a napirendi pontot a következő ülésén tárgyalja majd meg a Képviselő –testület.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

A felvetésre reagálva azt mondta, hogy mivel ez a probléma súlyos gondot okoz Tiszavasvári számára, ezért szerinte foglalkozni kell vele, és ezért készült ez az előterjesztés, amelyben vázolták a jelenlegi helyzetet és a jogszabályi hátteret is. Elmondta továbbá, hogy a határozat – tervezetben az szerepel, hogy felkérik a Képviselő-testület tagjait, hogy a türelmi zóna helyszínére vonatkozó javaslataikkal segítsék a városunk prostitúció elleni küzdelmét, tehát a konkrét döntést most nem kellene meghozni, hanem arra a tervek szerint a következő, rendes Testületi ülés keretében kerülne sor.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt kérte, hogy mivel a 13. napirendi pont tekintetében is meghívott vendégek vannak jelen, ezért azt is vegyék előre.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy természetesen eleget tesznek Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő kérésének, majd kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a napirendi pontok megtárgyalásának általa javasolt sorrendjéről.
A Képviselő – testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.
Tárgy (1.np.):
Jelentés a polgármester két Képviselő – testületi ülés között végzett munkájáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Ezt követően Dr. Fülöp Erik polgármester beszámolt a két Képviselő – testületi ülés között végzett munkájáról a képviselők számára, az alábbi táblázatba foglaltaknak megfelelően, valamint arról tájékoztatta őket, hogy sor került ügyfelek fogadására, mivel még nem jelöltek ki fogadóórát a lakosság számára, ezért előzetes egyeztetés mellett fogadta őket.
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Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról.

A Képviselő – testület 12 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül elfogadta Dr. Fülöp Erik polgármester jelentését a két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról.
Tárgy (2.np.):
Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Hozzászólások:
Szőke Zoltán képviselő:
Azt mondta, hogy azt olvasta az előterjesztésben, hogy jelenleg Tiszalökön belgyógyászati szakrendelés heti négy órában működik, és ezzel kapcsolatban azt a kérdést tette fel, hogy jelenleg folyik–e megállapodás, tárgyalás más szakrendelés áthelyezéséről, vagy Tiszavasváriban való esetleges megszüntetéséről.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
A feltett kérdésre azt válaszolta, hogy ebben a témakörben korábban is voltak egyeztetések, és őt is megkereste Gömze Sándor Tiszalök polgármestere, és Zsonda főorvos, hogy tárgyaljanak ilyen jellegű kezdeményezésekről. Ugyanakkor hozzátette, hogy ő egyeztetett a kérdéskörben az intézményi szakemberekkel, valamint a Polgármesteri Hivatal egészségüggyel foglalkozó dolgozójával, Kabai Jakabnéval is, és úgy látja, hogy az elé felvázolt helyzet nem fedi a valóságot, és ezt az Önkormányzatnál fellelhető adatok is bizonyítják. Hozzáfűzte, hogy ő minden kezdeményezést meghallgat, de a döntések meghozatalánál Tiszavasvári érdekeit fogja szem előtt tartani, és amennyiben az egészségügyi társadalom Tiszavasváriban úgy ítéli meg, hogy egy döntés meghozatala sérelmes lehet a városra nézve, abban az esetben azt nem fogja támogatni.
Szőke Zoltán képviselő:

A Dr. Fülöp Erik polgármester által elmondottak alapján megállapította, hogy ezek szerint nem születtek ilyen jellegű megállapodások az egészségügyi ellátások tekintetében, és ezt a tájékoztatást a lakosság megnyugtatására szánja, hiszen olyan hírek terjednek a városban, hogy konkrét dátumhoz köthetően megállapodtak a rendelésekről, holott ő is úgy tudta, hogy egy ilyen jellegű döntés meghozatalához Képviselő – testületi döntés szükséges.
Ezután, mivel több kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló elfogadásáról.
A Képviselő – testület 12 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

181/2010. (X.28.) Kt. számú

határozata

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
19/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

22/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

23/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat
24/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat
25/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

26/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

27/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

29/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat
31/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

35/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

37/2010.(II.11.)


Kt. sz. határozat

42/2010.(II.25.)


Kt. sz. határozat

43/2010.(II.25.)


Kt. sz. határozat

44/2010.(II.25.)


Kt. sz. határozat

46/2010.(II.25.)


Kt. sz. határozat

47/2010.(II.25.)


Kt. sz. határozat

76/2010.(IV.29.)


Kt. sz. határozat

77/2010.(IV.29.)


Kt. sz. határozat

85/2010.(IV.29.)


Kt. sz. határozat

89/2010.(IV.29.)


Kt. sz. határozat

90/2010.(IV.29.)


Kt. sz. határozat

94/2010.(V.13.)


Kt. sz. határozat

100/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

101/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

102/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

103/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

104/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

105/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

107/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

109/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

111/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

114/2010.(V.27.)


Kt. sz. határozat

131/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

132/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (3.np.):
Beszámoló az iskola egészségügyi ellátásról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Kabai Jakabné köztisztviselő
Kabai Jakabné témafelelős :
Azt mondta, hogy röviden összefoglalja az előterjesztésbe foglaltakat a képviselők számára. Elmondta, hogy az Iskola valamennyi intézménye tekintetében jelen van a védőnők tevékenysége, akik foglalkoznak a kötelező vizsgálatok végrehajtásával, a védőoltások beadásával, valamint egészségnevelési feladatokat is ellátnak. Elmondta azt is, hogy tevékenységüket munkaterv alapján végzik, amelyet az előző évi szűrési eredmények alapján állítanak össze, és ehhez módszertani segítséget ad nekik az ÁNTSZ vezető védőnője is. Azzal folytatta, hogy a Tiszavasvári Kistérségi Többcélú Társulás Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központjánál működik iskola egészségügyi szolgálat is, amelynek keretében az iskolai védőnők és orvosok a Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központtal állnak közvetlenül jogviszonyban. Azt is mondta, hogy a beszámoló készítése kapcsán több intézmény jelezte, hogy az iskolafogászatnál vannak fennakadások, mivel az iskolafogászok közvetlenül az intézménnyel állnak jogviszonyban, nem a Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központtal. Javasolta, hogy erre a problémára megoldást kellene találni.
Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy a beszámolóból kiderül, hogy az iskolaorvosok ellátják feladatukat, azonban az is kiderül belőle, hogy az a jogszabályi kötelezettség, miszerint az iskolák rendelőiben lennie kell számítógépnek és telefonnak, nem minden esetben teljesül, ezért azt kérte, hogy az Önkormányzat gondoskodjon arról, hogy e törvényben előírt kötelezettség teljesítve legyen. Elmondta továbbá, hogy amikor ő tanított akkor is volt rá példa, és fogadóóráján is jelezték számára, hogy előfordult olyan eset az iskolában, hogy rosszul lett valaki, vagy baleset történt, és nem találtak orvost, hogy ellássa a beteget, hanem rohammentőt kellett a helyszínre kihívni. Azt kérte, hogy határozat – tervezetben tüntessék azt fel, hogy ilyen esetben ne csak a kijelölt orvos, illetve annak helyettese, hanem bármelyik orvos, akit elérnek legyen köteles ellátni a beteget.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
A felvetésre reagálva azt mondta, hogy szerinte magából az orvosi esküből következik az, hogy ilyen esetekben el kell látni azt, aki rosszul lett vagy balesetet szenvedett.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Megkérdezte Kabai Jakabnét, a Polgármesteri Hivatal egészségüggyel foglalkozó köztisztviselőjét, hogy a működési engedéllyel nincs–e ellentmondásban az, hogy az iskolaorvos, és az őt helyettesítő orvos mellett más orvost, vagy esetlegesen valamennyi orvost kijelöljék, hogy ilyen esetben kötelezően járjon el.
Kabai Jakabné témafelelős:
Azt válaszolta, hogy nem kötelező a jogszabály alapján, hogy az iskolaorvosnak legyen helyettese, és a fő feladata egyébként sem a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által említett esetek ellátása, hanem az iskolai szűrővizsgálatok elvégzése. Elmondta még, hogy ő úgy tudja, hogy a rendelési idejében minden orvos köteles ellátni a balesetet szenvedett, vagy más okból rosszul levő beteg személyt.
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megjegyezte, hogy szerinte a rendszer korrekt módon működik, és ő nem hallott olyanról, hogy akár felnőtt, akár gyermekorvos elküldött volna egy beteget is ilyen esetben.
Szőke Zoltán képviselő:

Azt mondta, hogy ő az előző ciklusban a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke volt, és a Bizottságban az orvosok rendelkezésre állásával kapcsolatban ellenőrzéseket folytattak le. Elmondta, hogy ő az utolsó időszakban nem hallott olyan panaszokat, amelyeket Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő említett. Elmondta azt is, hogy korábban ugyan voltak ilyen jellegű panaszok, de ami problémát jelentett, hogy a betegek nem voltak hajlandóak névvel, címmel felvállalni, hogy elmondják az esetet, és így a Bizottság nem tudott tenni semmit ezekben az ügyekben. Hozzátette, hogy szerinte a most egészségüggyel foglalkozó Bizottságnak is fontos feladata lesz az orvosok rendelkezésre állási idejének a vizsgálata, ellenőrzése.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Megkérdezte, Kabai Jakabné témafelelőst, hogy véleménye szerint el lehet–e fogadni, hogy kerüljön bele a határozat – tervezetbe a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által tett javaslat.
Kabai Jakabné témafelelős:

Hangsúlyozta, hogy az iskolaorvos fő feladata elsősorban a szűrővizsgálatok ellátása, de hozzátette, hogy lehet egyeztetni a háziorvosokkal arról, hogy különös figyelemmel legyenek a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által említett esetek ellátására, de ő úgy gondolja, hogy ez a probléma nem áll fenn.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy a Kabai Jakabné témafelelős által elmondottakra tekintettel azt javasolja, hogy az Önkormányzat kezdjen egyeztetéseket az orvosokkal a témában.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy az a kérése, hogy az általa említett sürgős, iskolai esetekben a betegek ellátása ne szenvedjen csorbát.
Kabai Jakabné témafelelős:

Azt mondta, hogy meg fogják tenni a szükséges intézkedéseket.

Mivel több kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által tett javaslatokkal kiegészítve szavazásra bocsátotta.

A Képviselő – testület 12 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

182/2010. (X.28.) Kt. számú

határozata

Beszámoló az iskola egészségügyi ellátásról.
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:
1.  A védőnők és vállalkozó iskolaorvosok beszámolóját iskola-egészségügyi munkájukról a határozat melléklete szerinti tartalommal megtárgyalta és azt elfogadja, a működés színvonalának további javítása érdekében az alábbi célokat határozza meg:

a./  Felkéri az iskolavédőnőket, hogy szakmai feladatuk tekintetében különös figyelmet   fordítsanak az egészségtan oktatására, az egészséggel kapcsolatos alapismeretek       elsajátítására. 

b./  A meglévő tárgyi feltételek folyamatos fejlesztése érdekében a pályázati támogatások 

      maximális kihasználását tartsák szem előtt. 

2.  Az iskolaorvosok és iskolavédőnők évente egyszer írásban számoljanak be munkájukról az ellátás megszervezésére kötelezett irányába, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján.

 Határidő: 1. pont esetében: folyamatos           Felelős: Tarnai Zoltán TITKIT  SZESZK  vez.

                  2. pont esetében: munkaterv szerint.              Bundáné Badics Ildikó jegyző








       Dr. Fülöp Erik polgármester

3.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a hozott döntésről írásban értesíteni szíveskedjen minden érintettet.

4. Felkéri továbbá, hogy az iskolafogászati ellátást minden intézmény vonatkozásában vizsgálja meg és tegyen javaslatot annak valamennyi intézményben történő kiterjesztésére.

5. Megbízza a polgármestert folytasson tárgyalásokat arra vonatkozóan, hogy  a nevelési, oktatási intézményekben az iskolaorvos távollétében is legyen minden esetben elérhető orvos. 

6. El kell érni, hogy minden intézményben biztosítva legyen az iskolavédőnő részére telefon és számítógép.

Határidő: 3. pont esetében: azonnal                                 Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
                 4-5-6. pont esetében: 2011. március 31.
A 182/2010. (X.28.) Kt. sz. határozat melléklete

Beszámoló az iskola egészségügyi ellátásról
2009/2010.

Az iskola-egészségügyi ellátást Tiszavasvári város vonatkozásában a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja biztosítja iskolavédőnők foglalkoztatásával. 

Az intézmény - iskola-egészségügyi ellátás zavartalan működése érdekében - vállalkozó háziorvosokkal külön kötött szerződés alapján biztosítja a szakmai feltételt.  

A szolgáltatás biztosítása ÁNTSZ engedélyeztetést követően a MEP-el kötött szerződés útján történik, mely alapján biztosított ezen szolgáltatás finanszírozása. 
Tiszavasváriban az iskola-egészségügyi munkát ellátó orvosok és védőnők:

Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egység: 

Orvos: Dr. Mérnyi Ágnes        Védőnő: Hrotkó Anita és Adorján Szilvia
Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskola Egység:  
Orvos: Dr. Nyáguly István      Védőnő: Hrotkó Anita
Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Középiskola:
Orvos: Dr. Mérnyi Ágnes        Védőnő: Ferenczné Takács Viktória
Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium: 
Orvos: Dr. Kádár István           Védőnő: Adorján Szilvia

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézmény:    Orvos: Dr. Tolna Klára             Védőnő: Ferenczné Takács Viktória

Szorgalmatosi ÁMK Általános Iskola:
Orvos: Dr. Nyáguly István        Védőnő: Béres Eszter

Feladat:

A 6 és 18 éves korosztály, beleértve a 18 év feletti, nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevő személyek iskola-egészségügyi ellátása.

Konkrét feladatok:

· A tanulók harmonikus testi, lelki fejlődésének követése, elősegítése, szűrése;

· A különböző betegségek, korai szövődmények, fejlődési hibák, rendellenességek felismerésére szolgáló szűrővizsgálatok elvégzése;

· Életmódbeli rizikótényezők feltárása, szükség szerinti tanácsadás, intézkedés;

· Egészséges életmódra nevelés;

· Életkorhoz kötött kötelező és egyéb ajánlott védőoltások szervezése, kivitelezése;

· Iskolai testneveléssel (könnyített és gyógytestnevelés) és diáksporttal kapcsolatos egészségügyi feladatok;

· Környezet-egészségügyi feladatok ellátása (tantermek, büfé, ebédlő, tornaterem stb. ellenőrzése);

·  Elsősegélynyújtás (iskolai baleset, sérülés, szükség esetén a tanuló háziorvoshoz küldése vagy mentő hívása);

· Dokumentációk, nyilvántartások vezetése, jelentések készítése.

Kapcsolattartás:

1. Tanulókkal, szülőkkel.

 A szülők, illetve a tanulók életkoruknak megfelelően tájékoztatást kapnak a szűrésekről, oltásokról, teendőkről, szakorvoshoz utalásról, kontrollokról.

Fontosnak tartjuk munkánk során a tanulók bizalmának elnyerését is, mely nélkülözhetetlen a lelki gondozásban és a különböző kamaszkori konfliktusok megoldásában.

2. Egyéb személyekkel, szervezetekkel

· iskolai vezetőség,

· pedagógusok,

· gyermek- és ifjúságvédelmi felelős,

· körzeti védőnők;

· szülők,

· ÁNTSZ,

· Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálat,

· MAVE

Tudományos tevékenység:

· Konferenciákon,

· Továbbképzéseken,

· Szakmai fórumokon való részvétel.

A szakmai munka az érvényben lévő szakmai irányelvek és protokollok szerint történik. Adminisztráció az előírt nyomtatványszámú nyomtatványokon. Az iskola-egészségügyi ellátás tanévre javasolt munkarendjében a mindennapi tevékenységeket jelenítjük meg. 

Fő célunk, hogy a tanulók minél több tudást szerezhessenek az egészséges életvitellel kapcsolatban, és hogy ezt a tudást a gyakorlatban is kamatoztatni tudják.

2009/2010-es tanévben a Tiszavasvári iskola-egészségügyi rendszerben megvalósult feladatok:
· Az általános iskolákban az oltások időben megtörténtek (DTap, MMR, Engerix-B);

· Páros osztályokban a törvény szerint előírt védőnői és orvosi szűrővizsgálatok lezajlottak;

· A kiszűrt tanulókat szakorvoshoz irányítottuk (pl.: szemészet, urológia, kardiológia);

· Egészségnevelési órákat tartottunk az alábbi témakörökben: 

· Serdülőkor sajátosságai,

· Társ- és önismeret,

· Káros szenvedélyek,

· Párkapcsolat, nemi betegségek, fogamzásgátlás

· Szexuális felvilágosítás,

· Testi higiéniáról (tetvességről, intim higiénia, stb.),

· A fogápolásra is nagy hangsúlyt fektettünk. Az Elmex cég segítségével egyes iskolákban valamennyi gyermek számára fogkrém mintát tudtunk adni.

· Kabay János Általános Iskolai Egység és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Egészségnapi Programjában való részvétel; 

·  „Drogmentes Futásért” c. programban való részvétel (RR-, vércukor-, testsúly-mérés);

· A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium korábbi évben elnyert JESZ program pályázatának első éve az idén valósult meg, így széles körben lettek oktatva diákok, iskolai dolgozók az elsősegélynyújtásra és a félautomata defibrillátor használatára.

· „A-HA” programban való részvétel, valamennyi iskolában, amelynek keretében lehetőség nyílt nőgyógyász szakorvosok illetve iskolavédőnők előadásainak meghallgatására, illetve felvilágosító anyagot tartalmazó csomag kiosztására, a programba belevont tanulók esetében. 

· Pályázatok írása is megvalósult az idei évben: - Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium munkatársaival együttműködve egy nagyszabású Egészségnevelő, Egészségmagatartást pozitívan befolyásoló TÁMOP pályázat megírására került sor,

· A Váci Mihály Tagintézményben pedig egy, a Béres Egészség Hungarikum Program által kiírt pályázatának beadása történt meg, 2010 márciusában.

· Havonkénti és az év végi jelentések elkészítése.

Kitűzött céljaink:

· Pediculosis (tetvesség) és scabies (rühösség) visszaszorítása az iskolai egységekben. (Kapcsolat felvétel megtörtént az ÁNTSZ Járvány ügyi- és Gyermekjóléti Szolgálat munkatársaival és Ifjúság védelmi felelősökkel.);

· Szexuális aberráció csökkentése ill. megszüntetése a hátrányos helyzetben lévő tanuló körében (A részükre tartott egészségnevelő előadások ill. egyéni tanácsadások által.)

· A kiszűrt tanulókat szakorvoshoz irányítjuk és szeretnénk, ha minél több tanuló menne el a szakorvoshoz és juttatnák vissza kapott leleteket részünkre.

· „Egészségnap – szűrővizsgálattal és kóstolással” c. rendezvény szervezése az összes iskolai egységekben (2010/2011-es tanévben);

· Pályázatokban való részvétel az egészségmegőrzés témájában;

· Folytatni szeretnénk továbbá a már bevált programokat (A-HA), amelyek pozitív visszajelzéssel bírtak az előző években.

· A fogorvosi ellátás kiterjesztése minden intézményben, szorosabb kapcsolattartás a fogorvosokkal.

· Szeretnénk, ha megvalósulhatna az, hogy minden iskolaorvosnak lenne egy helyettes orvosa, akit minden akut esetben hívhatnánk, amennyiben az iskola számára kijelölt orvos nem érhető el.

· Munkánk hatékonyabbá tétele érdekében fontos lenne, ha minden iskola orvosi szobájában lenne telefon és számítógép (amit egyébként a törvény is előír, de sajnos ez eddig nem lett megoldva.) 

Az iskola-egészségügyi ellátás iskolafogászat vonatkozásában az oktatási intézmények és fogszakorvosok által kötött szerződés alapján biztosítható. A fogszakorvosok számára történik a finanszírozás az ellátott tanulói létszám után.   

Készítette az iskolavédőnők beszámolója alapján: Kabai Jakabné témafelelős

Tárgy (4.np.):
Az alapellátás keretében vállalkozó orvosok beszámolója munkájukról
Előadó:
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Kabai Jakabné köztisztviselő
Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy az új orvosi rendelő építésével kapcsolatban történt–e valami lépés, mivel szerinte nem új szakrendelőt kellene építeni, hanem a régi napközi helyén új orvosi rendelőt a városközpontban. Másrészt felvetette, hogy nem megfelelő a központi orvosi rendelőben a mellékhelyiség, javaslata szerint kulcsos rendszerben kellene azt használni a betegeknek.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy az előző városvezetés két alkalommal nyújtott be 1 milliárd forint megnyerését célzó pályázatot, egészségügyi komplexum felépítésére a tóaljai területen, azonban sajnálatos módon ezek nem nyertek. Szerinte most át kell értékelni az Önkormányzat számára rendelkezésre álló lehetőségeket az egészségügyi komplexum megteremtésére, akár meglevő önkormányzati épület átalakításával, akár pályázat útján. Hozzátette, hogy most ilyen jellegű pályázat nincs kiírva, de reméli, hogy minél hamarabb lesz, de addig is a komplexum kialakítására alkalmas meglevő épületeket számba fogják venni, legyen az Önkormányzat tulajdonában, vagy esetlegesen magántulajdonban álló épület. Azzal folytatta, hogy szerinte a régi terveket nem fogják most tudni felhasználni, mivel ez egy nagyméretű kétszintes épület lett volna, aminek magasak a rezsi költségei, a fenntartása. Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő második felvetésére azt mondta, hogy szerinte a központi orvosi rendelő illemhely–problémájának megoldására hosszú távú megoldás lehet a közmunkaprogram keretein belül egy portás alkalmazása, aki megszűrné a betegforgalmat, és nem nyilvános wc-ként használnák ezt a helyiséget.
Bundáné Badics Ildikó jegyző elhagyta az üléstermet.
Szőke Zoltán képviselő:
Elmondta, hogy egyetért azzal, hogy törekedni kell a központi orvosi rendelő állagmegóvására, de hozzátette, hogy a járóbeteg - szakrendelő épületének karbantartása is éppen ilyen fontos. Az egészségügyi komplexum megépítésével kapcsolatban azt mondta, hogy szerinte meg kellene azt valósítani, Tiszavasvári szerepének erősítésére. Hozzátette, hogy amennyiben meg lehet építeni a komplexumot a gépek, berendezések pályáztatás útján is beszerezhetőek lennének.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy egyetért abban az előtte szóló képviselővel, hogy a komplexum megépítése kell hogy legyen a követendő irányvonal a Város számára.
Bundáné Badics Ildikó jegyző visszaérkezett az ülésterembe.

A Képviselő- testület 12 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

183/2010. (X.28.) Kt. számú

határozata

az alapellátás keretében vállalkozó orvosok beszámolójának elfogadásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:
1.  Az alapellátás keretében vállalkozó orvosok beszámolójának elfogadásáról című előterjesztést megtárgyalta és azt elfogadta, az alapellátás működési színvonalának javítása érdekében az alábbi célokat határozza meg:

 a./ Az egészségügyi alapellátás színvonalas szervezése mellett szélesebb körű nyilvánosságot kell teremteni a pedagógusok, szakhatóságok, védőnők, szociális munkások, civil szervezetek, gyógyszerészek és önkéntes segítők kistérségi szinten történő együttműködésének.
b./ Törekedni kell az önkormányzat tulajdonában lévő orvosi rendelők állagának megóvására, esetlegesen kisebb felújítási munkák elvégzésével. Ezzel párhuzamosan viszont keresni kell az alapellátás optimális működéséhez alkalmas helyet, illetve pályázati lehetőségeket.
c./
A város egészségtervében megfogalmazott célkitűzéseket meg kell ismertetni az érintettekkel és közreműködésükkel a helyi kommunikációs csatornákon keresztül terjeszteni kell.

d./
Ellátási területünkhöz szükséges kapacitás (óraszám) átcsoportosítás illetve bővítés igénylés – szakorvosokkal történő egyeztetés alapján- folyamatosan kerüljön benyújtásra.
e./
Felkéri a polgármestert arra, hogy szükségszerűen, de évente legalább két alkalommal szervezzen kerekasztal szakmai fórumot az érintettek részvételével, ahol feltárják és megfogalmazzák az aktuális problémákat, kérdéseket, feladatokat és főbb irányokat.
f./
 Az alapellátás keretében vállalkozó orvosok évente egyszer írásban számoljanak be munkájukról az ellátás megszervezésére kötelezett irányába, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján.
Határidő:  folyamatos,                                  Felelős: Dr Fülöp Erik polgármester

                  ill. esedékességkor                                     Bundáné Badics Ildikó jegyző

                                                                                     Tarnai Zoltán TITKIT SZESZK vezetője

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a hozott döntésről írásban értesíteni szíveskedjen minden érintettet.
Határidő: azonnal                                          Felelős: Dr Fülöp Erik polgármester

A 183/2010. (X.28.) Kt. sz. határozat melléklete
Az alapellátás keretében vállalkozó orvosok beszámolója munkájukról.
2009
Tiszavasvári város alapellátásának helyzete: 
Tiszavasváriban az egészségügyi alapellátás a háziorvosi praxisok (6 felnőtt és 3 gyermek, valamint 3 fogorvos), az összevont, azonos telephelyű háziorvosi ügyelet, a védőnői-és iskola-egészségügyi szolgálat, fogászati ellátás, valamint a kisegítő alapellátási feladatok (labor, fizikotherápia, gyógytorna) keretében biztosított a lakosság számára.

Felnőtt Háziorvosi ellátás 

A háziorvosi tevékenységet a településen 6 orvos vállalkozási formában végzi. 2 orvos a saját rendelőjében, 4 orvos önkormányzati tulajdonú rendelőben látja el betegeit. Az önkormányzati tulajdonban lévő rendelők közül két rendelő a Központi Orvosi Rendelő (Kossuth út 10.) épületében, egy a Kabay János út 23. szám alatt, valamint szintén egy rendelő a Hősök út 38. szám alatt található.
Gyermek Háziorvosi ellátás 
A gyermek háziorvosi tevékenységet a településen 3 orvos szintén vállalkozási formában végzi. A három orvos 2 önkormányzati tulajdonú rendelőben látja el betegeit, amelyek a Központi Orvosi Rendelő (Kossuth út 10.) épületében találhatók.

Fogszakorvosi ellátás:
A fogászati ellátását a településen valamennyi fogszakorvos vállalkozási formában végzi. A fogorvosok esetében 2 orvos saját tulajdonú, míg egy orvos önkormányzati tulajdonú rendelőben végzi munkáját.
	A betegforgalom jellemző megbetegedéseinek gondozási statisztikái településünkön
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Bejelenkezettek (kártyaszám
	Rendelésen megjelentek
	Ellátott betegek száma
	Szakrendelésre irányított
	Gyógyintézetbe utalt
	Hypertonia szív és érrendszeri megbetegedések
	Rheumatológiai esetek
	Cukorbetegség pajszmirigy és más belső elválasztású mirigyek
	Daganatos megbetegedések

	
	
	2007
	2008
	2009
	2007
	2008
	2009
	2008
	2009
	2007
	2008
	2009
	2007
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009

	Háziorvos
	Dr. Pusztai Anna
	1584
	1562
	1434
	8245
	9842
	11107
	 
	 
	2459
	1890
	2501
	46
	70
	193
	476
	672
	109
	156
	104
	239
	28
	53

	
	Dr.Horay Károly
	2188
	2178
	2142
	13787
	15018
	16973
	 
	 
	3245
	3220
	3325
	26
	10
	15
	436
	458
	517
	35
	67
	83
	21
	26

	
	Dr. Tolna Klára
	1537
	1500
	1602
	9478
	11615
	11726
	 
	 
	1415
	1512
	1286
	22
	36
	26
	269
	349
	85
	111
	88
	120
	27
	51

	
	Dr. Bodnár Zoltán
	2377
	2384
	2409
	13692
	16365
	16692
	 
	 
	2913
	2212
	1784
	37
	34
	31
	941
	1234
	184
	282
	523
	711
	44
	68

	
	Dr. Kádár István
	1308
	1341
	1230
	5230
	6321
	7269
	 
	 
	636
	649
	746
	43
	67
	77
	141
	162
	165
	190
	28
	32
	7
	8

	
	Dr. Malinák Gyula
	2200
	2220
	2128
	13567
	13858
	15567
	 
	 
	2000
	3012
	3542
	124
	129
	125
	800
	850
	150
	60
	220
	240
	45
	80

	Gyermek-orvos
	Dr. Kodak István
	800
	820
	810
	4847
	4322
	6010
	 
	 
	233
	37
	531
	29
	2
	69
	8
	 
	2
	 
	2
	 
	0
	 

	
	Dr. Mérnyi Ágnes
	983
	886
	 867
	5067
	4158
	 4845
	 
	 
	395
	609
	 603
	50
	82
	106 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 

	
	Dr. Nyáguly István
	1558
	1549
	1542
	5648
	6245
	6408
	 
	 
	381
	380
	387
	36
	24
	31
	5
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	Fog-orvos
	Dr. Juhász Erika
	 
	 
	 
	 
	2797
	2445
	5813
	5980
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	 
	 
	*2
	 
	1
	 

	
	Dr. Fügedi Attila
	 
	 
	 
	 
	2243
	3450
	2243
	7571
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Dr. Sípos Erzsébet
	 
	 
	 
	 
	2533
	2748
	0
	4212
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	* Diabetes cukorbeteg

	
	
	Szenvedély betegségek
	Gyomor- és bélrendszeri megbetegedések
	Idegrendszeri és psychés megbetegedések
	Allergiás betegségek
	Légzőszervi megbetegedések
	Acut hörghurut
	Vírusos betegségek
	Garat és mandula-gyulladás
	Arcüreg-gyulladás
	
	
	
	

	
	
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	
	
	
	

	Háziorvos
	Dr. Pusztai Anna
	25
	13
	16
	45
	40
	71
	205
	80
	 
	133
	 
	152
	 
	163
	 
	274
	 
	98
	
	
	
	

	
	Dr.Horay Károly
	32
	15
	223
	175
	119
	10
	61
	281
	 
	44
	 
	327
	 
	149
	 
	58
	 
	66
	
	
	
	

	
	Dr. Tolna Klára
	0
	25
	22
	39
	25
	66
	0
	67
	62
	410
	 
	114
	 
	411
	 
	359
	 
	189
	
	
	
	

	
	Dr. Bodnár Zoltán
	23
	58
	110
	67
	61
	76
	197
	130
	 
	149
	 
	216
	 
	72
	 
	440
	 
	89
	
	
	
	

	
	Dr. Kádár István
	6
	7
	54
	62
	15
	17
	78
	90
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	Dr. Malinák Gyula
	20
	10
	40
	150
	30
	86
	50
	202
	 
	56
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Gyermek-orvos
	Dr. Kodak István
	0
	 
	0
	 
	5
	 
	55
	 
	 
	 
	400
	 
	312
	 
	612
	 
	310
	 
	
	
	
	

	
	Dr. Mérnyi Ágnes
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	Dr. Nyáguly István
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fogeltávolítás
	Gyökérkezelés, gyökértömés
	Tömések készítése
	Fogpótlások
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Rögzített
	Kivehető
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fog-orvos
	Dr. Juhász Erika
	6280
	384
	119
	96
	2188
	2088
	31
	 
	25
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr. Fügedi Attila
	142
	177
	644
	501
	2040
	2314
	45
	41
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr. Sípos Erzsébet
	704
	788
	114
	245
	1040
	1001
	17
	24
	94
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Háziorvosi Ügyelet
Az ügyeleti tevékenységet a háziorvosi illetve házi gyermekorvosi praxisban működő orvosok látják el 2 fő kivételével. Helyettük a szolgáltatást szervező külsős orvosokkal kötött szerződést. Az ügyeleti ellátásban részt vesznek a háziorvosi praxisokban foglalkoztatott ápolók, valamint működési engedéllyel rendelkező mentőápolók, három gépkocsivezető, akik közalkalmazotti jogviszonyban a SZESZK munkavállalói. A fentieken kívül egy részmunkaidős munkavállaló gondoskodik az ügyeleti ellátás zavartalan működtetésében (gyógyszer, injekció, infúzió, stb. pótlása, illetve ellenőrzi a kézi műszerek meglétét, havi zárás, orvosok–ápolók díjazásának kiszámítását), és egy takarító közhasznú foglalkoztatás keretében végzi az ügyeleti szoba, a folyosó és mellékhelyiségek tisztántartását.
A háziorvosi ügyelet központi telephellyel működik, amely a Központi Orvosi Rendelő épületében található. 
Ügyelet betegforgalma

	Év
	Szolgáltatásban résztvevő orvosok száma
	Ügyeletbe bevont települések
	Ambulancián megjelent betege száma
	Hívásra történt beteglátogatás
	Mentőszállítás igénybevétele

	2006
	9
	2
	6284
	1184
	161

	2007
	9
	2
	3432
	764
	222

	2008
	             9
	        2
	        6031
	          678
	            64

	2009
	9
	2
	6784
	876
	31


Az ügyelet 2009. évi  teljesítménymutatói

	
	
	0-10
	10-20
	20-30
	30-40
	40-50
	50-60
	60-70
	70-
	Össz.

	Hívásra történt beteglátogatás
	Személy
	64
	26
	32
	57
	33
	66
	81
	247
	606

	
	Eset
	81
	30
	34
	69
	40
	93
	110
	419
	876

	Tanácsadás
	Személy
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	
	Eset
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	Mentőszállítás igénybevétele
	Személy
	4
	1
	2
	2
	3
	2
	3
	14
	31

	
	Eset
	4
	1
	2
	2
	3
	2
	3
	14
	31

	Ambulancián megjelent betegek (összesen)
	Személy
	956
	498
	501
	504
	339
	352
	229
	362
	3741

	
	Eset
	2154
	734
	788
	831
	590
	631
	399
	657
	6784


A működtetés tapasztalatai meglehetősen vegyesek, alapvető probléma, hogy ritkán érkezik konkrét panasz.

A problémák kezelése, valamint kiszűrése érdekében az Önkormányzat, mind a SZESZK fokozott ellenőrzést tartott az ügyeleten, kiemelten a kezdő és befejező időszakok környékét.

Az orvosok véleményének összegzése

A betegadatok kezelésének számítógépes feldolgozása kötelező, viszont a számítógépes feldolgozás bizonyos esetekben lassítja a rendelés menetét.

Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás, az iskola egészségügyi ellátás szervezése további javításra szorul. 

Az alacsony társadalmi státuszú emberek egészségi állapota lényegesen rosszabb az össznépességétől. Alacsonyabb, mind az átlagéletkor, valamint lényegesen korábban betegszenek meg, mint az átlagpopuláció, kevésbé eredményesen gyógyulnak, illetve egyes, kezelhető, gyógyítható fertőző betegségek is jelentős arányban érintik a populációt.

Célunk, hogy javuljon ezen emberek egészségügyi szolgáltatásokhoz történő hozzáférése, javuljanak gyógyulási esélyeik, betegségeik korai felismerése. 

Alapvető eszköze lehet mindennek a szűrővizsgálatokon történő megjelenés motiválása, valamint segítés a gyógyulás folyamatában. Feladataink a felnőttkorú lakosság körében előforduló fontosabb betegségek megelőzése, kezelése érdekében s megfelelő felvilágosítás, egészségnevelés és gondozás. E feladatok ellátásában az orvosok mellett az asszisztenseknek, a védőnőknek, a szociális területen dolgozóknak egyaránt fontos szerep jut. Településünkön is kiemelt figyelmet fordítunk a TBC terjedése, illetve egyéb fertőzéses megbetegedések terjedése elleni védekezésre. 

Kisegítő alapellátás
  Kisegítő alapellátási feladatként működik Tiszavasváriban a labor, a fizikotherápia és a gyógytorna. A labor, a fizikotherápia, és a gyógytorna heti 30 órában áll a lakosság rendelkezésére. Fenti szolgáltatások iránt egyöntetűen nagy lakossági igény mutatkozik, amit a magas esetszám és betegforgalom tükröz.

A labor havi esetszáma kb. 730 fő körül mozog, ami azt jelenti, hogy éves szinten közel 8775 vette igénybe a szolgáltatást.

A fizikotherápia a reumatológiai szakrendeléssel szoros együttműködésben dolgozik. A regisztrált betegforgalom azt mutatja, hogy az ellátás iránt nagy igény mutatkozik. Az elmúlt két év betegforgalma a következőképpen alakult:
	Év
	Betegforgalom

(Fő)

	2007.
	6111

	2008.
	6928

	2009
	6660


  a fizikoterápiás betegforgalomról
A kezelések típusai : Stabil galván, Kowalschik galván, Iontoforézisek, Ultrahang, Rövidhullám, Gépi masszázs, Szelektív ingeráram, Bioptron lámpás kezelések.

Ez a magas betegforgalom sajnos azt jelenti, hogy a településen nagyon magas a mozgásszervi betegségekben szenvedők száma, amit egyébként a reumatológiai szakrendelés magas esetszáma is jelez.

A gyógytorna szintén a reumatológiai szakrendeléssel szorosan együttműködve látja el a betegeket. A betegforgalom itt is igen magas, heti 30 órában történik az ellátás. A forgalmi adatok a következőképp alakultak:
	Év
	Betegforgalom

(Fő)

	2006. (09-12 hó)
	50

	2007.
	139

	2008.
	149

	2009
	1796


 a gyógytorna betegforgalmáról
Éves kezelések száma 5388

A gyógytornán zajló tornák típusai (orvosi beutalások szerint):

Irányított kéz- és csuklótorna:      232 db

Irányított könyöktorna:                   60 db

Irányított válltorna:                       487 db

Irányított gerinctorna:                   675 db

Irányított csípőtorna:                       91 db

Irányított térdtorna:                         78 db

Irányított bokatorna :                      48 db

Irányított hemiparesis torna:         117 db

 Fentiek alapján megállapítható, hogy a Járóbeteg Szakrendelő működtetése a település és a térség lakossága szempontjából egyaránt nagy jelentőségű, hiszen ezt a szolgáltatást a beteg egészségi állapotának veszélyeztetése nélkül lakóhelyének közelében kell biztosítani, mindez még inkább alátámasztja azt az igényt, hogy a Szakrendelőt tovább kell fejleszteni.

Fogászati röntgen:
A Tiszavasvári, Kabay János út 23. szám alatti telephelyen fogászati röntgendiagnosztika szakmán belül fogászati röntgen szakrendelés heti 17 órában történik. 

	Év
	Betegforgalom

(Fő)

	2007.
	139

	2008
	815

	2009
	808


Összességében megállapíthatjuk: 

Az alapellátás működési színvonalának javítása érdekében a kommunikációs csatornák adta lehetőségek kihasználásáról folyamatosan gondoskodni kell a hatékonyabb együttműködésről. Annak érdekében, hogy az alapellátás szolgáltatás jellege erősödjön, szakmai fórumokat kell szervezni, hogy az érintettek feltárják, megfogalmazzák az aktuális problémákat és feladatokat. A szakmai fórumot kell felhasználni arra is, hogy az alapellátásban résztvevő orvosok beszámolójában felvetett problémakörökben milyen döntés előkészítés szülessen. 

Célirányos propaganda tevékenységet szükséges kifejteni a lakosság egészségtudatának javítása érdekében, különös figyelemmel a városi egészségtervben meghatározott célkitűzésekre.

Törekedni kell a jelenlegi épület és tárgyi feltételek állagának megóvására, esetlegesen kisebb felújítási munkák elvégzésével. Ezzel párhuzamosan viszont keresni kell az alapellátás optimális  működéséhez alkalmas helyet, illetve pályázati lehetőségeket.
- Az egészségügyi alapellátás színvonalas szervezése mellett szélesebb körű nyilvánosságot kell teremteni a pedagógusok, szakhatóságok, védőnők, szociális munkások, civil szervezetek, gyógyszerészek és önkéntes segítők kistérségi szinten történő együttműködésének.
- Az alapellátás keretében vállalkozó orvosok évente egyszer írásban számoljanak be munkájukról, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján.
- A város egészségtervében megfogalmazott célkitűzéseket meg kell ismertetni az érintettekkel és közreműködésükkel a helyi kommunikációs csatornákon keresztül terjeszteni kell.

-  Ellátási területünkhöz szükséges kapacitás (óraszám) átcsoportosítás illetve bővítés igénylés – szakorvosokkal történő egyeztetés alapján- folyamatosan kerüljön benyújtásra.
Készítette az alapellátásban dolgozó háziorvosok beszámolója alapján: Kabai Jakabné témafelelős.
Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Védőnői szolgálat munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 

Kabai Jakabné köztisztviselő
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

184/2010. (X.28.) Kt. számú

határozata

a Védőnői szolgálat munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:
1. A védőnői szolgálat munkájáról szóló beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal megtárgyalta és azt elfogadja.

2.
Felkéri a Védőnői szolgálatot, hogy továbbra is kiemelten kezeljék a lakosság körében a megelőzést, kezdeményezzék és vegyenek részt prevenciós feladatok ellátásában.

3.  Felkéri továbbá, hogy évente egyszer írásban számoljanak be munkájukról az ellátás megszervezésére kötelezett irányába, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján.

4.
Felhívja a figyelmet, hogy a tárgyi feltételrendszer fejlesztése céljából kiemelten kell követni a pályázati kiírásokat. 
Határidő:  azonnal ill. folyamatosan          Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

                 beszámoló munkaterv szerint

Tarnai Zoltán TITKIT SZESZK  vezetője
                                                                                    Bundáné Badics Ildikó

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a hozott döntésről írásban értesíteni szíveskedjen minden érintettet.
    Határidő: azonnal                                                      Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
A 184/2010. (X.28.) Kt. sz. határozat melléklete
Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról
2009.

 A védőnői gondozás formái az alábbiak lehetnek:

-   családlátogatás,

-  önálló védőnői tanácsadás,

-  tanácsadás orvossal (háziorvos, gyermekorvos, szülész-nőgyógyász szakorvos),

-   fogadóóra tartása, 

-   egészségnevelés.

 A védőnő gondozási tevékenységét végezheti:

-   a család otthonában (családlátogatás során),

-   tanácsadóban (tanácsadás, védőnői fogadóóra),

-   várandós anya munkahelyén,

-   eü. Intézményekben (szülészeti osztály, újszülött osztály, bölcsőde),


-   oktatási intézményekben (óvoda iskola),

· a tömegkommunikáció igénybevételével egészségnevelési témájú előadások tartása, cikkek megjelenítése során.

A védőnői ellátás főbb területei, a védőnő feladatai

- A várandós anyák gondozása (otthon, tanácsadóban)

- Gyermekágyas és szoptatós anyák gondozása

- Nő- és anyavédelem

- Felkészítés a fogamzásgátlás optimális időzítésére, körülményeire

- Onkológiai szűrőprogram

- A változás korában lévő nők egészségvédelme

- Újszülöttek, csecsemők és kisgyerekek gondozása (0-3 éves korig),(otthon,  tanácsadóban és gyermekközösségben 

 - A 3-6 éves korú gyermekek védőnői ellátása (otthon tanácsadóban és gyermekközösségben)
             - Védőoltásokkal kapcsolatos teendők

             - Iskolás korú gyermekek, tanulók védőnői ellátása (oktatási intézményben és otthon).

A gyermekjóléti ellátás részeként:

· részt vesz a családi környezet szociális problémáinak megelőzésében, felismerésében a családdal történt egyeztetés után a megoldás és segítség megszervezésében,

· tanácsot ad gondozási, ápolási, nevelési kérdésekben,

· táplálási tanácsot ad,

· ellenőrzi és regisztrálja a gyermek testi-lelki-szellemi fejlődését,

· előkészíti, segíti a közösségbe kerülést, a kapcsolatok építését,

· elvégzi az alap-szűrővizsgálatokat (műszeresen is)

· a kiszűrt eseteket megbeszéli az illetékes szakemberekkel, szülőkkel, és nyomon követi,

· alkalmanként részt vesz az óvodai szülői értekezleten (tájékoztatás, egészségmegőrzés)

· figyelemmel kíséri és alakítja a higiénés viszonyokat,

· tanácsot ad a gyermek iskolára való felkészítéséhez (családlátogatás)

Védőnői szolgálat:
A védőnői szolgálat 2009-ben 860 gondozott családban összesen 8199 családlátogatást végzett, a szaklátogatások száma 10230 volt. Tanácsadáson 0-6 éves korig 6103 gyermek jelent meg, ami önálló és orvossal tartott tanácsadást is magában foglal. Nővédelmi gondozással kapcsolatban 409 látogatást végeztünk, és 349 esetben adtunk tanácsot.
Gondozási statisztika 2007-2009

Tiszavasvári és Szorgalmatos ellátási terület
	Gondozási statisztika
	2007
	2008
	2009

	Élveszületések száma
	200
	204
	204

	Koraszülések száma 


	31
	 25
	17

	Iu. retardáltak száma
	6
	13
	10

	Csecsemőhalottak száma
	0
	2
	2

	Halvaszülések száma
	1
	2
	0

	Az év folyamán gondozott várandós anyák száma
	323
	322
	254

	Veszélyeztetettek
	254
	222
	176

	Az év folyamán gondozott csecsemők száma átlagban
	213
	408
	205

	Veszélyeztetettek
	127
	251
	129

	Az év folyamán gondozott 1-3 évesek száma átlagban
	779
	784
	794

	Veszélyeztetettek
	415
	437
	418

	Az év folyamán gondozott 3-6 évesek száma
	1064
	1380
	1365

	Veszélyeztetettek
	515
	712
	713

	Gondozott családok száma
	907
	908
	860

	Gyermekelhanyagolás
	108
	93
	62

	Gyermekbántalmazás
	1
	1
	0

	Védőnői intézkedések száma
	399
	204
	123

	Gondozott családokban – dohányzók száma
	228
	291
	245


1; 3; 5 évesek status vizsgálatánál leggyakoribb elváltozások:
· testi fejlettségben való elmaradás (súlyfejlődés 3 percentil alatt)

· túlsúly (súlygyarapodás 90 percentil felett)

· mozgás és beszédfejlődésben való elmaradás

· szociális fejlődésben való elmaradás
A születések számának alakulása

	
	2001
	2002
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009

	Élve születések

száma:
	189
	194
	184
	206
	205
	217
	200
	204
	204

	Otthon

szülés:
	6


	9
	5
	6
	6
	2
	3
	
	8

	Intézeti

szülés:
	183
	185
	179
	200
	199
	215
	197
	
	196

	Koraszülés:
	22
	25
	24
	25
	12
	11
	31
	25
	17

	Hátrányos helyzetű szülés:
	89
	84
	96
	94
	115
	93
	117


	129
	124

	Halvaszülés:
	-
	2
	2
	1
	3
	1
	1
	2
	0

	Fogyatékkal

született:
	2
	-
	3
	1
	3
	3
	2
	3
	0


Összességében megállapíthatjuk: 

Az élve-születések száma hasonló a tavalyihoz, melyből a hátrányos helyzetű szülések aránya 60%. Az előző évekhez képest jelentősen csökkent a várandós anyák létszáma. Munkánk során tapasztaljuk, hogy a családok egyre több szociális problémával, anyagi nehézséggel küzdenek, ami a gondozási munkát is megnehezíti.

A védőnői munka minden színterén igyekszünk az egészséges életmód népszerűsítésére, propagáljuk a betegségek megelőzését célzó szűrővizsgálatok igénybevételét. Munkánk hatékonysága érdekében továbbképzéseken, konferenciákon veszünk részt. Jó kapcsolatra törekszünk az egészségügyi és szociális ellátórendszerben dolgozókkal.   
Készítette a Védőnői szolgálat beszámolója alapján: Kabai Jakabné témafelelős
Tárgy (6.np.):
Előterjesztés járóbeteg szakellátás kapacitás átcsoportosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:  
Kabai Jakabné köztisztviselő
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy az előterjesztésben felvázolt döntés meghozatala formálisnak nevezhető, mivel a kihasználatlanság miatt szerinte a Képviselő – testület dönthetne úgy, hogy támogatja a járóbeteg szakellátás kapacitás átcsoportosítását, és a rendelkezésre álló öt bőrgyógyászati szakorvosi óraszámot heti négy órára csökkentené, ugyanakkor a meglevő heti tíz szemészeti szakorvosi óraszámot tizenegyre növelné. Elmondta, hogy javasolja a döntés meghozatalát, mivel azt az élet indokolja.
Kabai Jakabné témafelelős:
Megjegyezte, hogy az előterjesztésben szereplő táblázat adataiból a döntés meghozatalának indokoltsága jól látszik.
Szőke Zoltán képviselő:

Azt mondta, hogy ő is örömmel venné a napirenden szereplő Testületi döntés meghozatalát, mivel ezáltal a várakozási idő is rövidülhetne a betegek számára.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy megvan–e már a harmadik szemészorvos, és lehet–e azt tudni, hogy mikor fog munkába állni.
Dojcsákné Pásztor Erika a Szociáli Egészségügyi Szolgáltató Központ részéről:

Azt mondta, hogy már meg van az orvos, de még tárgyalásokat folytatnak vele, és még nem kapták meg az ÁNTSZ- től az engedélyt a kapacitás átcsoportosítására sem, ami hetekbe telik, és ennek is a függvénye a szerződés megkötése a szemésszel, de hozzátette, hogy annyit lehet tudni, hogy idén már biztosan munkába fog állni.
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem volt Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő –testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

185/2010. (X.28.) Kt. számú

határozata

Járóbeteg szakellátás kapacitás átcsoportosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:
1. A járóbeteg szakellátás kapacitás átcsoportosítását támogatja. A rendelkezésre álló bőrgyógyászati 5 szakorvosi óraszám heti 4 órára, valamint a meglévő heti 10 szemészeti szakorvosi óraszám heti 11 órára történő módosításához hozzájárul.
2. 
Felkéri a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának vezetőjét, hogy az átcsoportosítás engedélyezéséhez a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő:  azonnal                                       Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                    Tarnai Zoltán TITKIT SZESZK vezetője

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba képviselők delegálásáról az Önkormányzat részéről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Bosák Nóra köztisztviselő
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy a helyi önkormányzati választásokat követően újra három személyt kell delegálni a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba az Önkormányzat részéről. Azzal folytatta, hogy az előterjesztés korábban kiküldésre került a képviselők számára, de a delegáltak nem kerültek megnevezésre, és ő most a Képviselő – testület pedagógus tagjait, tehát Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet és Sipos Ibolya képviselőket, valamint Papp Máriát javasolja tagként az Érdekegyeztető Fórumba.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Azt mondta, hogy szeretné kijavítani a polgármestert annyiban, hogy ő is óvodapedagógusként végzett, és erről 1988 – ban kapott diplomát a Bessenyei György Tanárképző Főiskolán.
Palló Sándor képviselő:

Elmondta, hogy végzettségét tekintve ő is pedagógus, mivel 1989 – ben történelem szakon végzett, de ő egyetért a javaslattal.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megállapította, hogy ebben az esetben négy pedagógus is van a Képviselő – testületben.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elnézést kér a tévedésért a képviselőtársaitól, majd kérte, hogy szavazzanak az általa javasolt személyekkel kiegészítve a határozat – tervezetről.
A Képviselő –testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
186/2010. (X. 28.) Kt. számú

határozata
a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba képviselők delegálása az önkormányzat részéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba, mint fenntartó – a szakszervezeti oldalról részt vevők számát figyelembe véve - az alábbi személyeket delegálja:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet

Sipos Ibolya

Papp Mária

2.
kinyilvánítja, hogy a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum önkormányzati oldalát képviselő tagjai tárgyalási jogosítvánnyal rendelkeznek, jognyilatkozatokat azonban csak Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyásával tehetnek.

Határidő: azonnal





Felelős: Dr. Fülöp Erik









     polgármester
.
Tárgy (8np.):
Előterjesztés a nem lakás célú helyiségek bérleti díjának felülvizsgálatáról
Előadó: 

Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós köztisztviselő
Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy az előterjesztésbe foglaltak szerint 2010–ben 4 százalékos infláció mértékével emelné a nem lakás célú helyiségek bérleti díját Tiszavasvári Város Önkormányzata.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés és hozzászólás a Képviselő – testület tagjai részéről nem hangzott el, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

187/2010. (X. 28.) Kt. számú 

határozata

a nem lakás célú helyiségek bérleti díjának felülvizsgálatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját 2011. január 01. napjától a 2010. évi várható inflációinak megfelelő mértékben, egységesen 4 %-kal megemeli.

Felkéri a polgármestert, hogy a szerződések módosításáról gondoskodjon.
Határidő: 2010. december 31. 
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (9 np.):
Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában lévő tiszavasvári 2611/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlása iránti kérelemről
Előadó: 

Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:  
Áfra Miklós köztisztviselő
Áfra Miklós témafelelős szóbeli kiegészítése:

Azt mondta, hogy az előterjesztésben szereplő értékbecslés eredménye, amelyet a Költségvetési és Adóigazgatási Osztály munkatársai készítettek, hogy 300 forint négyzetméterenként a kérdéses ingatlan ára, tehát a vételár ez alapján 860.000 forint lenne.
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy emlékei szerint a szociális városrehabilitációs pályázat egyik projekteleme volt a kérdéses ingatlan mellett levő épület, ezért szerinte amennyiben megnyerné a pályázatot az Önkormányzat, az ott lakóknak emiatt jelentős költsége keletkezne, ezért szerinte meg kellene tartania az Önkormányzat számára a kérdéses épületet.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
A felvetésre reagálva azt mondta, hogy az Önkormányzat a bűdi városrész szociális városrehabilitációjára kiírt pályázatot fordította át erre a területre, és úgy tudja, hogy a pályázat első fordulóját meg is nyerte az Önkormányzat, már csak a hiányok pótlása szükséges, hogy végelegesen megkapják a támogatás összegét. 
Elmondta még, hogy erre a részre vonatkozó rehabilitációs pályázatot a Képviselő – testület valóban tárgyalta, de végül nem került benyújtásra, és nem lehet tudni, hogy a későbbiekben lesz – e ilyen pályázat benyújtására lehetőség egyáltalán.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy mivel erre a részre a pályázat nem került benyújtásra, és a közeljövőben sem biztos, hogy lesz majd ilyen pályázat, ezért azt javasolta, hogy támogassa Képviselő – testület a határozat – tervezet „B” alternatívájának elfogadását, miszerint adja el az ingatlant az Önkormányzat.
Mivel a naprendi ponttal kapcsolatban több kérdés és hozzászólás nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

188/2010. (X. 28.) Kt. számú
határozata

az Önkormányzat tulajdonában lévő tiszavasvári 2611/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlása iránti kérelemről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület
1.) a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő, tiszavasvári 2611/1 hrsz-ú 2879 nm területű, épület és udvar megnevezésű, Tiszavasvári, Gépállomás u. 18/A. szám alatt található ingatlant Kocsis Lajos Nyíregyháza, Május 1. tér 10. 2/14. szám alatti lakosú vevő részére értékesíti abban az esetben, amennyiben vevő az adás-vételi szerződést Tiszavasvári Város Önkormányzatával 2010. évben megköti, és a 863.700 Ft vételárat a szerződés aláírásával egyidejűleg hiánytalanul megfizeti.
2.) Felkéri a polgármestert, hogy 
a.) a Testület döntéséről tájékoztassa Kocsis Lajos Nyíregyháza, Május 1. tér 10. 2/14. szám alatti lakost, 
b.) a fenti feltételeknek megfelelően elkészített adás-vételiszerződést az Önkormányzat képviseletében írja alá.
Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy: (10. np.):
Előterjesztés a Képviselő-testület által létrehozott bizottságok tagjainak megválasztásáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Rácz Mónika köztisztviselő
Szőke Zoltán képviselő:

A bizottsági struktúra felvázolása esetén kérte, hogy jelöljék meg, hogy melyik külső bizottsági tag melyik szervnek, pártnak vagy független képviselőnek a delegáltja.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy a kiküldött előterjesztésben a külsős bizottsági tagok nem lettek megjelölve, ezért most szeretné a külsős bizottsági tagnak javasolt személyekről, illetve a teljes bizottsági struktúráról tájékoztatni a képviselőket az alábbiak szerint:
Pénzügyi Bizottság:

- Papp Mária elnök
- Palló Sándor képviselő

- Sipos Ibolya képviselő

- Tóth Zsolt képviselő

- Balogh Krisztián- a Jobbik Magyarországért Mozgalom delegáltja

- Balázsi Csilla- a Nagycsaládosok Országos Egyesületének delegáltja

- Nácsa Balázs- Csócsics Gordon független jelölt delegáltja

Ügyrendi és Jogi Bizottság:
- Bakné Répási Ágnes elnök

- Szakolczai Attila képviselő

- Szőke Zoltán képviselő

- Tóth Zsolt képviselő

- Sepsi Lászlóné- a Fidesz delegáltja
- Szabó Zoltánné- a Jobbik Magyarországért Mozgalom delegáltja
- Dr. Rojkó László- a Jobbik Magyarországért Mozgalom delegáltja
Oktatási és Kulturális Bizottság:

- Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet elnök

- Sipos Ibolya képviselő

- Tóthné Nácsa Irén képviselő

- Ráduly Zsolt- Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet független képviselő delegáltja
- Sáfárné Babják Ágnes- a Jobbik Magyarországért Mozgalom delegáltja
Népjóléti és Sport Bizottság:

- Palló Sándor elnök

- Csócsics Gordon képviselő

- Bakné Répási Ágnes képviselő

- Dr. Kodak István- a Jobbik Magyarországért Mozgalom delegáltja
- Novákné Lantos Judit- a Fidesz delegáltja
A bizottsági struktúra felvázolását követően elmondta, hogy a rendszer kialakításánál igyekeztek azt szem előtt tartani, hogy ne a pártpolitika határozza meg a Bizottságok összetételét, hanem a szakmai szempontok.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Elmondta, hogy ő szeretett volna tagja lenni a Népjóléti és Sport Bizottságnak is, mivel bár ő óvodapedagógusként dolgozik jelenleg, de 2001-ben szerzett diplomát a Debreceni Orvostudományi Egyetem Egészségügyi Főiskolai karán mint szociális munkás, és ennek ellenére azt a visszajelzést kapta, hogy ez nem lehetséges, mivel a Bizottságnak már van egy egészségügyben dolgozó tagja Bakné Répási Ágnes személyében. Megkérdezte, hogy akkor miért nem Bakné Répási Ágnes a nevezett Bizottság elnöke, és miért az Ügyrendi és Jogi Bizottságé, amelynek elnöki feladatait szerinte akár Palló Sándor képviselőtársa is el tudná látni, hiszen ő is több diplomával rendelkezik.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy mivel Tóthné Nácsa Irén képviselő a kérését az összes képviselővel történő egyeztetést követően tette meg, ezért ő már nem akarta utólag felborítani a közös konszenzuson alapuló bizottsági struktúráról szóló döntést.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Elmondta, hogy szerinte a polgármester által említett egyeztetésen kevés volt az idő arra, hogy átlássák a kialakítandó bizottsági szerkezetet, és ő úgy látja, hogy most is a politikai pártok „nyomulásáról” van szó.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy szerinte a bizottsági összetétel nagyvonalú, mivel próbáltak olyan konstrukciót kidolgozni, amely alapján nemcsak a túlsúlyban levő politikai párt tagjai látnak el jelentősebb pozíciókat, hiszen megadták a lehetőséget más pártok képviselőinek, és független személyek számára is, hogy bizottsági elnöki posztokat kaphassanak.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

189/2010. (X.28.) Kt. sz.

határozata

a Képviselő-testület által létrehozott bizottságok tagjainak megválasztásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 173/2010. (X.14.) Kt. sz. határozatában létrehozott bizottságok képviselő és nem képviselő tagjait az alábbiak szerint választja meg: 

Pénzügyi Bizottság:

- Papp Mária elnök
- Palló Sándor képviselő

- Sipos Ibolya képviselő

- Tóth Zsolt képviselő

- Balogh Krisztián

- Balázsi Csilla

- Nácsa Balázs

Ügyrendi és Jogi Bizottság:
- Bakné Répási Ágnes elnök 

- Szakolczai Attila képviselő

- Szőke Zoltán képviselő

- Tóth Zsolt képviselő

- Sepsi Lászlóné

- Szabó Zoltánné

- dr. Rojkó László

Oktatási és Kulturális Bizottság:

- Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet elnök

- Sipos Ibolya képviselő

- Tóthné Nácsa Irén képviselő

- Ráduly Zsolt 

- Sáfárné Babják Ágnes

Népjóléti és Sport Bizottság:

- Palló Sándor elnök

- Csócsics Gordon képviselő

- Bakné Répási Ágnes képviselő

- dr. Kodak István

- Novákné Lantos Judit

Határidő: azonnal



                     Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

A Testületi döntés meghozatalát követően a Bizottságok megválasztott szakértői letették az esküt.
Tárgy (11. np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte, hogy az előterjesztésben a 2. § (1) bekezdésben az 1990. évi LXV. törvény törlését, továbbá kérte a rendelet - tervezet 5. § (3) és (5) bekezdéseiben az alpolgármesterek szót egyes számra, tehát alpolgármesterre kijavítani, továbbá a 7. § (2) bekezdésében a Észak –alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szabolcs – Szatmár – Bereg Megyei Közigazgatási Hivatalra kicserélni, emellett kérte a 3. oldalon a 12. § (2) bekezdés második mondatának törlését, valamint azt, hogy a 6. oldalon a „rendeletalkotás szabályai” szavak ne dőlt betűvel szerepeljenek, hanem normál módon. Az előzőekben felsoroltakon kívül azt kérte, hogy a 24. § tekintetében szintén töröljék a 1990. évi LXV. törvény megnevezést, továbbá, hogy a rendelet–tervezet 3. számú mellékletében az 1. pont alatti felsorolás az előterjesztések tartalmi elemeiről, ne gondolatjellel legyenek megjelölve, hanem egymás alatt folyamatos felsorolással, végül kérte a 21. oldalon 1.pont alatti a rendeletalkotás kezdeményezéséről szóló 1.2. sort törölni, és a számozást ennek megfelelően módosítani.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Dr. Tóth Marianna témafelelős által elmondottakat azzal egészítette ki, hogy a 12. § (3) bekezdésében, amely az ülésvezetés szabályait tartalmazza C, pontban kérte hogy a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásának állásáról szóló rész után azzal egészítsék ki, hogy beszámol a két rendes testületi ülés között végzett munkáról. Tájékoztatásul elmondta, hogy a helyi önkormányzatokról szóló törvény alapján a megalakult Képviselő – testületnek hat hónap áll rendelkezésére az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotására, tehát amennyiben a Testület módosításokat javasolna, a későbbiekben lesz rá lehetősége. Elmondta még, hogy a most képviselők elé terjesztett változatban az alakuló ülésen hozott döntésnek megfelelő változtatásokat átvezették, valamint hogy ez megfelel az új jogalkotásról szóló törvény azon rendelkezésének, mely szerint a magasabb szintű jogszabályokba foglaltakat nem lehet megismételni, ezért ezek kivételre kerültek, és ezáltal az új Szervezeti és Működési Szabályzat terjedelem szempontjából a fele a korábbinak.
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt javasolta, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat II. fejezetének 17. §- ban, ahol az Önkormányzat által adományozható kitüntető díjakról, címekről van szó utaljanak rá, hogy melyik Bizottságnak van joga az adott cím adományozásakor javaslat megtételére, mivel a korábbi Szabályzat erre részletesen kitért.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy a díjak, kitüntetések adományozásáról a részletszabályokat külön önkormányzati rendelet tartalmazza.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megjegyezte, hogy a II. fejezet 22.§-ban az alpolgármesterről mindössze egyetlen mondat szerepel, míg a korábbi Szabályzatban részletesebben le volt írva az alpolgármester feladatköre. Szerinte pontosabban, de legalább általánosságban körül kellene írni most is, hogy milyen ügyekben járhat el az alpolgármester, mert ha nem írják le konkrétan, olyan mintha minden tekintetben jogosult lenne polgármester helyettesítésére, és szerinte a munkamegosztás, amiről azt mondták, hogy a képviselőket tájékoztatni fogják, más mint a feladat – és hatáskör.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy a jogszabály nem írja elő, hogy rögzítsék a Szervezeti és Működési Szabályzatban az alpolgármester feladatkörét, és azokról a polgármesterfog döntést hozni.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy mivel az alpolgármester minden olyan döntést meghozhat, és feladatokat elláthat, amit jogszabály nem zár ki az alpolgármester jogköréből, ráadásul a feladatai ad hoc jellegűek, ezért nehéz lenne pontosabban körülírni azokat.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Elmondta, hogy a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által javasolt megoldás egy főállású alpolgármester esetében lenne célszerű, mivel a társadalmi megbízatású alpolgármester ad hoc jellegű feladatokat lát el, de lehet rá javaslatot tenni a képviselőknek, hogy mi kerüljön bele a Szabályzatba az alpolgármester feladatkörének leírása tekintetében.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy erre nincs javaslata.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy mivel itt egy főállású konstrukció szerepelt a terveiben, és mivel végül egy társadalmi megbízatású alpolgármester került megválasztásra, aki minden nap bejár dolgozni, és az aktuális feladatokat látja el, ráadásul vannak olyan feladatok, amelyeket jogszabály alapján nem láthat el, ezért csak általános jelleggel lehetne felsorolni a feladatait, amelyre viszont van lehetőség, ha ez nagyobb jogbiztonságot eredményezne.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt javasolta, hogy erre kérdésre térjen vissza később, hat hónapon belül a Képviselő – testület, amikor az alpolgármester által elvégzendő feladatok letisztulnak.

A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének

22/2010.(X.29.) 
önkormányzati rendelete
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

I. Fejezet

Általános rendelkezések

1. Az önkormányzat és jelképei

1. §   (1) Az önkormányzat hivatalos megnevezése, és székhelye: Tiszavasvári Város Önkormányzata, Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám

(2) Az önkormányzat hivatalos honlapja:www.tiszavasvari.hu
(3) Az önkormányzat e-mail címe:tvonkph@tiszavasvari.hu 

(4) Az önkormányzat jelképei: zászló, címer.

(5) Az önkormányzat jelképeinek leírását e szabályzat l. melléklete tartalmazza. A jelképek használatának, a címek és a díjak adományozásának eljárását külön rendelet szabályozza.

2. Az önkormányzat önként vállalt feladatai
2. § (1) Az önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló törvényben meghatározott feladatokon túl az önkormányzat önként vállalt feladatként gondoskodik:
a) a középfokú oktatásról,
b) egyes egészségügyi- és szociális szakellátásokról,

c) városüzemeltetési feladatokról,

d) a város infrastrukturális ellátásához szükséges beruházásokról, felújításokról,

e) a helyi közéleti újság és a városi honlap működtetéséről.

(2) A képviselő-testület által a polgármesterre, a bizottságokra átruházott hatáskörök jegyzékét e szabályzat 2. melléklete tartalmazza.

II. Fejezet
Az önkormányzat szervei, az önkormányzati szervek működése

1. A képviselő-testület
3. § (1) A képviselő-testület tagjainak száma 12 fő. A képviselő-testület tagjainak névsorát e szabályzat 1. függeléke tartalmazza.
(2) A képviselő-testület szabályszerűen összehívott üléseken működik, azokon fejti ki tevékenységét és gyakorolja jogkörét.

(3) A polgármesteri és az alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége, illetőleg tartós akadályoztatásuk esetén a képviselő-testület összehívásával és vezetésével kapcsolatos feladatokat az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke, akadályoztatása esetén a legidősebb képviselő (korelnök) látja el. 
(4) A tartós akadályoztatás esetének minősül:

a) a 10 napot meghaladó betegség,

b) a 30 napot meghaladó fizetés nélküli szabadság,

c) a büntető vagy egyéb eljárás miatt a tisztségből való felfüggesztés időtartama.

4. § A testületi ülés lehet: alakuló, rendes, rendkívüli.

5.§(1) A képviselő-testület alakuló ülését a polgármester eskütételéig a korelnök vezeti.

(1) A polgármestertől az esküt a korelnök veszi ki.

(2) Az alpolgármester megválasztása érdekében, a titkos szavazást az Ügyrendi és Jogi Bizottság, vagy az alakuló ülésen létrehozott Szavazatszámláló Bizottság bonyolítja le.

(3) A titkos szavazás technikai hátterét a jegyző köteles biztosítani.

(4) Az alakuló ülésen a polgármester, alpolgármester és a képviselők részére át kell adni a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük teljesítéséhez szükséges nyomtatványokat. A vagyonnyilatkozatot az Ügyrendi és Jogi Bizottság nyilvántartja, vizsgálja, ellenőrzi. 

6. § A testület szükség szerint lehetőleg minden hónap – augusztus hónapot kivéve – harmadik hetének csütörtöki napján rendes ülés keretében ülésezik, de évente legalább hat ülést tart. A testületi ülést megelőzően, annak hetében a megtárgyalásra kerülő napirendeket az azok témái szerint illetékes bizottságok megtárgyalják, véleményezik.

7.§ (1) A képviselő-testület rendkívüli ülést tart valamely előre nem látható, halasztást nem tűrő kérdés megtárgyalása, eldöntése érdekében.

(5) A képviselő-testület összehívását a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási Hivatal vezetője, valamint népi kezdeményezés is indítványozhatja.

(6) A polgármester köteles ezen kívül ülést összehívni a képviselők egynegyedének (3 fő), vagy a képviselő-testület bármely bizottságának rendkívüli ülés indokát tartalmazó indítványára. Az indítványt a polgármesternél írásban kell előterjeszteni.

(7) A rendkívüli ülés összehívására vonatkozó indítványban meg kell jelölni az ülés javasolt napirendjét, helyét és idejét.

(8) Az ilyen esetekben az ülés előtt legkésőbb 24 órával is kiküldhető a meghívó, illetve az közölhető telefonon is.

(9) A rendkívüli ülés összehívására vonatkozó meghívóban meg kell jelölni a rendkívüli ülés összehívásának indokát és tervezett napirendjét.

8.§ A képviselő-testület a közmeghallgatást nem tartalmazó üléseit a Városháza "Kabay János" termében tartja. A közmeghallgatás helye Tiszavasvári Város Polgármesteri Hivatala Házasságkötő terme. 

9. § (1) A képviselő-testület működésének alapja az éves munkaterv.
(10) A munkaterv tervezetét - a polgármester irányításával - a jegyző állítja össze, és a polgármester terjeszti azt jóváhagyás céljából a képviselő-testület elé legkésőbb a tárgyévet megelőző utolsó testületi ülésen. 

(11) A munkaterv tervezetének előkészítése során a 

a) képviselőktől,

b) a bizottságok elnökeitől,

c) valamint a helyi kisebbségi önkormányzat elnökétől javaslatot kell, 

d) a városban működő jelentősebb politikai, szolgáltató, érdekképviseleti és társadalmi szervek vezetőitől pedig javaslatot lehet kérni.

(12) A munkaterv főbb tartalmi elemei: 

a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjainak meghatározása a hónap megjelölésével, valamint az ülés napirendjeinek meghatározása,

b) azoknak a napirendeknek a megjelölése, amelyek előkészítésénél közmeghallgatást kell tartani,

c) a napirend előterjesztőjének, 

d) közmeghallgatás időpontjának megjelölése.

10.§ (1) A munkatervben szereplő ülésre szóló meghívót az ülés napját megelőzően legalább 5 nappal kell kézbesíteni a képviselőknek, papír alapon a polgármesteri hivatal kézbesítője, elektronikus úton a polgármesteri hivatal megbízott köztisztviselője által. A meghívónak az ülés helyének, napjának, kezdési időpontjának, a napirend tárgyának és előadójának a megjelölését tartalmaznia kell.

(2) A képviselő-testület munkaterv szerinti ülésének időpontjáról a város lakosságát: a meghívónak a Polgármesteri Hivatalban és a városban rendszeresített hirdetőtáblákon történő kifüggesztésével, amennyiben lehetséges, a Vasvári Hírmondóban és e rendelet 1.§-ában megjelölt weboldalon történő közzététel útján kell értesíteni.

11.§ (1) A képviselő-testület ülésére meg kell hívni:

a) a képviselőket,

b) a jegyzőt, aljegyzőt,

c) a polgármesteri hivatal osztályvezetőit,

d) a napirenddel érintett bizottságok azon nem képviselő tagjait, akik meghívását a bizottságok elnökei javasolják,

e) a napirendi pontok előadóit, témafelelőseit,

f) a helyi kisebbségi önkormányzatok elnökeit,

g) akiket az előterjesztő, a polgármester, vagy a bizottságok elnökei indokoltnak tartanak,

h) a helyi médiumok képviselőit.

(2) A meghívóval együtt kell kézbesíteni az elektronikus előterjesztéseket is. Az (1) bek. e)-g) pontjaiban megjelölt személyek csak ahhoz a napirendi ponthoz kapnak írásos előterjesztést, amelyhez meghívásuk kapcsolódik.

(3) Az előterjesztések tartalmi és formai követelményeit e szabályzat 3. melléklete tartalmazza.

12. § (1) A zárt ülésen a képviselő-testület tagjai, a jegyző, aljegyző, a kisebbségi önkormányzatok elnökei, mint a kisebbségek helyi szószólói, a jegyzőkönyvvezető továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vesz részt. Az érintett köteles írásban benyújtani a képviselő-testület felé a zárt ülés tartásának igényéről szóló nyilatkozatát, legkésőbb az ülés napjáig.

(2)
A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti. 

(3)
A polgármester vagy a levezető elnök a testületi ülés vezetése során:

a) megállapítja, hogy a képviselő-testületet az SZMSZ szerint hívták-e össze,

b) megállapítja, a képviselő-testület határozatképességét, vagy a határozatképesség hiányát, a határozatképesség fennállását az ülés ideje alatt folyamatosan köteles ellenőrizni.  A képviselő-testület határozatképes, ha az ülésen a települési képviselőknek több mint a fele, azaz 7 fő jelen van. Ha a képviselő-testület nem határozatképes, a polgármester vagy a levezető elnök legfeljebb két alkalommal maximum 15 percre az ülést felfüggesztheti, s ha a képviselő-testület ezt követően is határozatképtelen, akkor az ülést bezárja. Ezt követően az újabb ülést 8 napon belül – az általános szabályok szerint - kell összehívni. A soron következő ülésen tárgyalja az elmaradt napirendeket.

c) tájékoztatást ad a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásának állásáról, beszámol két rendes testületi ülés között végzett tevékenységéről,
d) ismertetést ad az átruházott hatáskörben hozott döntéseiről,

e) előterjeszti a sürgősségi indítványt,

f) javaslatot tesz az ülés napirendjére,

g) napirendi pontonként megnyitja, vezeti, lezárja és összefoglalja a vitát,

h) napirendi pontonként szavazásra bocsátja a javaslatot és kihirdeti a döntést,

i) biztosítja a képviselők interpellációs, kérdezési jogát,

j) berekeszti az ülést.
(4) A tájékoztató napirendek felett nem kell vitát nyitni.

13. § (1) A polgármester, az alpolgármester, a bizottságok elnökei, a képviselők és a jegyző, valamint a helyi kisebbségi önkormányzatok javasolhatják a képviselő-testületnek valamely előterjesztés vagy önálló indítvány sürgős tárgyalását. E sürgősségi indítványt - a sürgősség tényének rövid indokolásával - legkésőbb a testületi ülés napjának 12.00 órájáig lehet a polgármesterhez írásban benyújtani.

(2)  Amennyiben a polgármester, vagy valamelyik képviselő ellenzi az azonnali tárgyalást, akkor a sürgősség kérdését vitára kell bocsátani. A polgármester ismerteti az indítványt, majd alkalmat ad az indítványozónak a sürgősség tényének rövid megindokolására.

(3)  Ha a testület helyt ad a sürgősségi indítványnak, azt első napirendi pontként tárgyalja meg.

(4)  Amennyiben a képviselő-testület nem ismeri el a sürgősséget, úgy az indítványt egyszerű napirendként kell kezelni, s a napirend meghatározásakor kell állást foglalni arról, hogy megtárgyalja-e a testület azt az adott testületi ülésen, vagy a következőn.

14.§ A polgármester a napirendek tárgyalásakor a napirendek sorrendjében minden előterjesztés felett külön-külön nyit vitát, melynek során:

a) Az előterjesztő, illetve a témafelelős a napirendhez a vita előtt szóban új információkat tartalmazó kiegészítést tehet. 

b) Az előterjesztőhöz a képviselő-testület tagjai, és a tanácskozási joggal résztvevők kérdéseket tehetnek fel, melyekre az előterjesztő köteles rövid választ adni.

c) A kérdések és az azokra adott válaszok elhangzása után a napirendi pontot véleményező bizottságok elnökei ismertetik a bizottságok határozatait. Az elnök akadályoztatása esetén az általa megbízott személy ismerteti a bizottság határozatát.

d) Ezt követően a felszólalásokra a jelentkezés sorrendjében kerülhet sor. Települési képviselő egy napirendi ponthoz kapcsolódóan legfeljebb három esetben szólalhat fel, összesen 10 perc időtartamban.

e) A polgármester felszólalást engedélyezhet az ülésén jelen lévő hallgatóság részére.

f) Az előterjesztő a javaslatot, illetve a képviselő a módosító javaslatát a vita lezárásáig bármikor megváltoztathatja, és azt a szavazás megkezdéséig vissza is vonhatja.

g) A polgármester a vitát akkor zárja le, ha a napirendhez további felszólaló nem jelentkezik, vagy a testület - egyszerű szótöbbséggel - a polgármester, vagy bármely képviselő javaslatára a vita folytatását szükségtelennek tartja. 

h) A vita lezárása után a napirend előterjesztője válaszol a hozzászólásokra.

i) A képviselőt az őt ért úgynevezett "személyes megjegyzés" miatt megilleti a hozzászólás joga. 

j) A jegyzőnek, az aljegyzőnek bármikor szót kell adni, ha a törvényességet illetően észrevételt kíván tenni. 

k) A polgármester az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról dönt a testület - az elhangzás sorrendjében -, majd amennyiben a módosító vagy kiegészítő indítványok nem kaptak többségi szavazatot, akkor az eredeti határozati javaslatról kell döntést hozni.

l) A testület a szavazati arányok rögzítésével dönt: 

la) a feladat meghatározást nem tartalmazó előterjesztések elfogadásáról,

lb) tájékoztatás tudomásul vételéről,

lc) interpellációra adott válasz elfogadásáról.

15.§ A képviselő-testületi ülés rendjének fenntartásáról a polgármester gondoskodik. Ennek során: 

a) figyelmezteti azt a hozzászólót, aki eltért a tárgyalt témától, vagy a tanácskozáshoz nem illő, sértő kifejezést használ.

b) rendre utasíthatja azt, aki a testületi ülés rendjét zavaró magatartást tanúsít, a hallgatóság tagjait végső soron ilyen magatartás esetén a terem elhagyására is kötelezheti.

c) a polgármesternek a rendfenntartás érdekében tett intézkedései ellen felszólalni, azokat visszautasítani, velük vitába szállni nem lehet.

      16.§ Többségi szavazat hiányában a vitát tovább kell folytatni, majd ismételt szavazást kell tartani. Amennyiben ezt követően sem kap többségi szavazatot egyik javaslat sem, a testület arról dönt, hogy elveti a javaslatot, vagy átdolgozásra javasolja az általa megjelölt időpontig.

17.§ (1) A jogszabályokban meghatározott eseteken kívül minősített többség szükséges:

a) az önkormányzat által adományozható kitüntető díjak és cím odaítéléséről és visszavonásáról való döntéshez,

b) a képviselő-testület éves munkatervének, a költségvetési koncepciónak és a középtávú fejlesztési irányelveket tartalmazó koncepciónak elfogadásához és módosításához,

c) az önkormányzat vagyonával, tulajdonával való, az önkormányzati vagyon értékének 1 %-át meghaladó értékhatáron felüli rendelkezéshez,

d) az éves költségvetési rendeletben meghatározott hitelfelvételen felüli hitel felvételéhez, az Államháztartásról szóló törvény ide vonatkozó szabályaira figyelemmel,

         e)valamint a helyi népszavazás kiírásához.

18. § (1) A jogszabályban meghatározott eseteken kívül névszerinti szavazást kell elrendelni, ha 

a) azt a képviselő-testület tagjainak egynegyede (3 fő) indítványozza,

b) azt a bizottsági elnökök többsége (3 fő) kéri.

(2) A névszerinti szavazás úgy történik, hogy a jegyző felolvassa a képviselők nevét és a jelenlévő képviselők a nevük felolvasásakor "igen"-nel, "nem"-mel vagy "tartózkodom"-mal szavaznak. E névsort a jegyzőkönyvhöz kell csatolni.

19.§ (1) A képviselő a képviselő-testület ülésén - a napirendek lezárása után - a 

a) polgármestertől,

b) alpolgármestertől,

c) jegyzőtől, aljegyzőtől,

d) a bizottságok elnökeitől

az önkormányzati ügyekben felvilágosítást kérhet (interpelláció), amelyre az ülésen vagy legkésőbb 15 napon belül írásban érdemi választ kell adni. 

(2)  Amennyiben az interpelláció benyújtására az ülést megelőzően legalább 15 nappal sor került, úgy arra az ülésen kell érdemi választ adni.

(3)  A testületi ülésen az interpellációra adott válasz elfogadásáról csak az interpelláló jelenlétében, vagy írásbeli nyilatkozatának ismeretében lehet dönteni. Az elfogadásról először az előterjesztő nyilatkozik. A testület vita nyitása nélkül dönt az elfogadásról. Ha a testület nem fogadja el a választ, annak kivizsgálását a tárgy szerint érintett bizottságra, ennek hiányában e célra létrehozott ad hoc bizottságra kell bízni.

(4) A képviselő az (1) bekezdésben megjelölt személyekhez a testületi ülésen a napirendek lezárása után az önkormányzati hatáskörbe tartozó szervezeti, működési, döntési, előkészítési jellegű kérdést tehet fel, melyre a megkérdezett a testületi ülésen köteles választ adni. 

20.§ (1) A képviselő-testület nyílt üléséről készült jegyzőkönyvet 3 példányban, a zárt üléséről készült jegyzőkönyvet 2 példányban kell elkészíteni. Az eredeti példányt a jegyző kezeli. Egy példányt a Városi Könyvtárnak kell megküldeni - a zárt ülés jegyzőkönyveinek kivételével.

(2) A jegyzőkönyv első példányához csatolni kell a meghívót és mellékleteit, az elfogadott rendeleteket, a jelenléti ívet.

2. A képviselő-testület bizottságai

21.§ (1) A képviselő-testület állandó bizottságai az alábbiak:

a) Pénzügyi Bizottság 7 fővel,

b) Ügyrendi és Jogi Bizottság 7 fővel,

c) Oktatási és Kulturális Bizottság 5 fővel,

d) Népjóléti és Sport Bizottság 5 fővel,

(2)  Az egyes bizottságok által ellátandó feladatok és a gyakorolt hatáskörök részletes jegyzékét e szabályzat 2. melléklete tartalmazza.

(3) A képviselő-testület indokolt esetben meghatározott feladat ellátására ideiglenes bizottságot és munkacsoportot hozhat létre. Az ideiglenes bizottság és munkacsoport megbízatása feladatának elvégzéséig, illetőleg az erről szóló jelentésnek a képviselő-testület által történő elfogadásáig tart.

(4) A bizottság elnöke köteles összehívni a bizottság ülését 7 fős bizottság esetén 4 fő, 5 fős bizottság esetén 3 fő indítványára.
3. Az alpolgármester

22.§ Az alpolgármester társadalmi megbízatásban látja el feladatát.

4. A rendeletalkotás szabályai

23.§ A rendeletalkotási eljárás, valamint a rendeletek kihirdetésének és közzétételének főbb szabályait e szabályzat 4. melléklete tartalmazza.
5. Helyi népszavazás, népi kezdeményezés
24.§ A képviselő-testület önálló rendeletben szabályozza a helyi népszavazás és népi kezdeményezés a helyi önkormányzatokról szóló törvényben meghatározottakon túlmenő feltételeit, és az eljárási rendet.

6. Lakossági fórumok

25.§ A közmeghallgatás helyéről, idejéről az esetleges ismertetésre, vagy tárgyalásra kerülő tárgykörökről a polgármesteri hivatal hirdetőtábláján, a városban elhelyezett hirdetőtáblákon, a Vasvári Hírmondóban, a város honlapján kell tájékoztatni az állampolgárokat, valamint a helyben érdekelt szervezeteket legkésőbb a rendezvény előtt 15 nappal.

26.§ (1)Józsefháza településrész területén és egyéb lakott külterületeken élő állampolgárokat érintő, kiemelkedően fontos településfejlesztési és közszolgáltatási ügyekben - a helyi lakosság véleményének megismerése céljából - városrészi tanácskozás tartható.

(2)A tanácskozás napirendjéről, helyéről és idejéről az állampolgárokat a polgármesteri hivatal hirdetőtábláján, a településrészi hirdetőtáblákon, amennyiben lehetséges, a Vasvári Hírmondóban, illetve szórólapok útján kell tájékoztatni a rendezvény előtt legalább 15 nappal.

(3)A városrészi tanácskozást a polgármester vezeti, a tanácskozásról az elhangzott vélemények, javaslatok, állásfoglalások lényegét tartalmazó feljegyzés készül, melynek tartalmáról a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell. 

(4)A városban élő valamennyi állampolgárt érintő közérdekű tárgykörben, illetve jelentősebb döntések sokoldalú előkészítése érdekében az állampolgárok közvetlen tájékoztatása céljából városi gyűlés hívható össze.

(5)A gyűlés összehívásának szabályai megegyeznek a közmeghallgatás összehívásának szabályaival.

(6)A gyűlést a polgármester vezeti, melyre meg kell hívni a képviselőket, a jegyzőt, valamint a polgármesteri hivatal belső szervezeti egységeinek vezetőit. A gyűlésről emlékeztető készül, melynek elkészítéséről a jegyző gondoskodik. 

7. Kapcsolattartás a Cigány és Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal
27.§ (1)A helyi kisebbségeket jelentősebb mértékben érintő helyi közügyek szabályozásának előkészítése során a kisebbségi önkormányzatot véleményezési jog illeti meg.

(2) Tiszavasvári Város Cigány és Ruszin Kisebbségi Önkormányzata tagjainak névsorát e szabályzat 2. függeléke tartalmazza.
III. Fejezet

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

28.§ (1) Jelen rendelet 2010. november 1. napján lép hatályba.

(2)Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti: a 10/2007. (III.27), a 25/2007.( XII.13.) és az 5/2008.(II.27.) 34/2009. (X.30.)rendeletek.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

    dr. Fülöp Erik 



    B u n d á n é  Badics Ildikó


      polgármester      





           jegyző

A rendelet kihirdetve:

2010. október 29-én.


Bundáné Badics Ildikó


jegyző
                                                 1. melléklet a  22/2010. (XI.01.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat jelképei

1. Az önkormányzat zászlója:

A zászló színe fehér, alakja téglalap, közepén a város címere kerül elhelyezésre, alatta félkörben mélyzöld betűkkel "Tiszavasvári" felirattal.

A zászló vége zöld rojtozattal van ellátva.

2. Az önkormányzat címere:

A város címerének alakja a város névadó szülöttjének, Vasvári Pálnak szabadságharcos múltját idézi a Kossuth címer formájával.

A pajzs alapszíne mélytüzű melegzöld. A mezőt két egyenlő széles ezüst hullámvonal Bűd és Szentmihály részre osztja.

A két szalag a Keleti és Nyugati-főcsatornát, ill. a névben szereplő Tisza folyót is egyben szimbolizálja. Az alsó mezőben a régi címerekben is előforduló Hajdú múltra utaló kar, íves karddal Bocskai ruhába öltöztetetten a szabadság és az önállóság szimbóluma. A Bocskai ruha alapszíne piros, arany kézfejjel és arany sújtásokkal. A kard alapszíne ezüst. 

A felső mezőben a város másik nagy szülöttje, Kabay János emléke idéződik a mai valóságot is kifejező mákgubóval. A mákgubó a nemzetközi hírnévre szert tett Alkaloida Vegyészeti Gyár - az ipar - megtestesítője és egyben a mezőgazdaságot is jelképezi. A felső mezőben a mákgubó alapszíne arany.

                                                  2. melléklet a 22/2010.(XI.01.) önkormányzati rendelethez 

A képviselő-testület állandó bizottságai és a polgármester által ellátandó feladatok és a gyakorolt hatáskörök részletes jegyzéke

A Bizottságok általános feladatai

1.1.
A bizottságok előterjesztést nyújthatnak be a képviselő-testülethez, kezdeményezhetik önkormányzati rendelet alkotását, módosítását.

1.2.
A bizottságot feladat-, illetve hatáskörébe tartozó ügyekben a bizottság elnöke képviseli.

1.3.
A bizottság előzetesen állást foglal, véleményez, javasol:      

1.3.1. Tiszavasvári Város Önkormányzata éves költségvetéséről, valamint a zárszámadásról szóló rendelet-tervezetekről,

1.3.2. a bizottság feladatkörét érintő valamennyi képviselő-testületi előterjesztésről,

1.3.3. a lakosság széles körét érintő előterjesztésekről, amennyiben a szakbizottság feladat- és hatásköréhez az előterjesztés témája szorosan kapcsolódik;

1.3.4. a képviselő-testület gazdasági programjáról,

1.3.5. a képviselő-testület éves munkatervéről,

1.3.6. a bizottság feladatkörébe tartozó területen a felterjesztési ügyekben,

1.3.7. a képviselő-testület hatáskörébe tartozó munkáltatói jogok gyakorlása vonatkozásában, így különösen kinevezésre, felmentésre, fegyelmi és kártérítési eljárás megindítására stb.

1.3.8. a bizottság feladatkörébe tartozó területen a helyi népszavazásra és népi kezdeményezésre irányuló előterjesztésekről,

1.3.9. a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatáról, módosításáról,
1.3.10. a kitüntető díjak adományozásáról szóló önkormányzati rendeletben meghatározott esetekben az egyes kitüntető címekre, kitüntető díjakra érkezett felterjesztésekről,

1.3.11. a bizottság elnöke javaslatára minden olyan ügyben, amelyben szükségesnek mutatkozik a bizottság állásfoglalása.

1.4.
A bizottság kezdeményezheti: 
1.4.1. a helyi népszavazást a polgármesternél,

1.4.2. a feladatkörébe tartozó, vagy az önkormányzat egészét érintő ügyben koncepciók, pályázatok elkészítését.
1.5.
A bizottság dönt:

1.5.1.ügyrendjének megállapításáról,

1.5.2. munkatervének megállapításáról,

1.5.3. a képviselő-testület által átruházott hatáskörökben, mely döntésekről évente tájékoztatja a testületet;

1.5.4. a költségvetésről szóló önkormányzati rendelet szerint a feladatkörébe külön megállapított pénzügyi alapok felhasználásáról és a jelen rendelettel hatáskörébe utalt ügyekről.

1.6.
A bizottság ellenőrzi: 

1.6.1. határozatainak és a feladatkörét érintő önkormányzati rendeleteknek és képviselő-testületi határozatoknak a végrehajtását.

1.6.2. a Polgármesteri Hivatalnak a képviselő-testület döntéseinek az előkészítésére, illetőleg végrehajtására irányuló munkáját. Ha a bizottság a hivatal tevékenységében a képviselő-testület álláspontjától, céljaitól való eltérést, az önkormányzati érdek sérelmét, vagy a szükséges intézkedés elmulasztását észleli, a polgármester intézkedését kezdeményezheti.

1.7.
Valamennyi bizottság kapcsolatot tart a feladatkörét érintő szakterületen működő, az önkormányzat által fenntartott intézményekkel és a lakossági önszerveződő közösségekkel.
Az egyes bizottságok feladat- és hatáskörei

2.
Pénzügyi Bizottság 

2.1. Javaslatot tesz a helyi önkormányzat – megalakulását követő 6 hónapon belül   előterjesztendő - középtávú koncepciójára, településfejlesztési, környezetvédelmi és gazdasági programjára, és azt véleményezi.

2.2. 
Javaslatot tesz a helyi önkormányzat éves koncepciójára és a költségvetéséről szóló rendelet-tervezetre, illetve az ahhoz kapcsolódó egyéb rendelet-tervezetekre, véleményezi az előterjesztéseket. 
2.3. 
Javaslatot tesz általános és céltartalékok képzésére, véleményezi az azok felhasználására készített előterjesztéseket. 

2.4. 
Költségvetési előirányzatokkal kapcsolatosan:

2.4.1. Javaslatot tesz a Polgármesteri Hivatal által kimutatott bevételi és kiadási előirányzatok teljesítése alapján előirányzatok módosítására.

2.4.2. Ellenőrzést végez, illetve végeztet javaslatainak alátámasztására - szükség szerint - a Polgármesteri Hivatalban és az Önkormányzat valamennyi intézményében.

2.4.3. Egyezteti javaslatait az előirányzat-módosítással érintett önkormányzati szakbizottság(ok)gal (kal).

2.5. 
Javaslatot tesz működési és fejlesztési hitelek felvételére, kezességvállalások megtételére fedezetek biztosítására, valamint a bevételek és kiadások egyensúlyát biztosító egyéb források előteremtésére, továbbá véleményt nyilvánít és állást foglal az Önkormányzat részéről nyújtott kölcsönnek minősülő pénzeszköz-átadás tárgyában.

2.6. 
Intézmények működéséhez kötődően:

2.6.1. Javaslatot tesz az önkormányzat által alapított és fenntartott költségvetési szervek ellenőrzési ütemtervére. 

2.6.2. Az ellenőrzésre kijelölt intézmény ellenőrzési programjába pénzügyi feladatokkal kapcsolatos ellenőrzési szempontokat határozhat meg. 

2.6.3.
Közreműködik az ellenőrzésre kijelölt intézmény pénzügyi ellenőrzésében. 

2.6.4. Évente áttekinti a költségvetési szervek ellenőrzési ütemtervének végrehajtását, véleményezi a pénzügyi ellenőrzések tapasztalatait, eredményeit, javaslatot tesz a képviselő-testületnek annak elfogadására. A zárszámadás elfogadásakor tapasztalatairól tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

2.7. 
Az önkormányzat felhalmozási tevékenysége keretében:

2.7.1.  Véleményt nyilvánít és javaslatot tesz céltámogatási, kormányzati, terület- és település- és egyéb fejlesztési célokat szolgáló eszközök és pályázati források igénybevétele kérdésében. 2.7.2. Állást foglal és javaslatot tesz az igényelt eszközökhöz szükséges saját erő biztosítása tárgyában. 

2.7.3. Javaslatait a pályázott fejlesztési célokat illetően egyezteti az önkormányzat szakbizottságaival.

2.8.
Véleményezi a költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló rendelet-tervezetét, ezen belül a normatív állami támogatás a címzett és céltámogatások elszámolását. Továbbá véleményezi a féléves és háromnegyedéves teljesítésről szóló beszámoló határozat-tervezetét.

2.9.
Véleményezi a helyi menetrend szerinti személyszállítás díjait és a szociálpolitikai jellegű utazási kedvezményekre készített javaslatot. 

2.10.
Véleményezi a lakossági távhő, víz- és csatornadíjakat.
2.11.
Javaslatot tesz helyi adók bevezetésére és azok mértékére, figyelemmel a helyi adókról szóló törvényben foglaltakra.
2.12.
Véleményezi a helyi adók bevezetésére és módosítására készített rendelet-tervezeteket. 

2.13.
Véleményezi a helyi adók teljesítéséről és az adóztatás végrehajtásáról szóló beszámolót.
2.14.
Javaslatot tesz a Képviselő-testületnek a helyi önkormányzati költségvetési szervek és gazdasági társaságok alapítására, átszervezésére, megszüntetésére.

2.15.
Javaslatot tesz az alapított szerv, illetve társaság gazdálkodási jogkörére, alaptevékenységére, kiegészítő vállalkozói tevékenységére.

2.16.
Gyakorolja az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendeletben meghatározott hatásköreit. Ellenőrzi az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodást, javaslatot tesz, állást foglal vagyonváltozást érintő pénzügyi kérdésekben. Javaslatot tesz a Képviselő-testületnek az Önkormányzat tulajdonát képező vagyontárgyak elidegenítésére, illetve hasznosítására.

2.17.
Gyakorolja a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 16/2009. (IV. 27.) rendeletben meghatározott hatásköreit.

2.18.
Javaslatot tesz a Képviselő-testületnek közműfejlesztési feladatok elvégzésére és     figyelemmel kíséri azok végrehajtását.

2.19.
Figyelemmel kíséri az önkormányzati tulajdonnal is érintett társaságok esetében a társasági vagyon hasznosítását, az önkormányzati intézmények vagyonkezelését, szükség esetén javaslatot tesz az ellenőrzésre.

2.20.
Közreműködik a fejlesztéseket és beruházásokat érintő pályázatok értékelésében.

        2.21. Jóváhagyja az önkormányzati tulajdonú ingatlanok térítés ellenében történő    hasznosítását, bérbeadását 20 millió forint értékhatár alatt, az ingatlan vagyonszerzést, elidegenítést 20 millió forint értékhatárig.
2.22.
Felveszi a kapcsolatot és kapcsolatot tart az Önkormányzat területén működő vállalkozásokkal, kezdeményezi az Önkormányzat hatáskörébe tartozó intézkedések megtételét, biztosítja a kölcsönös információ átadást az Önkormányzat és a vállalkozások között, igény esetén koordinációs feladatot lát el.
2.23.
Figyelemmel kíséri a városban a munkanélküliség alakulását, ágazati megosztását, szerkezetét, javaslatot tesz a Képviselő-testületnek a munkanélküliek számát csökkentő munkahely-teremtést szolgáló vállalkozások segítésére.
2.24.
Közreműködik a helyi jelentőségű természeti értékek védetté nyilvánításában.
2.25.
Véleményezi a helyi jelentőségű természeti értékek megóvásával, őrzésével, fenntartásával, bemutatásával, valamint helyreállításával kapcsolatos feladatok ellátását. 
2.26.
A helyi védelem alatt álló természeti területen a jogszabályban előírtak teljesítésére történő kötelezés, valamint a közlekedés és a tartózkodás korlátozása.
2.27.
Javaslatot tesz a zaj ellen fokozott védelmet igénylő területek körül csendes övezet kialakításának elrendelésére. 
2.28.
Közreműködik a helyi zaj- és rezgésvédelmi szabályok megállapításában. 
2.29.
Ellenőrzi és figyelemmel kíséri a település tisztaságát és javaslatot tesz az ezzel kapcsolatos kérdésekben. 
2.30.
Véleményezi a városi környezetvédelmi vonzatú beruházások létesítésével, zöldfelületek kezelésével, fejlesztésével kapcsolatos terveket, döntéseket.
2.31.
Figyelemmel kíséri és ellenőrzi a városban működő szolgáltató, illetve termelő tevékenységet ellátó létesítmények környezetszennyezést okozó tevékenységét, és javaslatot tesz a szükséges intézkedések meghozatalára.
2.32.
Az avar és a kerti hulladék égetésére a telkek és az úttest közötti közterületek gyomtalanítására, továbbá a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó szabályok megállapításában közreműködik.
2.33.
Javaslatot tesz légszennyezés okozása esetén a tevékenységet folytató üzemeltető más energiahordozó, vagy üzemmód más használatára kötelezésére, a tevékenység időlegesen korlátozására, vagy felfüggesztésére. 
2.34.
Rendelkezik és gazdálkodik az önkormányzati környezetvédelmi alappal.
2.35.
A Bizottság véleményezi a bel- és külterületi út- és közműhálózat kialakításával, fejlesztésével kapcsolatos előterjesztéseket, figyelemmel kíséri annak állapotát és javaslatot tesz a szükséges intézkedések megtételére.
2.36.
Kezdeményezi pályázatok készítését a különböző alapokra a környezetvédelem és ezzel kapcsolatos helyi fejlesztések vonatkozásában. 
2.37.
Szükség szerint konzultál az illetékes környezetvédelmi és műemlékvédelmi szervekkel.
2.38.
Környezetvédelmi szempontból véleményezi a városban induló új beruházásokat.
2.39.
Előzetesen véleményezi az egyes helyi közszolgáltatások elvégzésére benyújtott pályázatokat.
2.40.
Véleményezi a folyékony és szilárd kommunális hulladék teljes vertikumát az önkormányzati döntést igénylő kérdésekben.
2.41.
Figyelemmel kíséri a mezőőrzéssel kapcsolatos feladatok végrehajtását.
2.42.
Közreműködik és ellenőrzi az állategészségügyi, növényvédelmi és földügyi feladatok végrehajtását.
2.43.
Véleményezi a mezőgazdasági vonatkozású előterjesztéseket.
2.44.
Folyamatosan figyelemmel kíséri az Önkormányzat környezetvédelmi vonatkozású rendeleteinek hatályosulását és javaslatot tesz azok módosítására.
2.45.
Közreműködik a településfejlesztéssel, és településrendezéssel, továbbá a környezet épített és természetes elemeinek védelmével, összehangolásával kapcsolatos feladatok ellátásában. Véleményezi az e célra benyújtott pályázatokat és figyelemmel kíséri azok végrehajtását.
2.46.
A Képviselő-testület egyedi döntése alapján részt vesz az önkormányzat által kiírt pályázatok elbírálásában.
2.47.
Közreműködik a közterület tisztántartásával, lomtalanítási akciókkal, valamint a parkgondozási feladatok ellátásával kapcsolatos feladatokban.
2.48.
Közreműködik a közfoglalkozás keretén belül végzendő feladatok ellátásában.
2.49.
Véleményez az előző pontokban foglaltakon túl minden olyan rendelet- és határozat- tervezetet, mely közvetlenül, vagy közvetett módon hatással van az önkormányzat költségvetésére, hitelképességére, illetve vagyoni, fejlesztési, gazdasági, foglalkoztatási helyzetére.
3.
Ügyrendi és Jogi Bizottság

3.1.
Kezdeményezi és segíti a város ügyeinek demokratikus, széles körű intézését, így különösen a helyi közszolgáltatások közakarat alá rendelését, az állampolgárok közügyekben való részvételét. 

3.2.
Figyelemmel kíséri a helyi népszavazás kezdeményezésével, kiírásával, továbbá a népi kezdeményezésekkel kapcsolatos ügyekben való eljárásokat. 

3.3.
Közreműködik a helyi önkormányzat szervezetének és működésének kialakításában. Segíti a közszolgálati feladatok szervezését, azok végrehajtását felügyeli. 

3.4.
Részt vesz valamennyi rendelet előkészítésében, a rendelet-tervezeteket véleményezi és a rendeletek hatályosulását vizsgálja. Szükség esetén javaslatot tesz a rendeletek módosítására vagy új szabályzat alkotására.

3.5.
Ellenőrzi a képviselő-testület és a bizottságok törvényes működését; állást foglal az ülésen felmerülő vitás ügyrendi kérdésekben.

3.6.
Ellenőrzi a polgármesteri hivatalnak a képviselő-testület döntései előkészítésére illetőleg végrehajtására irányuló munkáját, az állampolgárok ügyeinek kulturált intézését.

3.7.
Ellenőrzi a saját hatáskörébe tartozó, illetőleg az egyes bizottságok hatáskörébe nem tartozó képviselő-testületi határozatok végrehajtását. 

3.8.
Állást foglal a kistérségi feladatellátással kapcsolatos tevékenységekben.

3.9.
Ellátja a titkos szavazásokkal kapcsolatos teendőket. 

3.10.
Közérdekű ügyekben a képviselő-testület megbízása alapján eljár. Eljárása eredményeiről a testületet minden esetben tájékoztatja. 

3.11.
Segíti a képviselő-testületet a jogszabályi rendelkezések végrehajtásában, a lakosság javaslatainak, panaszainak intézésében.

3.12.
Személyi kérdésekben vizsgálati javaslattevő munkájával előkészíti, segíti a képviselő-testület döntését. 

3.13.
Gyakorolja a polgármester esetében az egyéb munkáltatói jogokat.

3.14.
Előkészíti a polgármester béremelésére és jutalmazására vonatkozó javaslatot a képviselő-testület felé, a jegyzőét pedig a polgármester felé.

3.15.
A képviselő-testület felkérése alapján összeférhetetlenségi ügyekben vizsgálatot végez.

3.16.
Ellátja a helyi önkormányzati képviselők jogállásáról szóló törvényben meghatározott, az összeférhetetlenségi eljárás lefolytatásával és a képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvántartásával és ellenőrzésével kapcsolatos bizottsági feladatokat. Ezen feladatkörében:

         3.16.1. igazolást ad ki a kitöltött vagyonnyilatkozatok átvételéről,

         3.16.2. nyilvántartást vezet az átvett vagyonnyilatkozatokról, továbbá az azokhoz  kapcsolódó egyéb iratokról,

3.16.3. a vonatkozó szabályok szerint nyilvánosságra hozza a polgármesteri, alpolgármesteri és képviselői vagyonnyilatkozatokat,

3.16.4. vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás esetén felhívja az érintettet az ellenőrzéshez szükséges azonosító adatok közlésére,

3.16.5 ellátja a vagyonnyilatkozatok ellenőrzésével kapcsolatos feladatokat. 
3.17.
Átruházott hatáskörben dönt az önkormányzat tulajdonában lévő díszsírhelyek - kiváló érdem elismeréséül - örök temetkezési hely céljára való adományozásáról. 

3.18.
Véleményez az előző pontokban foglaltakon túl minden olyan határozat- tervezetet, mely közvetlenül, vagy közvetett módon kapcsolódik az önkormányzat, intézményei és gazdasági társaságai törvényes működéséhez.

4.
Oktatási és Kulturális Bizottság

Neveléssel, oktatással kapcsolatos feladatai:

4.1.
Véleményezi a város nevelési, oktatási intézményeinek fejlesztési irányelveit, az intézményhálózat rövid és hosszú távú működési terveit. Támogatja ezen irányelvekhez kapcsolódó innovatív tevékenységeket, kezdeményezéseket.

4.2.
Javaslatot tesz a képviselő-testületnek nevelési, oktatási intézmények létesítésére, megszüntetésére, átszervezésére, tevékenységi körének módosítására, nevének megállapítására.

4.3. 
Véleményezi a nevelési és oktatási intézmények éves beszámolóját, - külön ütemterv szerint - kihelyezett üléseken információt szerezhet a nevelési, oktatási intézmények működéséről.

4.4. 
Véleményezi az intézmények éves költségvetési előirányzatait, javaslattételi joga van az évközi átcsoportosítások, pótelőirányzatok meghatározásában.

4.5.
Véleményezi az intézmények önkormányzati felújítási igényeit.

4.6. 
Az állásfoglalások előtt az egyes feladatokkal kapcsolatos kérdésekben az érintett érdekvédelmi és szakmai szervezetekkel, intézményekkel egyeztető tárgyalásokat folytat.

4.7.
Véleményezi a vezetői pályázatok kiírását, a vezetői szakmai programokat.

4.8.
Dönt a tanügy-igazgatási feladatok helyi szabályozásáról (az óvodák és intézmények tekintetében a működési körzet meghatározásáról, az éves és heti nyitvatartási idő meghatározásáról, az óvodákba és intézményekbe történő jelentkezés módjáról, a nagyobb létszámú gyermekek egy időszakon belüli felvételének időpontjáról, a 6-14 éves tanköteles gyermekek beíratásának módjáról és időpontjáról, az óvodai csoportlétszámok illetve az iskolai osztály- és csoportlétszámok megállapításáról, valamint egyetértési jogot gyakorol a rendkívüli tanítási szünet miatt elmaradt - az iskola igazgatója által beterjesztett - tanítási napok pótlásáról).

4.9.
Véleményezi a közoktatási megállapodásokat.

4.10.
Dönt a hátrányos helyzetű tanulók tehetséggondozó programra irányuló pályázatainak elvi támogatásáról.
4.11.
A tárgyévi költségvetésben biztosított ösztöndíjkeret terhére elbírálja – a Népjóléti és Sport Bizottsággal együtt – a felsőoktatási önkormányzati ösztöndíj pályázatra benyújtott kérelmeket, továbbá e keret terhére anyagi támogatásban részesítheti az egyéb tehetséggondozó programokra pályázó tanulókat, hallgatókat.

4.12.
Jóváhagyja a nevelési- oktatási intézmények 

4.12.1. szervezeti és működési szabályzatait, azok módosításait,

4.12.2. minőségirányítási programjait, azok módosításait,

4.12.3. fenntartói önkormányzati minőségirányítási programját és annak módosításait,

4.12.4. ha jogszabály másként nem rendelkezik, a házirendet,

4.12.5. szakértői vélemény alapján, - vagy ha jogszabály másként nem rendelkezik - szakértői vélemény nélkül a pedagógiai programot.

4.13.
Véleményezi az intézményekben kérhető költségtérítés és tandíj megállapításának szabályait, a szociális alapon adható kedvezmények feltételeit.

4.14.
Orvosi szakvélemény alapján - a Pénzügyi Bizottsággal együtt - dönt a magántanuló oktatásához szükséges pénzügyi fedezetről, amennyiben annak költségvetési vonzata van.

Művelődési, közösségi, közgyűjteményi, művészeti tevékenységgel kapcsolatos feladatok:

4.15.
A művelődés közösségi színtereit illetően:

4.15.1. javaslatot tesz művelődési és közösségi célú terek, épületek, helyiségek kijelölésére, biztosítására;

4.15.2. véleményezi azok hasznosításának módját, feltételeit.

4.16.
Művelődési-, közösségi célok támogatása tekintetében: 

4.16.1. támogatja a kulturális hagyományok ápolását, értékek megőrzését;

4.16.2. támogatja a művelődésre, társas életre szerveződő közösségek tevékenységét;

4.16.3. támogatja a kulturális értékeket létrehozó alkotó egyének, közösségek munkáját.

4.17.
Kulturális feladatok tekintetében:

4.17.1. javaslatot tesz a városi kulturális és idegenforgalmi rendezvények szervezésére; 

4.17.2. kapcsolatokat épít, kiemelten kezeli a testvérvárosi kulturális kapcsolatokat;

4.17.3. javaslatot tesz köztéri elnevezésekre, és köztéri műtárgyak elhelyezésére.

4.18.
Javaslatot tesz az önkormányzat kulturális- és közösségi célú pénzalapjának létrehozására, annak összegére. Az éves költségvetésben meghatározott előirányzat keretein belül dönt a bizottsághoz minden év március 31. napjáig pályázatot benyújtó helyi, bejegyzett szerveződések támogatásának mértékéről, előre meghatározott irányvonal, a tárgyévi célok és a benyújtott éves szakmai beszámolók és pénzügyi mutatók alapján.

4.19. Az intézményekre vonatkozóan: 

4.19.1. javaslatot tesz intézmény létrehozására, megszüntetésére, átszervezésére;

4.19.2. véleményt nyilvánít az önkormányzat által fenntartott intézmények, társaságok szervezetét és működését érintő kérdésekben, jóváhagyja a szervezettel és annak működésével kapcsolatos szabályzatokat;

4.19.3. véleményezi az intézmények elnevezését.

4.20.
Jóváhagyja a művelődési, közgyűjteményi intézmények éves munkatervét, továbbképzési és beiskolázási tervét, jóváhagyja és értékeli éves beszámolóját.

4.21.
Véleményezi a költségvetési előirányzatot, az évközi átcsoportosításokat, pótelőirányzatokat.
4.22.
Véleményezi a helyi közművelődéssel kapcsolatos előterjesztéseket.

Vallásügyi feladatok:

4.23.
Tájékozódik az iskolai hitoktatás helyzetéről, ennek keretén belül:

4.23.1. véleményével segíti az állampolgárok érdekei szerint a hitoktatási feltételek kialakítását;

         4.23.2. bevonja az érintett feleket, vagy azok képviselőit.

4.24.
Közreműködik az egyházközösségek által kezdeményezett városi vagy regionális szintű ökomenikus szertartások, vallási- és egyháztörténeti, kulturális rendezvények lebonyolításában, valamint kezdeményezheti megvalósításukat is. A rendezvények sikere és széleskörű hatása érdekében kapcsolatokat létesít az egyházközösségek és a világi intézmények között.

4.25.
Támogatja a humanitárius célokat szolgáló kezdeményezéseket.

4.26.
Figyelemmel kíséri és javaslatot tesz: 

4.26.1. a nyughelyek műemlék jellegűvé vagy műemlékké nyilvánítására;

4.26.2. az emlékhelyek, nyughelyek, épületek megjelölésére, amelyek a lakosság számára vallási, helytörténeti, kulturális szempontból fontosak.

4.27.
Együttműködik azokkal a társadalmi szervezetekkel, közösségekkel, amelyek közcélú, közhasznú, humanitárius céllal jöttek létre. Ennek keretében:

4.27.1. segítséget nyújt a programjaik, módszereik kidolgozásában és megvalósításában;

4.27.2. javaslatot tesz az évenkénti támogatásukra, figyelemmel kíséri tevékenységüket, külön ütemezés szerint, évente tájékozódik helyzetükről. 

Kisebbséggel kapcsolatos feladatok: 

4.28.
Figyelemmel kíséri a városban élő kisebbség jogainak érvényesülését. Jogsértés esetén az érintett településrész képviselőivel, a polgármesteri hivatal szakembereivel közösen keresi a megoldást a jogok gyakorlását akadályozó tényezők feloldására.

4.29.
Kezdeményezi a kisebbség közéleti tevékenységének szellemi megalapozását, a jogok és kötelességek megismertetésére, a kisebbség önszerveződése érdekében létrehozott fórumok szervezéséhez segítséget nyújt.

4.30.
Figyelemmel kíséri a Közösségi Ház működtetését, beszámoló alapján tájékozódik tevékenységéről.

4.31.
Kapcsolatot tart a Népjóléti és Sport Bizottsággal, valamint a Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal és a Cigány Kisebbségi Önkormányzattal az egészségesebb életmód kialakítása érdekében.

4.32.
Figyelemmel kíséri az óvodai nevelés, az iskolai nevelés-oktatás feltételeinek alakulását, javaslatokat tesz annak jobbítására.

4.33.
Kapcsolatokat épít az oktatási intézményekkel a 14-16 éves korosztály képzésével kapcsolatos lehetőségek keresése érdekében. 

4.34.
Javaslatot tehet képzés, átképzés és olyan munkahelyek megteremtésére, amelyek a cigány kisebbség foglalkoztatási gondjait enyhíti.

4.35.
Figyelemmel kíséri a kisebbségi hagyományok kultúrált bemutatkozásának lehetőségét, a szabadidős tevékenység helyzetét.
4.36.
A bizottság javaslattal élhet a hatáskörébe tartozó feladatok pénzügyi fedezetének biztosítása érdekében a költségvetési rendelethez.

4.37.
Ellátja a képviselő-testület által esetenként, illetve a jogszabályok által meghatározott egyéb feladatokat.

5.
Népjóléti és Sport Bizottság

Szociális feladatai:

5.1.
A szociális és gyermekjóléti intézmények vonatkozásában javaslattételi, véleményezési joga van az alábbiak szerint:

5.1.1. intézmény alapításában, elnevezésében, átszervezésében, megszüntetésében,

5.1.2. költségvetésének meghatározásában,

5.1.3. feladatok, felújítások rangsorolásában,

5.1.4. kihasználtságának, működésének vizsgálatában,

5.1.5. vezetői pályázatok kiírásában, vezetői programok elkészítésében.

5.2. Jóváhagyja a szociális és gyermekjóléti intézmények szervezeti és működési szabályzatait, azok módosításait.

5.3.
Kétévente beszámoltatja a szociális gondozóhálózat vezetőjét végzett munkájáról.

5.4.
Közreműködik a szociális térkép kidolgozásában, további aktualizálásában.

5.5.
Tájékozódik a városban élő rokkantak, mozgáskorlátozottak életéről, szociális helyzetéről, foglalkoztatási lehetőségeiről, a mozgáskorlátozottak helyi egyesületi vezetőjének beszámolója alapján.

5.6.
Évente megállapítja az önkormányzat tulajdonában lévő gyermek- és ifjúsági intézményekben fizetendő élelmezési térítési díjak csökkentését, illetve elengedését lehetővé tévő előirányzatot. 

5.7.
Elrendeli a bizottság hatáskörében megállapított, de a kérelmező által jogtalanul felvett, illetve a tartás elmulasztása miatt kifizetett segély visszafizetését, erre indokolt esetben részletfizetést engedélyez.

5.8.
Megállapítja a méltányossági ápolási díjra jogosultságot és a díj összegét.

5.9.
Az ápolási kötelezettség teljesítését folyamatosan figyelemmel kíséri és a jogosultság fennállását legalább kétévente felülvizsgálja, követelheti a jogtalanul felvett díj visszafizetését.

5.10.
Dönt az ápolást - gondozást nyújtó intézményi ellátás igénybevételéről.

5.11.
Meghatározza az érdekképviseleti fórum megalakításának és tevékenységének szabályait.

5.12.
Gyakorolja a magánerő bevonásával megvalósuló lakossági út- és
közműépítések szervezéséről és támogatási rendszeréről szóló 19/1995. (X.05.) sz. rendeletben szabályozott hatásköreit.

5.13.
A tárgyévi költségvetésben biztosított ösztöndíjkeret terhére elbírálja – az Oktatási és Kulturális Bizottsággal együtt – a felsőoktatási önkormányzati ösztöndíj pályázatra benyújtott kérelmeket, továbbá e keret terhére anyagi támogatásban részesítheti az egyéb tehetséggondozó programokra pályázó tanulókat, hallgatókat.

5.14.
Véleményezési, javaslattételi joga van minden Képviselő-testületi előterjesztés tárgyalásában, amennyiben a szociális és/vagy gyermekjóléti területet érint, így különösen az alábbi területeken:

5.14.1. a cigány kisebbség, a hátrányos helyzetű emberek,

5.14.2. szociális szolgáltatásszervezési koncepció,

5.14.3. a munkanélküliség kezelése,

5.14.4. a kistérségi együttműködés,

5.14.5. szociális és gyermekjóléti együttműködési megállapodás,

5.14.6. gyermek-és ifjúságvédelem.

Egészségügyi feladatai:

5.15.
Az egészségügyi intézmények vonatkozásában javaslattételi, véleményezési joga van az alábbiak szerint:

5.15.1. intézmény alapításában, elnevezésében, átszervezésében, megszüntetésében,

5.15.2. költségvetésének meghatározásában,

5.15.3. feladatok, felújítások rangsorolásában,

5.15.4. kihasználtságának, működésének vizsgálatában,

5.15.5. vezetői pályázatok kiírásában, vezetői programok elkészítésében.

m) 5.16.
Jóváhagyja az egészségügyi intézmények szervezeti és működési szabályzatait, azok módosításait, éves munkaterveiket, véleményezi éves beszámolóikat. Értékeli az éves munkatervek végrehajtását, véleményezi költségvetési előirányzatot, az évközi átcsoportosításokat, pótelőirányzatokat. 

5.17.
Véleményezi a lakosság egészségügyi állapotáról készült (készített) beszámolót.

5.18.
Évente értékeli és véleményezi az egészségügyi ellátás (gyermek-, felnőtt háziorvosi, szakorvosi) helyzetét.

5.19.
Egészségügyi felvilágosító előadások megszervezését kezdeményezi.

5.20.
Tájékozódik az anya- és csecsemővédelem aktuális eredményeiről, feladatairól a védőnők tapasztalatai alapján. 

5.21.
Javaslatot tesz a Képviselő-testületnek orvosi körzet területére, a városban működő körzeti, egészségügyi szolgálatokból a körzetcsoportok kialakítására, az orvosi ügyeleti ellátás megszervezésére vonatkozóan.

5.22.
Véleményezési, javaslattételi joga van minden Képviselő-testületi előterjesztés tárgyalásában, amennyiben az egészségügyi területet érint.

Lakásügyi feladatai:
5.23.
Elkészíti a lakáskiutalási névjegyzék-tervezetet, ehhez megvizsgálja a lakásigénylők jövedelmi, vagyoni, szociális helyzetét, helyszíni környezettanulmányt végez. Javaslatát döntésre a Képviselő-testület elé terjeszti.

5.24.
Figyelemmel kíséri az önkormányzati tulajdonú bérlakások értékesítésére kiírt versenytárgyalás jogszerű lebonyolítását.

5.25.
Javasolja a bérlakások bérlőinek kijelölését, a jogszabályi feltételek megléte esetén javaslatot tesz a bérleti jogviszonyok felmondására. A kilakoltatásra irányuló eljárás megindításáról csak a Képviselő-testület dönthet.

5.26.
Dönt a bérbeszámítási kérelmekről az önkormányzati tulajdonú bérlakások esetében.

5.27.
Javaslatot tesz a Képviselő-testületnek a lakások elidegenítésére, a bérlakások bérleti díjának emelésére, bérlőkijelölési jog gyakorlása esetén a jog jogosultja által fizetendő díj összegére, az önkormányzati bérlakások csereszerződéseinek jóváhagyására.

5.28.
Figyelemmel kíséri a lakásbérleti szerződések hatályosulását.

5.29.
Kijelöli az önkormányzati lakások bérlőit, engedélyezi az önkormányzati bérlakásba a lakástörvény szerint befogadható személyeken kívül más személyek befogadását. 

5.30.
Elbírálja a lakásfenntartási- és fűtési támogatásra benyújtott igényeket, megállapítja a támogatás mértékét és időtartamát.

5.31.
Szükség esetén kezdeményezi a lakásrendelet módosítását.

5.32.
Figyelemmel kíséri a lakás-felújítási alap felhasználását az arról kapott éves tájékoztatás alapján.

5.33.
Önkormányzati szociális bérlakás építésének kezdeményezése, véleményezése.

5.34. Évente megállapítja a Lakásigénylési névjegyzéket.
5.35. Kivételesen indokolt esetben engedélyezi az önkormányzati lakásnak nem lakás céljára szolgáló hasznosítását. 
5.36.
Kiírja a nem szociális bérlakás hasznosítására vonatkozó pályázatot, kijelöli a bérlő személyét. 
Sporttal kapcsolatos feladatai:
5.37.
A sportlétesítmények vonatkozásában javaslattételi, véleményezési joga van az alábbiak szerint:

5.37.1. intézmény alapításában, elnevezésében, átszervezésében, megszüntetésében

5.37.2. költségvetésének meghatározásában

5.37.3. feladatok, felújítások rangsorolásában

5.37.4. kihasználtságának, működésének vizsgálatában

5.37.5. vezetői pályázatok kiírásában, vezetői szakmai programok elbírálásában.

n) 5.38.
Jóváhagyja a városi sportlétesítmények 
o) 5.38.1. szervezeti és működési szabályzatát, 
p) 5.38.2. használati szabályzatát,
q) 5.38.3. éves munkatervét, és értékeli annak végrehajtását,
r) 5.38.4. éves beszámolóit. 

s) 5.39.
Véleményezi a sportlétesítmények üzemeltetésére előirányozott költségvetést, az évközi átcsoportosításokat, pótelőirányzatokat. 
5.40.
Véleményezi a sportegyesület(ek) költségvetési támogatását, figyelemmel kíséri működésüket.

5.41.
Figyelemmel kíséri, támogatja és cselekvően részt vesz a hazai- és nemzetközi sportkapcsolatok, a diáksport, a sportpropaganda és a különböző szintű versenyek szervezésében.

6. A Képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök gyakorlása

6.1. A polgármester szociális feladat- és hatáskörei:

 6.1.1.
Jóváhagyja a szociális és gyermekjóléti intézmények szakmai programját, azok módosításait.

 6.1.2.
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatást állapít meg.

 6.1.3.
Átmeneti segélyt nyújt az időszakosan, vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő személyek részére (pénzbeli támogatás, étkezési térítési díj, tankönyvtámogatás, élelmiszerutalvány, stb. formájában.)

6.2. A polgármester egészségügyi feladat- és hatáskörei:

 6.2.1.
Megállapítja a társadalmi gondozók, valamint az idősek klubjában orvosi munkát végzők díjazását.

 6.2.2.
Dönt a külföldi állampolgárok betegellátási díjának mérsékléséről, illetve elengedéséről.

6.3. A polgármester egyéb hatáskörei:

6.3.1.
A Képviselő-testület felé utólagos beszámolási kötelezettség mellett a két testületi ülés közötti időszakban, a Pénzügyi Bizottság elnökének egyetértésével maximum 2.000.000 Ft erejéig, a Pénzügyi Bizottság előzetes jóváhagyásával pedig maximum 5.000.000 Ft erejéig kötelezettséget vállalhat:
         6.3.1.1.az éves költségvetési tartalék terhére, 

         6.3.1.2. szakfeladaton lévő szabad előirányzat terhére,

         6.3.1.3.szakfeladatok között átcsoportosítható előirányzat terhére. 


A kötelezettség vállalás nem veszélyeztetheti az alapvető működési feladatokat, és nem vonatkozhat több éves költségvetési kihatással járó feladatokra.

6.3.2.
Gyakorolja a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló módosított 15/2007. (IV.27.) rendeletben biztosított jogosítványait. Gyakorolja a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló rendeletben biztosított jogosítványait.

6.3.3.
Tájékoztatja a Népjóléti és Sport Bizottságot az önkormányzati szociális bérlakások cseréjéről.

6.3.4.
Jóváhagyja az önkormányzat által alapított ill. fenntartott költségvetési intézmények házirendjét.

6.3.5.
A képviselő-testület által kinevezett, illetve megbízott intézményvezetők tekintetében gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat.

6.3.6.
Az Önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jognyilatkozatokat (elővásárlási jog gyakorlása, telekmegosztás, telekösszevonás, telekhatár-rendezés, építési ügyekben tulajdonosi hozzájárulás, építési engedélyezési eljárás, az elidegenítési és terhelési tilalmak törlése és a további megterheléshez történő hozzájárulás megadása stb.) a feltétel bekövetkeztekor, illetve a tulajdonos kérésére megadja.”

3. melléklet a 22/2010.(XI.01.) önkormányzati rendelethez 

Az előterjesztések tartalmi és formai követelményei

1. Mind a képviselő-testület, mind a képviselő-testület bizottságai részére benyújtandó előterjesztéshez borítólapot kell csatolni, melynek kötelező tartalmi elemei a következők:

- Az „Előterjesztés” felirat alatt a képviselő-testületi ülésnap feltüntetése, az előterjesztés tárgya, mellékletek száma, a napirend előterjesztője, az előterjesztés készítője, az előterjesztés ügyiratszáma, az előterjesztést véleményező bizottságok a hatáskör megjelölésével, az ülésre meghívni javasolt szervek, személyek, egyéb megjegyzés, keltezés, témafelelős aláírása.

2. Előterjesztésnek minősül a képviselő-testület vagy a képviselő-testület bizottságai elé kerülő rendelet és határozat-tervezet, a beszámoló és a tájékoztató. 

3. Előterjesztés benyújtására a polgármester, az alpolgármester, a bizottságok, a képviselők, a jegyző, a polgármesteri hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői jogosultak. Az előterjesztés előadója az előterjesztő megbízása alapján más is lehet. A külső szerv(ek) által készített anyagokat – előzetes egyeztetés alapján - jelen pont első mondatában megjelölt előterjesztők gondozásába kell átadni.

4. A testületi és a bizottsági ülésre az előterjesztés írásban, vagy szóban kerül benyújtásra. A rendeletalkotásra és a határozatra vonatkozó javaslatot akkor is írásban kell benyújtani, ha az előterjesztésre szóban kerül sor. Halaszthatatlan esetben a polgármester engedélyezheti az írásba foglalt előterjesztésnek és határozati javaslatnak az ülésen történő kiosztását.

5. Az előterjesztés főbb elemei:

5.1. az első részében meg kell jelölni a témafelelős nevét, meg kell határozni az előterjesztés címét, tárgyát, ismertetni kell az előzményeket (testületi megállapításokat, a hozott határozatok eredményeit), a tárgykört rendező jogszabályokat, az előterjesztésben résztvevők nevét, véleményét, s mindazokat a körülményeket, összefüggéseket, tényeket, adatokat, amelyek lehetővé teszik az értékelést és a döntést indokolják. E rész esetlegesen tartalmazhatja az előkészítés során elhangzott és a döntési javaslatnál figyelembe nem vett eltérő véleményeket is. 

5.2 a második rész – a tájékoztatót kivéve - az egyértelműen megfogalmazott rendelet-tervezet vagy határozati javaslat, mely tartalmazza:

5.2.1. az előterjesztés első része elfogadására irányuló javaslatot, szükséges esetben rövid, tömör megállapítással, értékeléssel, 

5.2.2. az egyértelműen megfogalmazott feladat-meghatározást, döntési változatok esetén erre utalással a döntési javaslatokat,

5.2.3. a megvalósításhoz szükséges eszközök, feltételek biztosításáról szóló javaslatot,
5.2.4. a végrehajtás határidejét, esetleg részhatáridők, valamint a felelős(ök) megjelölését. 

5.3. A határozatot és a rendeletet a naptári év elejétől kezdődően sorszámmal, törve évszámmal kell megjelölni, zárójelben a meghozatal illetve a kihirdetés hónapja és napja feltüntetésével, a döntés formájának megjelölésével.

5.4. Zárt képviselő-testületi vagy bizottsági ülésen, önkormányzati hatósági ügyek esetében az előterjesztéshez nem kell határozat-tervezetet mellékelni.

6. Egyszerűbb döntést igénylő, vagy közismert ügyben elegendő a határozati javaslat kiküldése. 

7.
A bizottsági állásfoglalást is igénylő, illetőleg a bizottság részére szóló előterjesztést úgy kell kézbesíteni, hogy azt a képviselők, és a bizottsági tagok legkésőbb a bizottság ülése előtt 3 nappal megkaphassák. 

                                                        4. melléklet a 22/2010.(XI.01.) önkormányzati rendelethez

A rendeletalkotási eljárás, valamint a rendeletek kihirdetésének és közzétételének főbb szabályai
1. A rendeletalkotás főbb szabályai

1.1.Önkormányzati rendelet alkotását kezdeményezhetik: 

1.1.1.a települési képviselők,

1.1.2. az önkormányzati bizottságok elnökei,

1.1.3. a polgármester, az alpolgármester, a jegyző,

1.1.4.a város társadalmi érdekképviseleti és más civil szervezeteinek vezetői,

1.1.5.valamint a jogszabályokban meghatározott egyéb szervek és személyek.

2. A rendelet-tervezet elkészítése:

2.1. A képviselő-testület a lakosság szélesebb körét érintő rendeletek előkészítésénél elveket, szempontokat állapíthat meg.

2.2. A rendelet-tervezetet a polgármesteri hivatal tárgy szerint érintett munkatársai készítik el a jegyző irányításával. Megbízható azonban az előkészítéssel a tárgy szerint illetékes önkormányzati bizottság, ad hoc bizottság, vagy külső szakértő is. Szakértő bevonására a jegyző tesz javaslatot. A jegyző akkor is részt vesz a rendelet előkészítésében, amennyiben azt bizottság, ideiglenes bizottság, vagy szakértő készíti el.

3.  A rendelet-tervezet véleményezése:

3.1. A lakosság szélesebb rétegeinek jogait és kötelezettségeit érintő önkormányzat rendelet-tervezeteit legalább 15 napig közszemlére lehet bocsátani, melynek megtörténtéről a lakosságot a helyben szokásos módon tájékoztatni kell. A közszemlére bocsátás szükségességéről a képviselő-testület dönt.

3.2. A polgármester, a jegyző véleményének meghallgatása után egyes rendelet-tervezeteket az érdemi vita előtt közmeghallgatásra, a városi gyűlés, vagy a városrészi tanácskozások elé bocsáthat.

3.3. A rendelet-tervezetet minden esetben kötelező az Ügyrendi és Jogi bizottság elé terjeszteni, megvitatás és véleményezés céljából.

3.4. Hasonlóképpen véleményeznie kell a rendelet-tervezetet az ágazatilag érintett bizottságnak is, ez a véleményezés az Ügyrendi és Jogi bizottsággal történő együttes ülésen is történhet.
4. A rendelet-tervezet képviselő-testület elé terjesztése és elfogadása:

4.1. A jegyző (illetve más előterjesztő) az előkészítést és véleményezést követően a rendelet-tervezetet indokolással együtt a képviselő-testület elé terjeszti.

4.2. Egyidejűleg tájékoztatja a testületet az előkészítés és a véleményeztetés során felvetett, de a tervezetben nem szereplő kisebbségi javaslatokról is, utalva a mellőzés indokaira.

4.3. A rendelet hiteles, végleges szövegét a jegyző szerkeszti meg, s azt a polgármesterrel együtt aláírja.

5. A rendelet kihirdetése és közzététele

5.1. A rendelet kihirdetésének időpontja a polgármesteri hivatal hirdetőtáblájára való kihelyezés napja, melyet a rendelet eredeti példányán fel kell tüntetni.

5.2. A rendeleteket minden esetben meg kell jelentetni a város honlapján és a Városi Könyvtárban, továbbá utalni kell a rendeletek közzétételének helyeire a Vasvári Hírmondóban.

5.3 A rendeletek esetlegesen szórólap, vagy plakát formájában is közölhetők a fentieken túlmenően.

5.4.A kihirdetett rendeleteket a képviselőknek és az ágazatilag illetékes bizottságok nem képviselő tagjainak meg kell küldeni.

5.5. Meg kell küldeni továbbá a rendeletek szövegét az alkalmazásuk szempontjából érintett szervekhez is. A jegyző gondoskodik arról, hogy az érintett szervek és személyek tudomást szerezzenek a rendelet őket érintő tartalmáról.

6. A rendeletek végrehajtása és hatályosulása

6.1.Az önkormányzati rendeletek végrehajtására kötelezettek - a polgármester indítványára - tájékoztatást adnak a végrehajtás helyzetéről és a fontosabb tapasztalatokról.

6.2.A jegyző évenként gondoskodik a hatályos önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról.

6.3.Ennek eredményeiről előterjesztést készít az önkormányzati képviselő-testület számára.

6.4.A jegyző köteles a hatályos rendeletek jegyzékét naprakész állapotban vezetni. 

                                                  1. függelék a 22/2010. (XI.01.) önkormányzati rendelethez

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete tagjainak névsora

Dr. Fülöp Erik

Bakné Répási Ágnes

Császár József

Csócsics Gordon

Palló Sándor

Papp Mária

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet

Sipos Ibolya

Szakolczai Attila 

Szőke Zoltán

Tóthné Nácsa Irén

Tóth Zsolt

                                          2. függelék a 22/2010. (XI.01.) önkormányzati rendelethez

Tiszavasvári Város Kisebbségi Önkormányzatai tagjainak névsora

1. Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata tagjainak névsora

Illés Ildikó

Kóka Anikó

Lakatos József Gusztáv

Lakatos Mihály

2. Tiszavasvári Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata tagjainak névsora

Csomós Józsefné

Juhász István

Reznek Katalin Marianna

Tasi Tamás

Tárgy (12.np.):
Előterjesztés az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendelete módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós köztisztviselő
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy a téma előterjesztése technikai okokból vált szükségessé a bizottsági elnevezések és a bizottsági struktúra átformálása miatt.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

23/2010. (XI. 3.) önkormányzati

rendelete

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendelete módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6), 80. § (1) bekezdéseiben biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendelet (továbbiakban: Vagyonrendelet) 14. § (3), (4), (5) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„14. §  (3) A Képviselő-testület Pénzügyi Bizottsága hatáskörébe tartozik: 

a.) az önkormányzati vagyon nyilvános értékesítésének, hasznosításának ellenőrzése;

b.) a biztosítási szerződések megkötésének véleményezése.

c.) 200.000 Ft-ig terjedő értékű vagyontárgy értékesítésének engedélyezése, kivéve a d.) pontban foglaltakat;

d.) 20 millió forint értékhatárt el nem érő, ingatlan elidegenítése, használatának, illetve hasznosítási jogának átengedése, biztosítékul adása, egyéb módon történő megterhelése a mezőgazdasági rendeltetésű ingatlanok kivételével, amelyek bérbeadása;

e.) a vagyonkezelő szervezet vezetőjének kérelmére jóváhagyni a (5) bekezdés a.) pontjában foglaltak alapján létrejött bérleti szerződést; 

(4) A polgármester jogosult 

a.) a hatáskörrel rendelkező szerv döntése szerint vagyon hasznosítási jogügyletek megkötésére; 

b.) megkötni a nem intézményi célú ingatlanok bérleti szerződéseit; 

c.) a Pénzügyi Bizottság véleményének figyelembe vételével megkötni a biztosítási szerződéseket;

d.) lekötni az átmenetileg szabad pénzeszközöket egy évnél rövidebb lejáratú időtartamra; 

e.) jóváhagyni az önkormányzati vagyont használó intézmény vezetőjének kérelmére a számviteli szabályok szerint számított kis értékű egyedi értéket meghaladó vagyoni értékű jogok, szellemi termékek, ingó tárgyi eszközök selejtezését, valamint a „0”-ra leírt szükségtelenné vált, vagy lebontásra ítélt épületek, építmények selejtezését, bontását;

f.) elengedni a költségvetési törvényben megállapított értékhatárt elérő és 100.000 Ft közötti követelést.

(5) A vagyonkezelő szervezet vezetőjének hatáskörébe tartozik

a.) a közszolgáltatáshoz nélkülözhető vagyon határozott időtartamra bérbeadása, kivéve azon bérbeadásokat, amelyek esetén a bérlet időtartama hosszabb 12 hónapnál, vagy az egy évben esedékes bérleti díj nettó összege eléri, vagy meghaladja az 500.000 Ft-ot. Ezek a szerződések csak a Pénzügyi Bizottság előzetes jóváhagyásával köthetők meg; 

b.) árubeszerzés közbeszerzési eljárás keretében, ide nem értve az ingatlan vásárlást;

c.) a kbtv. szerinti árubeszerzésre vonatkozó egyszerű közbeszerzési értékhatárt el nem érő árubeszerzés, ide nem értve az ingatlan vásárlást;

d.) a költségvetési törvényben megállapított értékhatárt el nem érő kisösszegű követelés elengedése;

e.) az intézmények  használatában lévő ingóságokra vonatkozó szerződések megkötése;

f.) legalább három ajánlattevőnek megküldött ajánlattételi felhívás alapján az önkormányzati támogatás nélküli, valamint az önkormányzati támogatással megvalósuló építési beruházás esetén 1.000.000 Ft + ÁFA értékhatár alatt dönt a beérkezett ajánlatokról.” 

2. § A Vagyonrendelet 14. § (6) bekezdését hatályon kívül helyezi.
3. § Vagyonrendelet 18. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„18. § (1) A Képviselő-testület kizárólagos hatáskörében dönt:

a.) önkormányzati intézmény és gazdasági társaság alapításáról, átszervezéséről és megszüntetéséről, 

b.) alapítvány létrehozásáról, vagy ahhoz való csatlakozásról,

c.) vagyontárgy biztosítékul nyújtásáról hitelfelvételhez és kötvény kibocsátáshoz,

d.) vagyontárgy ingyenes átruházásáról, kötelezettségükről és vagyoni értékű jogról való lemondásáról harmadik személy javára, értékhatártól függetlenül,

e.) az önkormányzat gazdasági társaságokban fennálló üzletrészének értékesítéséről, az üzletrészekkel kapcsolatos tulajdonosi jognyilatkozatok megadásáról, pénzbeli betétjének és apportjának emeléséről és csökkentéséről. 

(2) Beépítetlen ingatlanok értékesítéséről, vásárlásáról, használatba, vagy haszonbérbe adásáról jelen rendelet előírásainak megfelelően a Pénzügyi Bizottság dönt. 

4. § Vagyonrendelet 19. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„19. § (1) Az önkormányzati vagyon hasznosítása nyilvános pályázati úton, vagy a vevő, bérlő, használó közvetlen kijelölésével történik. A pályázatok kiírásáról, annak ütemezéséről a vagyontárgy értékétől függően a Képviselő-testület vagy a Pénzügyi Bizottság dönt.

5. § A Vagyonrendelet 4. számú melléklete 9.4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„9.4. A licittárgyalás időpontjáról a Pénzügyi Bizottság elnökét értesíteni kell.”

6. § (1) A rendelet 2010. december 1-én lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2010. december 2. napján hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. október 28.


Dr. Fülöp Erik 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve:

2010. november 3-án.




Bundáné Badics Ildikó




       jegyző

Tárgy (13.np.):
Előterjesztés a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 16/2009. (IV. 27.) rendelete módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós köztisztviselő
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy szükségessé vált a rendelet aktualizálása mivel 2011. január 1–től - az előterjesztésbe foglaltak szerint - az infláció mértékével növekedne az Önkormányzati lakások és nem lakás célú helyiségek bérleti díja, valamint az Önkormányzat tulajdonából kikerült bérlakások törlésre kerültek.
Áfra Miklós témafelelős szóbeli kiegészítése:
Azt mondta, hogy azzal a korrekciós megjegyzéssel szeretne élni, hogy az önkormányzati bérlakások bérleti díja 2011. január 1 –től emelkedne, a rendelet – tervezet 1. számú melléklete 2011. január 1. napjával hatályosulna.
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy az alpolgármester a televízióban téves tájékoztatást adott, amikor azt mondta, hogy 10 olyan üres lakás van, amit az Önkormányzat felajánl a Rendőrség számára, mivel tudomása szerint jelenleg 2 üres lakással rendelkezhet az Önkormányzat, az összes többi honvédségi bérlőkijelölésű.
Császár József Sándor alpolgármester:

Azt mondta, hogy úgy fogalmazott a televízióban, hogy nyolc hely van üres, tehát nyolc rendőr számára tud az Önkormányzat lakást biztosítani, mivel a honvédségi bérlőkijelölésű lakások tekintetében, ha a honvédséggel tisztázza az Önkormányzat a helyzetet, ott is tudnak majd rendőröket fogadni, ami csalogató lehet a fiatal rendőrök számára.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

24/2010. (XI. 3.) önkormányzati

rendelete

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 
lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 16/2009. (IV. 27.) rendelete módosításáról

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló módosított 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Lt.) 3. § (1)-(2), 4. § (3), 12. § (5), 20. § (3), 21. § (6), 23. § (3), 27. § (2), 33. § (3), 34. § (3) és (6), 35. § (2), 36. § (2), 54. § (1) és (3), 58. § (2) és (3), 62/B. § (2), valamint a 84. § (1) és (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 16/2009. (IV. 27.) rendelet (továbbiakban: Lakásrendelet) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„4. § Önkormányzati bérlakásra azzal köthető bérleti szerződés, akit:

· a Népjóléti és Sport Bizottság az Lt. és a Rendelet alapján Lakásigénylési névjegyzékre felvett és a felajánlott lakásnak az igénylő által történő elfogadásakor még rendelkezik a névjegyzékre jutás, illetve a szociális bérlakáshoz jutás feltételeivel és vállalja a lakás szociális bérleti díjának megfizetését,

· a Népjóléti és Sport Bizottság városi közérdekből munkaköri szolgálati lakás bérlőjéül kijelöl, és az Önkormányzatnál, annak valamely intézményénél foglalkoztatási jogviszonyban áll, és vállalja a lakás költségalapú bérleti díjának megfizetését,

· a bérlőkijelölési joggal érintett lakásokra, ezen joggal rendelkező által kijelölt személy, és vállalja a lakás költségalapú bérleti díjának megfizetését,

· a Népjóléti és Sport Bizottság városi közérdekből a munkaköri szolgálati lakás-keret terhére bérlőként kijelöl, és vállalja a lakás költségalapú bérleti díjának megfizetését,

· a nem szociális célú lakáshasznosítás során pályázati eljárásban, a Népjóléti és Sport Bizottság bérlőként kijelöl és vállalja a lakás piaci alapú bérleti díjának megfizetését.”

2. §
A Lakásrendelet 5. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) Azt az igénylőt, aki a névjegyzékben első helyen áll, és a részére felajánlott lakást - kivéve ha annak nagysága jogos lakásigényének nem megfelelő - nem fogadja el, a Népjóléti és Sport Bizottság a névjegyzéken az utolsó helyre sorolja.”

3. §
A Lakásrendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A munkaköri szolgálati lakásokat a Népjóléti és Sport Bizottság adja bérbe. Az önkormányzati bérlakásra előírt jogosultsági feltételeket e bérlőkijelölésnél nem kell figyelembe venni.”
4. §
A Lakásrendelet 6. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(5) A bérlőkijelölési jog megszerzéséért a jogosult által fizetett térítési díjat teljes egészében az önkormányzati bérlakások állagmegóvására, felújítására kell fordítani. A megvalósítandó célokra a kezelő és a Népjóléti és Sport Bizottság közösen – a Felújítási Tervben foglaltakkal összhangban – tesz javaslatot a Képviselő-testület részére.”

5. §
A Lakásrendelet 9. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) A benyújtott lakásigénylések alapján a Népjóléti és Sport Bizottság minden év április 30-ig elkészíti a lakások komfortfokozatainak megfelelő bontásban a Lakásigénylési névjegyzéket, ezzel egyidejűleg értesíti a lakásigénylőt a nyilvántartásba vételről, illetve az elutasításról.”

6. §
A Lakásrendelet 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„11. § (1) Bérlakás iránti pályázatot a pályázati kiírásban foglaltak szerint lehet az Önkormányzathoz benyújtani, amelyet a Népjóléti és Sport Bizottság bírál el.”

7. §
A Lakásrendelet 12. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) Amennyiben a (3) pontban meghatározott felülvizsgálat alkalmával megállapításra kerül, hogy a lakásra való jogosultság feltételei már nem állnak fenn, bérlő kérelmére a Népjóléti és Sport Bizottság a bérleti jogviszonyt újabb, legfeljebb 5 éves időtartamra meghosszabbíthatja, feltéve, hogy kérelmező vállalja a lakás költségalapú bérleti díjának megfizetését.”

8. §
A Lakásrendelet 14. § bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„14. § Önkormányzati bérlakásba az Lt. szerint befogadható személyeken kívül más személyt családtagként, vagy szívességi lakáshasználóként csak a Népjóléti és Sport Bizottság külön engedélyével lehet befogadni.” 

9. §
A Lakásrendelet 20. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A bérlakások havi bérleti díjának mértékét a Népjóléti és Sport Bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület állapítja meg. A lakásbérleti díjakat a Rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.”

10. §
A Lakásrendelet 23. § helyébe a következő rendelkezés lép:

„23. § 
A lakás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek befolyt bérleti díjából 40 % Felújítási Alapot kell képezni, melynek felhasználására a kezelő és a Népjóléti és Sport Bizottság minden év március 31-ig javaslatot készít, amely alapján a Képviselő-testület Felújítási Tervben határozza meg a megvalósítandó célokat.”

11. §
A Lakásrendelet 24. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(5) A lakbértámogatást a Népjóléti és Sport Bizottság állapítja meg.”

12. §
A Lakásrendelet 24. § (9) és (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(9) A lakbértámogatásra való jogosultság meglétét a Népjóléti és Sport Bizottság évente felülvizsgálja.

(10) A támogatás megszűnik, illetve a támogatás folyósítását meg kell szüntetni:

a) ha a bérlő lakásbérleti jogviszonya megszűnik,

b) ha a támogatás megállapításának feltételei már nem állnak fenn és ezt a tényt a Népjóléti és Sport Bizottság megállapítja,

c) a jogosult arról lemond,

d) ha bérlő részére lakásfenntartási támogatást állapítottak meg.”

13. §
A Lakásrendelet 39. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A lakásokat és helyiségeket – a bérlő kezdeményezésére – a Képviselő-testület jelöli ki elidegenítésre. A javaslatot a Népjóléti és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság teheti a Képviselő-testület felé.”  

14. §
A Lakásrendelet 44. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

 „(1) Az elidegenítésre kijelölt üres, beköltözhető önkormányzati lakás árverés útján történő értékesítése esetén az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendelet mellékletében szereplő szabályzatot kell alkalmazni az e rendeletben meghatározott eltérésekkel. A licittárgyalás időpontjáról a Pénzügyi Bizottság, valamint a Népjóléti és Sport Bizottság elnökét minden esetben értesíteni kell.”

15. §
A Lakásrendelet 50. § (1) bekezdés d.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület:…

…d) a Népjóléti és Sport Bizottság, valamint a bérbe adó közös előterjesztése alapján – a bérlő kezdeményezésére – elidegenítésre kijelöli az önkormányzat tulajdonában álló lakásokat és helyiségeket,”

16. §
A Lakásrendelet 50. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A Népjóléti és Sport Bizottság feladatai:”

17. §
50. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) A Pénzügyi Bizottság feladatai:”

18. §
A Lakásrendelet 50. § (4) bekezdés c.) és d.) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(4) A polgármester feladatai:…

…c) a Népjóléti és Sport Bizottsággal együttműködve javaslatot tesz az elidegenítésre kerülő lakásokra,

d.) a Pénzügyi Bizottsággal együttműködve javaslatot tesz az elidegenítésre kerülő helyiségekre…”

17. §
A Lakásrendelet 50. § (5) bekezdés b.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„(5) A jegyző feladatai:…

…b) közreműködik a Népjóléti és Sport Bizottsági ülések előkészítésében, szervezi döntéseik végrehajtását, biztosítja a működés adminisztratív feltételeit…”

20. §
A Lakásrendelet 50. § (6) bekezdés e.), f.) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(6) A lakásgazdálkodó feladatai:…

…e) négyhavonta összesíti a lakbérhátralékot és a Népjóléti és Sport Bizottság elé terjeszti, 

f) a Népjóléti és Sport Bizottsággal közösen minden év március 31-ig elkészíti a Lakásfelújítási Terv tervezetét…”

21. §
A Lakásrendelet
a.) 1. számú melléklete helyébe ezen rendelet 1. számú,

b.) 2. számú melléklet helyébe ezen rendelet 2. számú 

melléklete lép.

22. § (1) A rendelet 2011. január 1-én lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2011. január 2. napján hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. október 28.


Dr. Fülöp Erik 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve:

2010. november 3-án.



Bundáné Badics Ildikó



jegyző

1. számú melléklet a 24/2010. (XI. 3.) önkormányzati rendelethez

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló

16/2009. (IV. 27.)

rendeletének

1. sz. melléklete

(a Lakásrendelet 20. §-ához)

az önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások havi bérleti díjairól

Az önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások havi bérleti díja a következő:

1.) Szociális bérlakások bérleti díja:

a.) összkomfortos lakás esetén: 
224 Ft/m2/hó

b.) komfortos lakás esetén: 
207 Ft/m2/hó

c.) félkomfortos lakás esetén: 
87 Ft/m2/hó

d.) komfort nélküli lakás esetén:  
75 Ft/m2/hó

2.) Költségelven megállapított bérleti díj: 311 Ft/m2/hó

2. számú melléklet a 24/2010. (XI. 3.) önkormányzati rendelethez

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló
16/2009. (IV. 27.)
rendeletének

2. sz. melléklete

(a Lakásrendelet 53. §-ához)

az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások hasznosítási módjáról

1.) Szociális bérlakások

Ady E. u. 10. 

II/2.; III/1.; III/2.; III/3.

Ady E. u. 14. 

II/3.

Bercsényi u. 6.

1 db lakás

Bocskai u. 77.

1 db lakás

Déryné u. 9.

1 db lakás

Egység u. 2.

1 db lakás

Gépállomás u. 18. 
2 db lakás

Katona J. u. 8.

1 db lakás

Korondi u. 5. 

1 db lakás

Kossuth u. 2.

II/1.; II/3.; II/6.; III/1.

Kossuth u. 3. 

fsz/1.; fsz/2.; fsz/3.; I/4.; I/5.; I/6.; II/7.; III/10.; III/11.; III/12.

Kossuth u. 12.

I/3.;I/4.; I/5.; I/6.; II/7.; III/15.; III/17.

Krúdy u. 4.

II/3.

Krúdy u. 14. 

III/7.

Krúdy u. 16.

III/7.

Kun B. u. 3.

4 db lakás

Mester u. 40. 

1 db lakás

Mihálytelep u. 8.

1 db lakás

Őz u. 6.

1 db lakás

Salétromkert u. 5.

3 db lakás

Szarvas u. 6.

1 db lakás

Szarvas u. 10.

1 db lakás

Szarvas u. 14.

1 db lakás

Széchenyi u. 18.

1 db lakás

Szilágyi u. 14.

1 db lakás

Tolbuchin u. 10.

1 db lakás

Vasvári P. u. 6.

II. lh. IV/10.  

Vasvári P. u. 93.

1 db 80 m2-es és 1 db 58 m2-es lakás

Víz u. 3.

1 db lakás

Víz u. 6. 

1 db lakás

2.) Munkaköri szolgálati lakások

Kossuth u. 2.

III/5.; II/7. 

Kossuth u. 3.

II/8.; II/9.

Kossuth u. 12.

I/1. 

Vasvári P. u. 6.

 I. lépcsőház
I/1.; I/2.; I/3.; II/4.; II/5; II/6.; III/7.; III/8; III/9.; IV/11.;



II. lépcsőház
I/1.; I/2.; II/4.; II/6.; III/7; III/8.; III/9.; IV/11.
3.) Nem szociális bérlakások

-

4.) Városi közérdekből bérbe adható lakások

Ady E. u. 14.

III/5.

Kossuth u. 39.

II/1.

Krudy Gy. u. 16. 

III/8.

Partizán u. 2.

2 db lakás

Vasvári P. u. 6. 

I. lépcsőház IV/10. 



II. lépcsőház I/3.; II/5.

Vasvári P. u. 110.

1 db lakás

Tárgy (14.np.):
Előterjesztés a vásárokról és piacokról szóló 38/2009. (X. 30.) rendelet felülvizsgálatáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós köztisztviselő
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogyan kell értelmezni piacon a helyhasználati díj összegeit.
Szőke Zoltán képviselő:

Azt válaszolta, hogy naponta egy adott terület helyhasználata után a piacon 150 forint/m2 ,illetve asztal esetében 200 forint/m2 árat kell megfizetni, azonban ha valaki 10 m2 után kifizet egy hónapra 1500 forintot, akkor az adott hónapban, az egyéb szerződésbe foglalt feltételek megtartása esetén, minden nap 7: 30- ig az adott területet fenntartják számára.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

25/2010. (XI. 3.) önkormányzati

rendelete

a vásárokról és piacokról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6), 80. § (1) bekezdéseiben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A rendelet területi hatálya kiterjed Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő  piacra. 
(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed piacon értékesítő tevékenységet végzőkre, a piac területén tartózkodókra, a piac működtetésével kapcsolatos tevékenységet folytatókra.

2. § 
A piac helye: A Vágóhíd utcai piactér.

3. §  A piac nyitvatartási ideje: kedd, csütörtök, vasárnap 05.00 és 12.00 óra között. Ezen túl,

igény esetén, a hét bármely más napján is tartható piac.

4. §   (1) 
A piacon alkalmazott díjakat a piac üzemeltetője legfeljebb a jelen rendeletben meghatározott mértékig terjedően, saját hatáskörében állapítja meg. Az üzemeltető köteles az általa érvényesített díjtáblázatot a piac területén jól látható helyen kifüggeszteni.

(2) A piacon alkalmazható  helypénz, és helyhasználati díj maximált mértékét e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

5. §
A piacon az árusok és szolgáltatók helypénz, illetve folyamatos és állandó helyhez kötött helyhasználat esetén, a helypénz megfizetésén túl helyhasználati díj megfizetése esetén árusíthatnak, szolgáltathatnak.

6. § (1) 
A napi helypénzdíj, és a helyhasználati díj kiszabásának alapja az elfoglalt terület nagysága. A négyzetméterenként fizetendő díj szempontjából minden megkezdett négyzetméter egésznek számít. 
(2) Napi helyhasználatra a piac nyitásától zárásáig a helypénzjegy jogosít.

(3) A helyhasználati díj megfizetése csak a meghatározott nagyságú terület igénybe vételére ad lehetőséget, a tényleges helyfoglalás esetén a helypénzdíjat is meg kell fizetni. 

(4) Ha a helyhasználati engedély kiadása a hónap első felében történik, akkor egész havi, ha a hónap 15. napja után történik, félhavi helyhasználati díjat kell a tárgyhónapra vonatkozóan megfizetni.

(5) Ha az árus, vagy szolgáltató a helypénzjegyét bármilyen okból felmutatni nem tudja, a Piacon való árusítása érdekében a díjat újból köteles megfizetni.

(6) A helyhasználati díjat az árusító hely használatáért a helyhasználati engedéllyel rendelkezőnek akkor is meg kell fizetnie, ha az árusítás időlegesen szünetel.

7. § A helyhasználati engedély, és a helypénz-jegy másra nem ruházható.

8. §  (1) Ez a rendelet 2010. december 1-én lép hatályba.

(2) Jelen rendelet más jogszabályokban „Piacrendelet” rövidített elnevezéssel idézhető.

(3) Hatályát veszti a vásárokról és piacokról szóló 38/2009. (X. 30.) rendelet.

Tiszavasvári, 2010. október 28.


Dr. Fülöp Erik  
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve:

2010. november 3-án

Bundáné Badics Ildikó


j e g y z ő

1. számú melléklet a 25/2010. (XI. 3.) önkormányzati rendelethez

az Önkormányzat tulajdonában lévő 

városi piac díjtételeiről

1. Napi helyhasználat után fizetendő díj (helypénz) mértéke:

1.1. Helyhasználat (csak az igénybevett terület után): 150  Ft/m2/nap

1.2. Asztalfoglalás (az igénybevett területtel együtt):  200 Ft/m2/nap

2. Havi időtartamra szóló helyhasználat után fizetendő díj (helyhasználati díj) mértéke:

2.1. Helyhasználat (csak az igénybevett terület után): 150  Ft/m2/hó

2.1. Asztalfoglalás (az igénybevett területtel együtt):  200 Ft/m2/hó

A felsorolt díjtételek az ÁFA-t nem tartalmazzák.

Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Általános Iskola alapító okiratának módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy itt a jogszabályi változások miatti technikai jellegű módosításokról van szó.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
190/2010. (X. 28.) Kt. számú

határozata

a Tiszavasvári Általános Iskola alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Egyesített Óvodai Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 183/2009. (VIII.27.) Kt. sz. határozatát és annak 235/2009. (X.12.) Kt. sz., 297/2009. (XII.22.) Kt. sz., 124/2010. (VI.24.) Kt. sz. és a 159/2010. (IX.15.) Kt. sz. határozattal való módosítását az alábbiak szerint módosítja:

1.
Az alapító okirat 10. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
10. Alap- és vállalkozási tevékenysége:

Alaptevékenysége 2010. január 1.-től:

KSH által kiadott gazdasági TEÁOR 2008-ban meghatározott szakágazati besorolás:

8520 Alapfokú oktatás
Az intézmény szakágazati besorolása:

851010                      

    Iskola-előkészítő oktatás (óvodai nevelés kivételével)

852010




         Alapfokú oktatás

855100                     



Sport, szabadidős képzés

855900                   



     M.n.s. egyéb oktatás 

856000                   



Oktatást kiegészítő tevékenység

560900                    



      Egyéb vendéglátás

Évfolyamok száma:  8

Az intézménybe felvehető maximális tanulólétszám:

általános iskolai oktatás:
1200 fő

A költségvetési szerv szakfeladatai 2010. január 1.-től:

852000 szakfeladat
Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

852011 alapvető szakfeladat 
Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. évolyam) 

852012 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

852013 szakfeladat

Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

852014 szakfeladat


Általános iskolai felnőttoktatás (1-4. évfolyam)

852021 alapvető szakfeladat
Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852022 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása  (5-8. évfolyam) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

852023 szakfeladat

Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

852024 szakfeladat


Általános iskolai felnőttoktatás (5-8. évfolyam)

855100 szakfeladat


Sport, szabadidős képzés

855911 szakfeladat
Általános iskolai napközi otthoni nevelés (szorgalmi időben)

855912 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése (szorgalmi időben) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

855913 szakfeladat
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése (szorgalmi időben)

855914 szakfeladat
Általános iskolai tanulószobai nevelés (szorgalmi időben)

855915 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése (szorgalmi időben) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

855916 szakfeladat
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése (szorgalmi időben)

856001 szakfeladat
Oktatási, nevelési módszertani tanácsadás, szakmai tervezés, szakértés

856020 szakfeladat


Pedagógiai szakmai szolgáltatások

856099 szakfeladat


Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység

910121 szakfeladat
Könyvtári (iskolakönyvtári) állomány gyarapítása, nyilvántartása 

910123 szakfeladat


Könyvtári szolgáltatások 

931204 szakfeladat


Iskolai, diáksport-tevékenység és –támogatása

562913 szakfeladat


Iskolai intézményi étkeztetés

562917 szakfeladat


Munkahelyi étkeztetés

682002 szakfeladat


Nem lakóingatlan bérbeadása 

842153 szakfeladat


Nemzetközi kulturális együttműködés 

Az intézmény alaptevékenysége: 
Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás:

· Idegen nyelv emelt szintű oktatása

· Informatika emelt szintű oktatása

· Testnevelés emelt szintű oktatása

· Ének-zene emelt szintű oktatása

· Két tanítási nyelvű program szerinti oktatás

· Hagyományos tanterv szerinti oktatás

· Nemzetiségi, etnikai kisebbségi általános iskolai oktatás, nevelés

· Cigány kisebbség oktatása

· A Kabay János Iskolai Egység közalapítványi megbízással bázisintézményi feladatokat lát el

· A Tiszavasvári Általános Iskola referencia-intézményi feladatokat lát el 

· Iskolaotthonos ellátás

· Enyhe értelmi fogyatékos tanulók nevelése, oktatása osztály-, és integrált rendszerben 

· Integrációs és képesség-kibontakoztató felkészítés 

· Az általános iskolások tanórán kívüli ellátása, felügyelete, szervezett foglakoztatása, korrepetálása, az iskolai munkára való felkészítésének szakszerű segítése a törvényben meghatározott keretek között.

· Szakmai napok és tanfolyamok szervezése, bonyolítása.

· Akkreditált továbbképzések szervezése

· Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló szabad szellemi és anyagi kapacitás kihasználása.

2.
Az alapító okirat 11. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

11. Típus szerinti besorolás:

Feladatellátáshoz kapcsolódó kormányrendeletben foglaltak szerinti gazdálkodási besorolás: önállóan működő költségvetési szerv

Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július 1.-jétől.

3. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 
Határidő: 2010. november 5.



Felelős: dr. Fülöp Erik
              Polgármester

    Bundáné Badics Ildikó











       jegyző

190/2010. (X.28.) Kt. sz. határozat függeléke

ALAPÍTÓ  OKIRAT

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt)

1. Intézmény neve:

TISZAVASVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

2. Intézmény székhelye:
Kabay János Iskolai Egység





4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. 

3. Telephelyei:

Kabay János Iskolai Egység





4440 Tiszavasvári, Garami út 1/A.

4440 Tiszavasvári, Kossuth L u.76.

Vasvári Pál Iskolai Egység

4440 Tiszavasvári,Vasvári Pál út 97./A

4440 Napközi otthon Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 95.

4440 Tiszavasvári, Salétromkert úti sporttelep Deák Ferenc 19/B.

4. Feladatellátási helyek (Intézményegységei):

1./ Kabay János Iskolai Egység





4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 8.

4440 Tiszavasvári, Kossuth L u.76.

2./ Vasvári Pál Iskolai Egység

4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál út 97./A

5. Intézmény jogelődjei:

Név


 
   Alapítás ideje

Címe
Pethe Ferenc Általános Iskola

1956. 
           (4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 76.)

Vasvári Pál Általános Iskola 


1765. 

(4440 Tiszavasvári, Iskola u. 2.)

Kabay János  Ének és Idegen nyelv 
        ismeretlen 
(4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 4.)

Tagozatos Általános Iskola


6. Intézmény alapításának ideje:

2007. július 1.

7. Intézmény típusa:



általános iskola

8. Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok) ):

79/2007. (IV.04.) Kt. számú határozat

9. Jogszabályban meghatározott közfeladata:

Általános iskolai oktatás a pedagógiai program alapján.

10. Alap- és vállalkozási tevékenysége:

Alaptevékenysége 2010. január 1.-től:

KSH által kiadott gazdasági TEÁOR 2008-ban meghatározott szakágazati besorolás:

8520 Alapfokú oktatás
Az intézmény szakágazati besorolása:

851010                      

    Iskola-előkészítő oktatás (óvodai nevelés kivételével)

852010




         Alapfokú oktatás

855100                     



Sport, szabadidős képzés

855900                   



     M.n.s. egyéb oktatás 

856000                   



Oktatást kiegészítő tevékenység

560900                    



      Egyéb vendéglátás

Évfolyamok száma:  8

Az intézménybe felvehető maximális tanulólétszám:

általános iskolai oktatás:
1200 fő

A költségvetési szerv szakfeladatai 2010. január 1.-től:

852000 szakfeladat
Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

852011 alapvető szakfeladat 
Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4. évolyam) 

852012 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

852013 szakfeladat

Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

852014 szakfeladat


Általános iskolai felnőttoktatás (1-4. évfolyam)

852021 alapvető szakfeladat
Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 

852022 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása  (5-8. évfolyam) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

852023 szakfeladat

Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

852024 szakfeladat


Általános iskolai felnőttoktatás (5-8. évfolyam)

855100 szakfeladat


Sport, szabadidős képzés

855911 szakfeladat
Általános iskolai napközi otthoni nevelés (szorgalmi időben)

855912 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése (szorgalmi időben) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

855913 szakfeladat
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése (szorgalmi időben)

855914 szakfeladat
Általános iskolai tanulószobai nevelés (szorgalmi időben)

855915 szakfeladat

Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése (szorgalmi időben) - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével (a továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége) és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődése organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével (továbbiakban: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége) küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a diagnózisban az aktivitás és a figyelem zavara; pervazív fejlődési zavar; mutista; 
írászavar (diszgráfia), olvasászavar (diszlexia) és számolás-zavar (diszkalkulia) szerepel, és az illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható egyéb fogyatékosságtípusok: 

a, 
enyhén mentálisan retardált (tanulásban akadályozott), 

b,
integráltan nevelhető látás-, hallás-, mozgás- és beszédfogyatékos

855916 szakfeladat
Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése (szorgalmi időben)

856001 szakfeladat
Oktatási, nevelési módszertani tanácsadás, szakmai tervezés, szakértés

856020 szakfeladat


Pedagógiai szakmai szolgáltatások

856099 szakfeladat


Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység

910121 szakfeladat
Könyvtári (iskolakönyvtári) állomány gyarapítása, nyilvántartása 

910123 szakfeladat


Könyvtári szolgáltatások 

931204 szakfeladat


Iskolai, diáksport-tevékenység és –támogatása

562913 szakfeladat


Iskolai intézményi étkeztetés

562917 szakfeladat


Munkahelyi étkeztetés

682002 szakfeladat


Nem lakóingatlan bérbeadása 

842153 szakfeladat


Nemzetközi kulturális együttműködés 

Az intézmény alaptevékenysége: 
Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás:

· Idegen nyelv emelt szintű oktatása

· Informatika emelt szintű oktatása

· Testnevelés emelt szintű oktatása

· Ének-zene emelt szintű oktatása

· Két tanítási nyelvű program szerinti oktatás

· Hagyományos tanterv szerinti oktatás

· Nemzetiségi, etnikai kisebbségi általános iskolai oktatás, nevelés

· Cigány kisebbség oktatása

· A Kabay János Iskolai Egység közalapítványi megbízással bázisintézményi feladatokat lát el

· A Tiszavasvári Általános Iskola referencia-intézményi feladatokat lát el 

· Iskolaotthonos ellátás

· Enyhe értelmi fogyatékos tanulók nevelése, oktatása osztály-, és integrált rendszerben 

· Integrációs és képesség-kibontakoztató felkészítés 

· Az általános iskolások tanórán kívüli ellátása, felügyelete, szervezett foglakoztatása, korrepetálása, az iskolai munkára való felkészítésének szakszerű segítése a törvényben meghatározott keretek között.

· Szakmai napok és tanfolyamok szervezése, bonyolítása.

· Akkreditált továbbképzések szervezése

· Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló szabad szellemi és anyagi kapacitás kihasználása.

11. Típus szerinti besorolás:

Feladatellátáshoz kapcsolódó kormányrendeletben foglaltak szerinti gazdálkodási besorolás: önállóan működő költségvetési szerv

Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július 1.-jétől.

12. Működési köre:
Tiszavasvári közigazgatási területe

13. Intézmény jogállása:


Jogutódlással létrehozott, szakmailag önálló, jogi személy, részjogkörrel rendelkező, bankszámlával önállóan nem rendelkező, önállóan működő helyi költségvetési szerv. 

14. Alapító jogokkal felruházott irányító szerv neve és székhelye:



Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

15. Fenntartó neve és székhelye:





Tiszavasvári Város Önkormányzata
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. 

16. Felügyeleti szerv neve és címe:





Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

17. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:

Az intézmény vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény, valamint annak  végrehajtási rendelete szerint nyilvános pályázat alapján a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg 5 év határozott időre és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az intézményvezetői megbízás, kinevezés, felmentés, továbbá összeférhetetlenség megállapításának, fegyelmi eljárás megindításának, fegyelmi büntetés kiszabásának, a megbízás visszavonásának jogát Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja saját hatáskörben.

18. Az intézmény képviseletére jogosult:

Az intézmény kinevezett vezetője, akadályoztatása esetén a vezető által írásban megbízott személy.

19. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján.

20. A feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:

- a 2795/3 hrsz-ú,  5837 m2 alapterület  és felülépítményes ingatlana,

- a 2856/1 hrsz-ú, 510 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana, 

- a 2708 hrsz-ú, 5946 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana, valamint a

- Kabay János Iskolai Egység vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések. 

- a 822/2/A/2 hrsz-ú, 456 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana,

- a 992 hrsz-ú, 3741 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana,

- a 1491 hrsz-ú, 1326 m2 alapterület, valamint 

- a Vasvári Pál Iskolai Egység vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

21. A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló, hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.
Záradék: A Tiszavasvári Általános Iskola alapító okiratának módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 184/2009. (VIII.27.) Kt. számú, a 298/2009. (XII.22.) Kt. számú, továbbá a 124/2010. (VI.24.) Kt. számú, a 159/2010. (IX.15.) Kt. számú és a 190/2010. (X.28.) Kt. számú módosító határozataival hagyta jóvá. 
Tiszavasvári, 2010. október 28.
Dr. Fülöp Erik polgármester azt mondta, hogy az előre egyeztetetteknek megfelelően, a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló előterjesztés megtárgyalása következne, ami kiosztásra került az ülésen a képviselők számára.
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Bundáné Badics Ildikó jegyző
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a helyi önkormányzatokról szóló törvény alapján a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását a polgármester terjeszti elő a jegyző javaslatára, és most a 2010. márciusában elfogadott Szabályzat kerülne módosításra.
Elmondta még, hogy az előterjesztésben a módosított elnevezések vastag betűvel kerültek megjelölésre. Azt is mondta, hogy a Hivatal szervezeti felépítésében változtatásokat szeretnének végrehajtani, mivel az eddigi négy osztály helyett, három osztály és több iroda működne, oly módon, hogy a korábbi Kabinet osztály Önkormányzati és Jogi osztály lenne, továbbá az Igazgatási és Szociálpolitikai osztály, valamint a Költségvetési és Adóigazgatási osztály változatlan elnevezéssel megmaradna. Azzal folytatta, hogy a korábbi Vagyongazdálkodási és Városfejlesztési Osztály megszűnne, és annak vagyongazdálkodással foglalkozó része az Önkormányzati és Jogi Osztályhoz kerülne, míg a hatósági építési feladatokat az Építési Iroda látná el. Azt mondta, hogy ezek a legnagyobb változtatások, mivel a feladat - és hatásköröket tartalmazó szöveges részben lényegi tartalmi változtatásokat nem javasoltak. Hozzátette, hogy a Szabályzatban szereplő bizottsági struktúra a most megválasztott Bizottságoknak megfelel, és a Szabályzat egységes szerkezetű.
Palló Sándor képviselő:
Megkérdezte, hogy mi indokolja az előterjesztés ilyen sürgősséggel való megtárgyalását, mivel az a Képviselő – testületi ülésen került csak kiosztásra, ezért a képviselők nem is tudták átnézni, holott ez a Polgármesteri Hivatal működését a következő négy évre meghatározza, és ezért szerinte a Testületnek mindenképpen megalapozottan kellene állást foglalnia a napirend kapcsán.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy szerinte a korábbi szervezeti felépítés nem volt hatékony, ezért ő kezdeményezte a jegyzőnél az előterjesztés elkészítését, és az előterjesztésben szereplő szervezeti felépítés is az ő fejében fogalmazódott meg, azonban a részletszabályokat Bundáné Badics Ildikó jegyzővel egyeztette. Azzal folytatta, hogy ez nem annyira nagymérvű változás a Hivatal felépítésében, mint amit elsőre leszűrnek belőle a képviselők, mivel a feladat- és hatáskörök megmaradtak, viszont egy osztály megszűnt, és annak a feladatkörét két csoport végezné a továbbiakban. Magyarázatképpen hozzátette, hogy szerinte ezen osztály működése azért nem volt hatékony, mert a hatósági és a vagyongazdálkodási feladatok álltak egymás mellett, amely területek különböző szakértelmet kívánnak meg, ezért kerülne sor az Építési Iroda felállítására, ami a hatósági feladatokat látná el a jövőben, illetve a vagyongazdálkodási részfeladatok egy másik osztályba olvadnának be.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy 2010. márciusában fogadta el a Képviselő – testület a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát, és a 2007. februári változat még rövidebb volt, mindössze egy - két oldalas, tehát jobban átlátható, de ez is a Testületi ülésen került kiosztásra a képviselők számára. Hozzáfűzte, hogy annak, hogy most kapták meg a képviselők az előterjesztést, olyan taktikai okai is voltak, hogy ne szivárogjanak ki előre olyan információk, amely miatt felbolydulna a Polgármesteri Hivatal élete.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy jó lett volna, ha legalább a Testületi ülés napján reggel megkapták volna az anyagot, mivel így a képviselők el tudták volna olvasni azt.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt válaszolta a felvetésre, hogy ily módon próbálták meg az információk kiszivárgását megelőzni, és a korábbi ciklusbeli Testületi üléseken is volt olyan előterjesztés, ami az ülésen került kiosztásra, és úgy tárgyalta meg a Képviselő – testület.
 Azzal folytatta, hogy az anyag adott volt és a változtatások, egyrészt a választásokat követően váltak szükségessé, másrészt egy nagy horderejű változtatás van benne, az hogy egy osztály megszűnik, amivel szerinte nő a hatékonyság, és ez jelentős költségmegtakarítást is eredményez az Önkormányzat számára.
Szőke Zoltán képviselő:
Azt mondta, hogy ő nem utasítja el az előterjesztést, de úgy gondolja, hogy mivel ez meg fogja változtatni a Hivatal működését jobb lett volna, ha a képviselők fel tudták volna tenni a kérdéseiket az anyag áttanulmányozása után, mivel ez szerinte a későbbiekben bizonytalanságokat eredményezhet bennük. Majd megkérdezte, hogy nem lehetett volna – e ezt zárt ülésen megtárgyalni a Testületnek.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt válaszolta, hogy nem, mivel az önkormányzati törvény szerint akkor lehet a Testületnek zárt ülést tartani, ha személyt érintő kérdésről van szó (pl. kinevezés, felmentés), illetve abban az esetben, ha az Önkormányzat konkrét vagyonával való rendelkezésről van szó, és a Testület akkor követett volna el jogszabálysértést, ha zárt ülésen tárgyalta volna az előterjesztést.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy az eredeti terv az volt, hogy egy egyoldalas határozat – tervezetet osztanak ki az ülésen a képviselők számára, és majd csak a következő Képviselő – testületi ülésre hozzák be a bővített, átdolgozott Szabályzatot, de ezt az eredeti tervet túlteljesítették, amiért azt mondta, hogy elnézést kér, de tartalmában az egyoldalas tervezet is ugyanazon lényegi változtatásokat tartalmazta volna.
Palló Sándor képviselő:
Azt kérte, hogy küldjék meg a képviselőknek utólag az előterjesztést.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy természetesen át lesz küldve az anyag, majd hangsúlyozta, hogy a kérdéses anyag 95 százaléka adott volt, és félkövér betűtípussal jelölték a változtatásokat a képviselők számára.

Szőke Zoltán képviselő:
Megjegyezte, hogy még a „rutinos” képviselők sem látnak át ilyen gyorsan, ekkora terjedelmű anyagot.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt javasolta, hogy vegyék le napirendről, és tárgyalják a következő Testületi ülésen az előterjesztést a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról.
Dr. Fülöp Erik polgármester Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő módosító javaslatát, miszerint vegyék le napirendről, és tárgyalják a következő Testületi ülésen az előterjesztést a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szavazásra bocsátotta a képviselők számára.
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 8 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő módosító indítványáról nem hozott döntést.
Ezután Dr. Fülöp Erik polgármester az eredeti előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

191/2010. (X.28.) Kt. sz. 

határozata

a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete - figyelemmel a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 35. §. (2) bek. c/ pontjára, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 9. § (1) e) pontjára és a 10. § (4) bekezdésében foglaltakra, a Kormányrendelet 20.§-ában foglalt felhatalmazás alapján - a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: SZMSZ) a határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el.

A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a szabályozás tartalmának a Hivatal dolgozóival való megismertetéséről.

Határidő: azonnal
      



      Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 191/2010. (X.28.) Kt. sz. határozat melléklete
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

Polgármesteri Hivatalának

Szervezeti és Működési Szabályzata

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (1) bekezdése alapján Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egységes hivatalt hozott létre Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala elnevezéssel, az Önkormányzat működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete - figyelemmel a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 35. §. (2) bek. c/ pontjára valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 9. § (1) e) pontjára és a 10. § (4) bekezdésében foglaltakra, a Kormányrendelet 20.§ - ának felhatalmazása alapján - a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: SZMSZ) az alábbiak szerint alkotja meg:

I. FEJEZET

ÁLTALÁNOS RÉSZ

A Polgármesteri Hivatal megnevezése, címe és alapítási adatai

1.§

1./ A Polgármesteri Hivatal megnevezése: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2./
A Polgármesteri Hivatal rövidített megnevezése: Polgármesteri Hivatal

3./
A Polgármesteri Hivatal a Képviselő-testület döntésének megfelelően és a hatályos jogszabályok keretei között biztosítja az önkormányzat működését, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítését, és ellátja a végrehajtásával kapcsolatos feladatokat.
-székhelye: 
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

-levél és távirati címe:
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

telefonszáma:
42/520-500

telefaxszáma:
42/275-000

e-mail címe:
tvonkph@tiszavasvari.hu
önkormányzati weboldal címe:
www.tiszavasvari.hu
4./ A Polgármesteri Hivatal pénzügyi jelzőszámai:

a.) Költségvetési elszámolási számlaszáma: 11744144-15404761-00000000

b.) KSH számjele: 15404761-8411-312-15

c.) Adóigazgatási azonosítószáma: 15404761-2-15
d.) PIR törzsszáma: 404761
e.) Törzskönyvi azonosító száma: 732-462
f.) TB törzsszáma: 17615-4
g.) TB folyószámla szám: 826-00-376
h.) ÁHT azonosító száma: 716-750
5./.A Polgármesteri Hivatal valamennyi bankszámlaszámát a mindenkori Pénzkezelési Szabályzat tartalmazza.

6./ A Polgármesteri Hivatal alapító szerve Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő- testülete.

a. A Polgármesteri Hivatal alapító okirata: 288/2007.(XII. 13.) Kt. számú határozata és hatályos módosításai

b. kelte: 2007. december 13.

c. alapítás időpontja: 1990.09.30.

7./ A Polgármesteri Hivatal felügyeleti szerve: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási Hivatal, valamint Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete.

8./
A Polgármesteri Hivatal jogi személy, általános képviseletét a jegyző látja el.
9./
A Polgármesteri Hivatal önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. Nincs a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt önállóan működő költségvetési szerv.

10./ A Polgármesteri Hivatal működési területe:

- Tiszavasvári város közigazgatási területe.

-
A körzetközpontként való működése keretében a Kormány által kijelölt illetékességi kör. (A kistérségi és kiemelt körzetközponti tevékenységeket és azok illetékességi területét az SZMSZ 2. sz. függeléke tartalmazza.)

II. FEJEZET

A HIVATAL BELSŐ SZERVEZETI FELÉPÍTÉSE

2.§

1./ A Polgármesteri Hivatal önálló jogi személy. Belső szervezeti egységei az osztályok, amelyek jogi személyiséggel nem rendelkeznek.

2./ Az osztályok élén az osztályvezető áll.

3./ A jegyző irányításával működik a(z)

- Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály,

- Önkormányzati és Jogi Osztály,

- Költségvetési és Adóigazgatási Osztály.

4./ A jegyző felügyelete, irányítása alatt működik a(z)

      - Építési Iroda

- Belső ellenőrzés,

- Gyámhivatal,

- Hivatásos gondnoki tevékenység, 

- Humánpolitika,

- Okmányiroda.

5./ A Polgármesteri Hivatal szervezeti struktúráját e Szabályzat 3. számú függeléke tartalmazza.

6./ A Polgármesteri Hivatal gazdasági szervezetét a 

· Költségvetési és Adóigazgatási Osztály

· Önkormányzati és Jogi Osztály

  alkotja.

3.§

A Polgármesteri Hivatal álláshelyeit (a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény /továbbiakban: Ktv./ és a Munka Törvénykönyve /továbbiakban: Mt./ alapján foglalkoztatott személyi állomány létszámát) a tárgyévi önkormányzati költségvetési rendelet állapítja meg.

A Polgármesteri Hivatal egyes osztályaihoz tartozó munkakörök tételes felsorolását Tiszavasvári Város Jegyzőjének rendelkezése tartalmazza.
III. FEJEZET

A HIVATAL FELADATAI, TEVÉKENYSÉGI KÖREI

A Polgármesteri Hivatal tevékenységét a Képviselő- testület felügyelete, ellenőrzése mellett a polgármester irányításával, a jegyző vezetésével végzi.

A Polgármesteri Hivatal egységes szervezet. Döntésre előkészíti az önkormányzati, a kisebbségi önkormányzati ügyeket, végrehajtja a hatáskörébe utalt testületi döntéseket és végzi a testületek működésével kapcsolatos adminisztrációs teendőket, ellátja a jogszabályokban előírt államigazgatási feladatokat. A megbízás keretei között közreműködik a polgármester és a jegyző önálló feladat- és hatásköreinek gyakorlásában.

III.1. A polgármesteri hivatal tevékenységi körei

4.§

A Polgármesteri Hivatal tevékenysége az önkormányzatok működésével, gazdálkodásával, beruházások és felújítások koordinálásával, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos, valamint nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló törvényben meghatározott feladatok ellátására terjed ki.

Alap-, kiegészítő-, kisegítő-, vállalkozási tevékenységek:

KSH által kiadott gazdasági TEÁOR 2008-ban meghatározott szakágazati besorolás:

8411 Általános közigazgatás

Az intézmény szakágazati besorolása:

Szakágazat száma: 841105

Megnevezés: Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége.

Az ellátandó és szakfeladatrend szerinti (szakfeladat számmal és megnevezéssel) besorolt alaptevékenységek, rendszeresen ellátott kiegészítő, kisegítő és vállalkozási tevékenységek felsorolását Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Alapító Okirata tartalmazza. A Polgármesteri Hivatal alaptevékenységének jogszabályi alapját a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény képezi.
III.2. irányítás, vezetés FELADATAI

5. §

1./
A polgármester a Képviselő-testület döntései szerint és saját önkormányzati jogkörében irányítja a Hivatalt. Önkormányzati, valamint az államigazgatási feladat- és hatásköreit a Polgármesteri Hivatal közreműködésével látja el.

2./
A polgármester
a) a jegyző javaslatainak figyelembevételével meghatározza a Polgármesteri Hivatal feladatait az önkormányzat munkájának a szervezésében, a döntések előkészítésében és végrehajtásában,

b) dönt a jogszabály által hatáskörébe utalt államigazgatási ügyekben, hatósági jogkörökben, egyes hatásköreinek a gyakorlását átruházhatja,

c)
a hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás rendjét,

d) gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző tekintetében. E jogkörét írásban átruházhatja, az átruházott jogkör azonban tovább nem delegálható,

e)
szükség szerint, de legalább évi egy alkalommal apparátusi értekezletet tart a Polgármesteri Hivatal teljes személyi állománya részére, amelyen a jegyzővel közösen értékeli a hivatali tevékenységet és meghatározza az elkövetkezendő időszak feladatait,

f)
államigazgatási tevékenységéért a közszolgálati szabályok szerint felelős.

6. §

1./
A polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére megválasztott alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait.

2./
Az alpolgármester igényelheti az érintett osztályok közreműködését az önkormányzati ügyek előkészítése és végrehajtása során.

7. §

1./
A jegyző vezeti a Polgármesteri Hivatalt. Feladat- és hatáskörében

 a)
gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról, rendszeres kapcsolatot tart a képviselő-testület tagjaival és a testület által létrehozott bizottságok tagjaival.

b)
közreműködik a bizottságok, a bizottságok elnökei, a polgármester és az alpolgármester előterjesztéseinek előkészítésében.

c)
az aljegyző és az osztályvezetők bevonásával folyamatosan figyelemmel kíséri és ellenőrzi a képviselő-testület elé kerülő előterjesztések, határozat- és rendelet-tervezetek törvényességét.

d)
biztosítja a lakosság tájékoztatását a képviselő-testület működéséről, közérdekű döntéseiről, valamint a Hivatal aktuális, az állampolgárok széles körét érintő feladatairól.

e)
figyelemmel kíséri és segíti a települési kisebbségi önkormányzat működését.

f)
részt vesz a Helyi Védelmi Bizottság munkájában.

g)
tanácskozási joggal vesz részt a Képviselő-testület, és a Képviselő-testület bizottságainak ülésén.
h)
a Polgármesteri Hivatal közreműködésével döntésre előkészíti a polgármester hatáskörébe tartozó államigazgatási ügyeket.

i)
közreműködik a rendvédelmi és más szervekkel a közrend-közbiztonság fenntartása és javítása érdekében.

j)
gondoskodik a Polgármesteri Hivatal működésének személyi és tárgyi feltételeiről a költségvetés által meghatározott keretek között.

k)
gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat az aljegyző tekintetében, gyakorolja a munkáltatói jogokat a Hivatal személyi állománya tekintetében azzal, hogy a kinevezéshez, a munkaviszony létesítéséhez, a vezetői megbízáshoz és annak visszavonásához, a felmentéshez, felmondáshoz, jutalmazáshoz – a polgármester által meghatározott körben – a polgármester egyetértése szükséges.

l)
jogszabályban megállapított hatósági ügyekben hatósági jogkört gyakorol.

m)
hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás rendjét, meghatározza a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeinek feladatait.

n)
az osztályvezetők, az Építési Iroda, a Gyámhivatal és az Okmányiroda vezetője részére összehívott, különösen a munkaterv szerinti Képviselő-testületi ülést követő öt napon belül megtartott vezetői értekezleteken biztosítja a résztvevők számára az információcserét, számon kéri a Polgármesteri Hivatal aktuális feladatainak végrehajtását.

o)
ellátja az önkormányzat költségvetésének végrehajtásával kapcsolatban a hatáskörébe utalt feladatokat.

p)
gondoskodik a belső ellenőrzéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról, ennek keretében különösen:

I.)
előkészíti az önkormányzat belső ellenőrzésének meghatározására vonatkozó testületi döntéseket,

II.)
testületi jóváhagyásra előkészíti az önkormányzat éves belső ellenőrzési tervét,

III.) fogadja, értékeli a belső ellenőrzési jelentéseket, előkészíti a szükséges intézkedéseket, indokolt esetben gondoskodik ezek testületi előterjesztésre történő előkészítéséről,

IV.) előkészíti a testületi előterjesztést a tárgyévre vonatkozó éves összefoglaló ellenőrzési jelentésről,

V.)
megszervezi és működteti a belső ellenőrzést, biztosítja annak függetlenségét.

q)
a Polgármesteri Hivatal működésének és gazdálkodásának eredményessége érdekében működteti a Belső kontroll keretein belül a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési rendszert (a továbbiakban: FEUVE):

I.)
 A FEUVE a szervezeten belül a gazdálkodásért felelős Költségvetési és Adóigazgatási Osztály által folytatott első szintű pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszer, amelynek működtetéséért és fejlesztéséért a jegyző felelős.

II.)
A FEUVE-i rendszer tartalmazza mindazon elveket, eljárásokat és belső szabályzatokat, amelyek alapján a Hivatal érvényesíti a feladatai ellátását szolgáló előirányzatokkal, létszámmal és a vagyonnal való szabályszerű, gazdaságos, hatékony és eredményes gazdálkodás követelményeit.

r)
gondoskodik a kötelező statisztikai adatszolgáltatások elkészítéséről.

8. §

1./
A Képviselő-testület által a jegyző javaslatára kinevezett aljegyző a jegyző akadályoztatása esetén teljes jogkörben gyakorolja a jegyző hatásköreit. A helyettesítés körében tett intézkedéseiről az akadályoztatás megszűnését követően haladéktalanul, közvetlenül köteles a jegyzőnek részletesen beszámolni.

2./
Ellátja a jegyző által meghatározott feladatokat.

3./
Vezeti a számára kijelölt osztályt, ellátja az osztályvezetői feladatokat.

III.3. BELSŐ SZERVEZETI EGYSÉGEK FELADATAI

Az osztályvezető feladatai

9.§

Az osztályvezető 

- felelős az osztály működtetéséért,

-
felelős a vezetése alatt álló osztály feladatkörébe tartozó, illetve esetenként rábízott feladatok elvégzéséért, a döntések szakszerű előkészítéséért és határidőben történő végrehajtásáért,

-
gyakorolja a jegyző által meghatározott körben a kiadmányozási jogot, és egyéb átruházott munkáltatói jogokat,

-
gondoskodik a feladatkörébe tartozó testületi előterjesztések előkészítéséről, és figyelemmel kíséri a döntések hatályosulását,

-
köteles részt venni a képviselő-testületi üléseken, meghívás esetén a bizottsági üléseken, akadályoztatása esetén a helyettesítéséről gondoskodni,

-
kapcsolatot tart az irányítása alatt álló osztály működését elősegítő külső szervekkel,

-
közreműködik a feladatköréhez tatozó önkormányzati intézmények, gazdálkodó szervezetek irányításával kapcsolatos döntések, intézkedések előkészítésében,

-
köteles a vezetése alatt álló osztály feladatkörébe tartozó intézmények, gazdálkodó szervezetek tevékenységéről folyamatosan információval rendelkezni, a gazdálkodási feladatokat figyelemmel kísérni, tapasztalatairól a tisztségviselőket tájékoztatni,

- közvetlenül utasíthatja az osztály dolgozóit,

- beszámol a polgármesternek és a jegyzőnek az osztály tevékenységéről,

- gondoskodik az osztály feladat- és hatásköri jegyzékéhez kapcsolódó munkaköri leírások elkészítéséről és naprakészen tartásáról, a teljesítménykövetelmények meghatározásáról, az értékelések elkészítéséről, és a köztisztviselők minősítéséről,

- szabadságolási ütemterv alapján engedélyezi a vezetése alatt álló osztály tagjai részére a szabadság igénybevételét.

A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek feladatai

10. §

1./
A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységei az osztályok, valamint az osztályszerkezeten kívüli szervezeti egységek (Építési Iroda, Humánpolitikai ügyintéző, Gyámhivatal, Okmányiroda, Belső ellenőr, Hivatásos gondnok).

2./
Az osztályok átfogó szervezeti egységek, melyben az osztály dolgozói az operatív feladatokat az osztály létszámától és feladataitól függően látják el. Az osztályvezetők egymással mellérendeltségi viszonyban állnak és kötelesek együttműködni a feladatok ellátásában. A kijelölt ügyintéző látja el az osztályvezető helyettesítését.


A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységei feladataik előkészítése, végrehajtása során, illetve minden államigazgatási ügyben a hatáskör címzettjének nevében járnak el.


A tisztségviselők és a szervezeti egységek, valamint a szervezeti egységek egymás közötti, szervezeti irányítási és vezetési kapcsolati rendjét Tiszavasvári Város jegyzőjének rendelkezése tartalmazza.

1./ Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály

a)
Ellátja a képviselő-testület, a Népjóléti és Sport Bizottság működésével összefüggő adminisztrátori feladatokat.

b)
Ellátja a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényekből és azok végrehajtási rendeleteiből, továbbá az önkormányzati rendeletekből adódó feladatokat, így: 

- Előkészíti a polgármester saját és átruházott hatáskörben hozott döntéseit:

a pénzben és természetben nyújtott átmeneti segély, közköltséges temetés, rendkívüli gyermekvédelmi támogatás ügyében.

- Döntésre előkészíti és végrehajtja a Népjóléti és Sport Bizottság átruházott hatáskörébe tartozó ügyeket az ápolási díj megállapításakor, megszüntetésekor, felülvizsgálatakor, valamint elbírálja a lakásfenntartási támogatási kérelmeket. Közreműködik a bizottsági előterjesztések, határozatok elkészítésében.

- Döntésre előkészíti a jegyző hatáskörébe tartozó alanyi, a normatív és a méltányossági közgyógyellátással kapcsolatos kérelmeket. Vezeti a jogosultakról a nyilvántartást, a közgyógyellátottak adatait évente egyezteti a megyei Egészségbiztosítási Pénztárral.

-
Döntésre előkészíti a jegyző hatáskörébe tartozó ügyek közül a rendszeres gyermekvédelmi kedvezménnyel, az óvodáztatási támogatással, a súlyos mozgáskorlátozottak közlekedési kedvezményeivel, az időskorúak járadékával, a rendelkezésre állási támogatással, a rendszeres szociális segéllyel, az alanyi jogú ápolási díjjal, egészségügyi szolgáltatásra való jogosultsággal, jövedelemvizsgálattal (étkeztetés, házi segítségnyújtás, idősotthoni ellátás esetén) kapcsolatos ügyeket.

c) Az anyagi és eljárási jogszabályban meghatározott ügyintézési időre figyelemmel döntésre előkészíti a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról, valamint a házasságról és a családról szóló törvényből és végrehajtási rendeleteiből a jegyző hatáskörébe tartozó ügyeket, végzi az említett jogszabályokban előírt eljárási cselekményeket így:

· teljes hatályú apai elismerő nyilatkozat felvétele;

· gyámsági, gondnoksági ügyben leltározási feladat végzése;

· közreműködés a gyámhivatali határozat végrehajtásában;

· a házasságról és családról szóló törvényben meghatározott szülői nyilatkozat felvétele;

· védelembe vételi eljárás, a védelembe vételek felülvizsgálata;

· kiskorú sérelmére lekövetett bűncselekmény esetén büntetőeljárás kezdeményezése;

· ideiglenes hatályú elhelyezés;

· közreműködés a gondozási díj és a megelőlegezett tartásdíj behajtásában;
· dönt a családi pótlék nevelési támogatásának természetbeni formában történő nyújtásáról;

· nyilvántartások vezetése, adatlapok bekérése, továbbítása;

d) Ellátja továbbá:

-
az üzletek működésének rendjéről, valamint az egyes üzlet nélkül folytatható kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről;

- a kereskedelemről;

-
a magánszálláshelyek idegenforgalmi célú hasznosításáról;

-
a nem üzleti célú közösségi, szabadidős szálláshely-szolgáltatásról;

- a telepengedélyezésről;

- a szociális és gyermekjóléti intézmények működésének engedélyezéséről; 

- a növényvédelemről;

- a méhállományok védelméről és a mézelő méhek egyes betegségeinek megelőzéséről és leküzdéséről;

- a veszélyes és veszélyesnek minősített eb tartásáról és a tartás engedélyezésének szabályairól;

- az állatok védelméről és kíméletéről;

- az Állat-egészségügyi Szabályzat kiadásáról;

- az állategészségügyről;

- a marhalevél kiváltásáról és kezeléséről;

- a termőföld védelméről (gyümölcsös telepítési engedélyek kiadása);

- szabálysértésről;

- a birtokvédelemről;

- az anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és a névviselésről;

- a házasságról a családról és a gyámságról szóló jogszabályokból, valamint az egyes önkormányzati rendeletekből adódó feladatokat.

e) Ellenőrzi, figyelemmel kíséri:

- a város közterületi rendjére, tisztaságára vonatkozó jogszabályokban foglalt előírások végrehajtását;

- a közterületen folytatott engedélyhez kötött tevékenység szabályszerűségét.

Önkormányzati és Jogi Osztály
a)
Az önkormányzat és intézményei, szervei működését érintő feladatok:

-
Ellátja a Képviselő-testület és bizottságai, valamint a Cigány Kisebbségi Önkormányzat és a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat működésével összefüggő feladatokat.

- Döntésre előkészíti és végrehajtja az Ügyrendi és Jogi Bizottság, továbbá az Oktatási, Kulturális Bizottság átruházott hatáskörébe tartozó ügyeket. Közreműködik a bizottsági előterjesztések, határozatok elkészítésében.

- Végzi a helyi rendeletek kodifikálását, a határozat- és rendelettár nyilvántartását.

-
Ellátja az önkormányzat által fenntartott közoktatási, közművelődési, közgyűjteményi intézmények létesítésével, átszervezésével, irányításával, működésével, ellenőrzésével kapcsolatos fenntartói feladatokat. Ennek keretében különösen: statisztikai adatokat gyűjt, segíti az intézményekkel kapcsolatos önkormányzati döntések végrehajtását, figyelemmel kíséri a szakmai feladatok koordinálását, az intézményi költségvetés alakulását, részt vesz a tervezés és végrehajtás folyamataiban, segíti az intézményi dokumentumok, szabályzatok törvényességi vizsgálatát, közreműködik a városi szintű koncepciók megalkotásában, vizsgálatában, elősegíti a kapcsolattartást a szakmai intézményekkel, társintézményekkel, részt vesz konferenciákon, képzési célú összejöveteleken.

- Végzi a gyermekvédelmi kedvezményről szóló határozathoz kapcsolódó szülői nyilatkozatok vizsgálatát és koordinálja nyilvántartását.

-
Ellátja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjak odaítéléséhez szükséges előkészítő és végrehajtási munkát.

- Végzi az egészségügyi alap-és szakellátási feladatok koordinálását. Kapcsolatot épít és ápol a helyi partnerekkel és megyei szervezetekkel. Speciális szűrővizsgálatokat, városi egészségnapot szervez. 

- Koordinálja a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásba bevitt önkormányzati feladatok operatív ügyeit.
-
A pályázati szabályzatnak megfelelően figyelemmel kíséri, közvetíti és gondozza a pályázati lehetőségeket, szakmai segítséget nyújt a helyi intézmények és a civil szféra pályázatainak benyújtásához.

- Kapcsolatot tart a helyi nonprofit szervezetekkel: civil szerveződésekkel és amatőr művészeti csoportokkal. Pályázati rendszert dolgoz ki az önkormányzati támogatások éves odaítéléséhez, ellenőrzi annak cél szerinti felhasználását, végzi az éves beszámoltatást, részletes nyilvántartást vezet.
-
Ellátja a sporttal, ifjúsági-, turisztikai- és drogalternatívákkal kapcsolatos ügyeket, a helyi vállalkozásokkal kapcsolatos ügyintézést.

-
Szükség szerint rendezvényeket, városnapokat, szakmai fórumokat/információs napokat szervez, koordinálja a városi szintű nagyrendezvények szakmai és pénzügyi lebonyolítását.

-
Együttműködik a helyi médiákkal és közreműködik a külső- és belső kommunikáció területeit érintő tevékenységekben.

-
Szerkeszti a város weboldalát, végzi a közzétételi kötelezettséggel kapcsolatos teendőket, információkat gyűjt és továbbít Tiszavasvári honlapjának adatokkal történő feltöltéséhez, az adatállomány karbantartásához.
b)  A Polgármesteri Hivatal működését érintő feladatok:

-
Ellátja a hivatali informatikai feladatokat, rendszergazdaként működik, nyilvántartja és bonyolítja az informatikai eszközbeszerzéseket.

- Gondoskodik a jogszabályi adatbázis, valamint a hálózati rendszer folyamatos működéséről.

- Figyelemmel kíséri a Polgármesteri Hivatal Informatikai Stratégiájában foglaltak maradéktalan teljesülését, valamint az Informatikai Védelmi Szabályzat végrehajtását.

-
Végzi a Polgármesteri Hivatal ügyiratkezelését, az iktatás, irattározás, selejtezés és levéltári ügyintézés feladatait, pl.: ügyirathátralékok listázása, hatósági statisztika.

-
Szervezi a hivatali gépkocsivezetők munkavégzését, gondoskodik a karbantartásról, ellátja a gondnoki teendőket.
c) Önkormányzati feladatok:

· Vagyoni jellegű testületi döntések előkészítése, végrehajtás szervezése, ellenőrzése.

· Előkészíti az Osztály tevékenységi körét érintő képviselő-testületi, bizottsági hatáskörbe tartozó előterjesztéseket.

· Végrehajtja a Képviselő-testületnek, a bizottságoknak az Osztály feladatkörét érintő döntéseit, beszámol azok végrehajtásáról.

· Az Osztály feladatkörét érintő képviselői, lakossági bejelentésekkel, interpellációkkal kapcsolatban megteszi a szükséges intézkedéseket, azokat kivizsgálja, törvényes határidőn belül előkészíti a polgármester nevében a választervezeteket.

· Javaslatot készít a Képviselő-testület éves munkatervéhez, programkészítéshez.

· A képviselő-testület elé kerülő előterjesztéseket előzetesen az illetékes bizottságok elé terjeszti, továbbá folyamatos és rendszeres kapcsolatot tart velük. Szakmai információk adásával segíti a bizottságok és társosztályok munkáját.

· A hatásköri szabályoknak megfelelően döntésre előkészíti az Önkormányzat – intézményi körön kívüli – vagyonával kapcsolatos gazdálkodási feladatokat (lakás, nem lakás célú helyiségek, egyéb ingatlanok hasznosítása stb. feladatok),

· Gondoskodik a vagyonkataszter vezetéséről.

· Döntésre előkészíti a közterület használattal kapcsolatos kérelmeket.

· Részt vesz az osztály tevékenységi köréhez kötődő pályázatok, projektek előkészítésében, végrehajtásában.

· Közreműködik a mezei őrszolgálat létrehozásában, fenntartásában.
3./ Költségvetési és Adóigazgatási Osztály

a)
Költségvetéssel, önkormányzat és intézményei működésével, fejlesztésével kapcsolatos feladatok:

· Költségvetés tervezése, szükség szerint módosításának előkészítése.

· Előirányzatok teljesítésének figyelemmel kísérése.

· Likviditás biztosítása, hitelekkel kapcsolatos ügyintézés, hitelek nyilvántartása pénzintézetenként, adatszolgáltatás, törlesztések esedékességének figyelemmel kísérése.

· Államháztartási törvény szerint előírt önkormányzati információs, és mérlegjelentés elkészítése. Féléves, háromnegyed éves, éves beszámolók készítése.

· A Polgármesteri Hivatal működéséhez kapcsolódó, valamint a más önkormányzati intézményhez nem sorolt önkormányzati feladatokkal összefüggő gazdasági események könyvelése.

· Statisztikai jelentések elkészítése.

· Eszköznyilvántartás.

· Teljes körű adóügyintézés.

· Központi költségvetéstől normatív, központosított és egyéb támogatások igénylése, év közben normatíva lemondás és pótigénylés ügyintézése, elszámolása. Ezen feladatok ellátása során szorosan együttműködik az intézményhálózattal, társosztályokkal, és a támogatást nyújtó szervezetek képviselőivel.

· Szerződések nyilvántartása.

· Házipénztár kezelése.

· Kimenő számlák készítése.

· Víziközmű Társulatoktól átvett feladatok teljes körű ügyintézése.

· Adatszolgáltatások készítése a Magyar Államkincstár, Állami Számvevőszék, és egyéb jogszabály által előírt szervezet felé.

· Segélyekkel, szociális támogatásokkal kapcsolatos pénzügyi feladatok ellátása.

· Kapcsolattartás az önkormányzati tulajdonrésszel rendelkező gazdasági társaságokkal.

· Éves közbeszerzési terv elkészítése, aktualizálása.

· Nem rendszeres kifizetések számfejtése és feladása, távollét- és változóbér jelentés, biztosítotti bejelentések elkészítése és továbbítása a Magyar Államkincstár felé.

· Képviselő és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjának számfejtése.

· A Polgármesteri Hivatal dolgozóival kapcsolatos SZJA, TB ellátással kapcsolatos ügyek intézése.

· Megbízási szerződések elkészítése.

· Gondozási díjakkal kapcsolatos pénzügyek rendezése.

· Bankszámlán történő pénzforgalom bonyolítása.

· Pénzügyi Bizottsági ülések jegyzőkönyveinek elkészítése.

· A lakásépítési támogatások, munkáltatói hitelek ügyintézése.

· Közreműködés minden egyéb feladatban, mely az önkormányzat működéséhez szükséges, melynek költségvetési, pénzügyi és ezekhez kapcsolódó adminisztratív vonatkozása van, és amely nem tartozik más önkormányzati intézmény feladatellátásához.

· Ellátja a Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala Cafetéria Szabályzatába foglalt feladatokat.

· Közreműködik a költségvetési szervek elemi beszámolója felülvizsgálatában az SZMSZ 1. számú mellékletében foglaltak szerint.

b) Önkormányzati adóhatósági feladatok:

· Az önkormányzat által megállapított helyi adókkal és a gépjárműadóval, bírsággal, késedelmi pótlékkal kapcsolatos teljes körű ügyintézés. Ezen belül: éves kivetések, éven belüli változások elkészítése; éves bevallások, bejelentkezések feldolgozása. Pénzforgalom könyvelése, hátralékok behajtása. Negyedéves, éves zárási munkák végrehajtása.

· Hatósági, vagyoni, adó- és értékbizonyítvány készítése.

· Méltányossági ügyek előkészítése elbíráláshoz.

· Adók módjára behajtandó köztartozások behajtása, kapcsolattartás a behajtást kérővel. Jellemzően a következő esetekben: saját és idegen szabálysértés; helyszíni bírság; állam által megelőlegezett gyermektartásdíj; közműfejlesztési érdekeltségi hozzájárulás; szemétszállítási díj; földhivatali igazgatási díj; vízgazdálkodási hozzájárulás; parkolási díj; közigazgatási bírság; jogtalanul igénybevett GYES, GYED, családi pótlék; Munkaügyi Központ általi képzési támogatás; más önkormányzatok által nyilvántartott hátralékok.

Osztályszerkezeten kívül, a jegyző közvetlen irányítása alatt álló szervezeti egységek:

 Építési Iroda

· Kormányrendeletben meghatározott illetékességi területtel első fokú építési hatóságként jár el az elvi építési, az építési, a bontási, használatbavételi és fennmaradási engedélyezési, továbbá az ezekkel összefüggő ellenőrzési és kötelezési ügyekben.

· Jogszabályban meghatározott esetekben engedélye (bejelentés tudomásulvétele) szükséges építmény, építményrész, épületegyüttes megépítéséhez, átalakításához, bővítéséhez, felújításához, helyreállításához, korszerűsítéséhez, lebontásához, illetve használatbavételéhez, fennmaradásához vagy a rendeltetésének megváltoztatásához.

· Kérelemre megadja a használatbavételi engedélyt, ha az építményt vagy egy részét - építési engedélyhez kötött építési munka esetén - az engedélynek megfelelően, rendeltetésszerű és biztonságos használatra alkalmas módon építették meg.
·  Az építmény használatbavételét megtiltja, vagy építésügyi hatósági kötelezés keretében a hibák, hiányosságok megszüntetésétől teszi függővé, ha az építmény vagy egy része rendeltetésszerű használatra nem alkalmas, vagy az építési munka elvégzése következtében idegen ingatlanban az állékonyságot, az életet és egészséget, a köz- és vagyonbiztonságot veszélyeztető állapot keletkezett. 

· Az engedélyhez kötött építési munka végzését a helyszínen ellenőrzi. 

· Ha az építményt, építményrészt szabálytalanul építették meg, arra - az építtető vagy az ingatlannal rendelkezni jogosult kérelme alapján - fennmaradási engedélyt ad, ha annak jogszabályi feltételei fennállnak vagy megteremthetők és az építtető az építési jogosultságát igazolta. 

· Az építtetőt - kérelem hiányában - a fennmaradási engedély iránti kérelem benyújtására felhívhatja.

· Az építmény építési munkáinak teljes befejezése után a használatbavételi engedélyezési eljárást is le kell folytatni.

· Ha a szabálytalanul megépített építményre, építményrészre fennmaradási engedély nem adható, elrendeli a szabályossá tétel érdekében szükséges munkálatok elvégzését, vagy - ha a fennmaradás átalakítással sem engedélyezhető - a lebontását.

· A fennmaradási engedély megadásával egyidejűleg ki kell szabnia az építésügyi bírságot is.

· Jogszabályban meghatározott - az építésügy körébe tartozó tevékenységekkel összefüggő hatósági nyilvántartásokat vezet.

· A nyilvántartásokból adatokat szolgáltat.

· Más hatóságok jogszabályban meghatározott eljárásaiban szakhatóságként közreműködik.

· Az építésügy körébe tartozó hatósági bizonyítványok kiadása.

Egyéb feladatok:

Ellátja a 

- házszámozással kapcsolatos hatósági feladatokat,

- az önkormányzat közlekedési igazgatási feladatait,

- a jegyzői környezetvédelmi hatósági feladatokat,

- a Polgármesteri Hivatallal kapcsolatos beruházások koordinálását,

- az önkormányzati pályázatok benyújtásával, azok elszámolásával kapcsolatos feladatokat,

- volt Alkaloida Gyár hulladéklerakóinak kármentesítésével kapcsolatos feladatokat.

Belső ellenőrzés

Feladatait az Ötv. 92. § (3) bekezdésében, valamint a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI.26.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdés b) pontjában foglaltaknak megfelelően látja el.

A belső ellenőrzés feladata:

- vizsgálni és értékelni a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési rendszerek kiépítésének, működésének jogszabályoknak és szabályzatoknak való megfelelését;

- vizsgálni és értékelni a pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszerek működésének gazdaságosságát, hatékonyságát és eredményességét;

· vizsgálni a rendelkezésre álló erőforrásokkal való gazdálkodást, a vagyon megóvását és gyarapítását, valamint az elszámolások, beszámolók megbízhatóságát;

· a vizsgált folyamatokkal kapcsolatban megállapításokat és ajánlásokat tenni, valamint elemzéseket, értékeléseket készíteni a jegyző számára a Polgármesteri Hivatal működése eredményességének növelése, valamint a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési, és a belső ellenőrzési rendszerek javítása, továbbfejlesztése érdekében;

· elvégzi a belső ellenőrzési tevékenység minőségértékelését;

· a költségvetési szerven belül a nemzetközi belső ellenőrzési standardok és a belső ellenőrzési kézikönyvben rögzítettek szerint tanácsadási tevékenységet lát el;

· ajánlásokat és javaslatokat megfogalmazni a kockázati tényezők, hiányosságok megszüntetése, kiküszöbölése érdekében;

· nyomon követni az ellenőrzési jelentések alapján megtett intézkedéseket;

· egyéb célellenőrzések elvégzése, amivel a polgármester, illetve a jegyző megbízza.

A polgármester és a jegyző irányítása alatt működő belső ellenőrzési tevékenységet – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92.§ (3) és (5) (6) bekezdésében foglalt felhatalmazás, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 121.§-ában, továbbá a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI.26.) Korm.rend.-ben foglalt rendelkezések alapján - a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás és a Polgármesteri Hivatal között létrejött, évente újrakötött Belső ellenőrzési feladatellátási megállapodás szerint a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete látja el.

c) Gyámhivatal

Kormányrendeletben meghatározott illetékességi területén intézi a Városi Gyámhivatal feladat- és hatáskörébe tartozó ügyeket:

-
ideiglenes hatályú elhelyezés és ennek felülvizsgálata, szülői felügyeleti jog feléledésének megállapítása, átmeneti nevelésbe vétel, megszüntetés, tartós nevelésbe vétel, megszüntetés,

- gondozási díj-fizetési kötelezettség megállapítása, nevelési felügyelet elrendelése,

- utógondozás, utógondozói ellátás megállapítása,

- otthonteremtési támogatás megállapítása, gyermektartásdíj megelőlegezése,

- családi jogállás rendezése,

-
örökbefogadás, felbontás, örökbe fogadni szándékozók alkalmasságának megállapítása, örökbe fogadhatónak nyilvánítás,

- perindítás gyermekelhelyezés, kiadás, tartási követelés érvényesítése, szülői felügyelet megszüntetése, visszaállítása, örökbefogadás felbontása, gondnokság alá helyezés, megszüntetés, számadási kötelezettség, illetve számadás helyességének megállapítása ügyekben,

- feljelentés gyermek veszélyeztetése, tartás elmulasztása, gyermek sérelmére elkövetett bűncselekmény miatt,

-
szülői felügyeleti joggal kapcsolatos ügyekben döntés (kapcsolattartás, családbafogadás, végleges külföldre távozás, házasságkötés engedélyezése),

- gyám-, gondnok rendelés, felmentés,

- kiskorúak, gondnokoltak vagyoni érdekvédelme.

d) Hivatásos gondnoki tevékenység


 Ellátja a gondnokoltak törvényes képviseletét és vagyonkezelését.
e) Humánpolitika

· Intézi a közszolgálati jogviszonnyal, munkaviszonnyal, közalkalmazotti jogviszonnyal kapcsolatos humánpolitikai ügyeket.

· Ellátja a hatályos munkajogi jogszabályokból a Polgármesteri Hivatalra háruló humánpolitikai ügyintézési és nyilvántartási feladatokat.

· Közreműködik a szabályzatok, belső utasítások jogszerű kidolgozásában. 
· Előkészíti és koordinálja az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló törvényben a munkáltató számára előírt kötelezettségek végrehajtását.

f) Okmányiroda

-
A kormányrendeletben meghatározott illetékességi területen ellátja a jogszabályokban a körzetközponti jegyző hatáskörébe utalt okmányokkal (személyi igazolvány, lakcímkártya, vezetői engedély, forgalmi engedély, törzskönyv, útlevél, egyéni vállalkozói igazolvány) kapcsolatos adatkezelési, hatósági, valamint közlekedési igazgatási hatósági feladatokat. 

- A polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény alapján ellátja az okmánycsalád eleminek kiadását, a jegyző népesség nyilvántartási feladatait. 

- A nyilvántartásokból a törvényben meghatározott feltételek fennállása esetében adatszolgáltatást teljesít.

- Közreműködik az útlevél hatóságok feladatainak ellátásában. A kérelemnek megfelelő adattartalmú, elektronikus úton továbbítandó kérelmet állít elő, melyet az útlevél hatóság részére továbbít. 

- Közreműködik az országgyűlési képviselő; európai parlament tagjainak; a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek; a területi és országos, illetve települési kisebbségi önkormányzati képviselők választásán és az országos és helyi népszavazás lebonyolításában.

Szükség szerint valamennyi osztály és szervezeti egység közreműködik a helyhatósági választás, az Európai Parlamenti választás, az országgyűlési képviselő választás, valamint az országos és helyi népszavazás feladatainak ellátásában.
Polgármesteri hivatali alkalmazottak feladatai

11.§

Ügyintéző

1./A hivatali ügyintézés mindennapi munkafolyamatában, a feladat-és hatáskörök ellátása, a döntés előkészítési -, eljárási és végrehajtási rendben a törvényesség, az eredményesség, a hatékonyság, a nyitottság, valamint a minőség követelményének érvényesülnie kell. A köztisztviselőknek a Polgármesteri Hivatal ügyfeleinek a szolgálatában kell végezniük a közhatalmi, közszolgáltatási tevékenységet, a szolgáltató jellegű közigazgatás követelményeinek megfelelően, a nyitottság érvényesülése mellett.

2./A jogszabályban meghatározott hatáskörrel rendelkező ügyintéző gyakorolja a hatósági jogkörét, s ellátja azon feladatokat, amelyeket a jogszabályok számára előírnak.

3./Az ügyintéző feladata a Képviselő- testület, a polgármester és a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek érdemi döntésre való előkészítése, felhatalmazás esetén kiadmányozása, valamint a végrehajtás szervezése.

4./A kapott utasítások és határidők figyelembevételével munkaterületén felelős a Polgármesteri Hivatal állandó és időszakos feladatainak megvalósításáért.

5./Az ügyintéző felelős a munkaköréhez tartozó feladatok célszerű, hatékony, határidőn belüli szakszerű, és törvényes ellátásáért.

6./A kiadmányozási szabályok szerint jogosult az ügyiratok kiadmányozására.

7./Köteles a munkaköréhez kapcsolódó anyagi és eljárásjogi jogszabályokat, valamint a Polgármesteri Hivatal belső utasításait, szabályzatait ismerni, azokat munkája során alkalmazni.

8./Jogosult és köteles a munkaköréhez tartozó kérdésekben más szervezeti egység ügyintézőjével való kapcsolattartásra.

9./A kapott feladatot, megbízást más ügyintézőre nem ruházhatja át. Arra csak a megbízó jogosult.

Ügykezelő

Az ügykezelő a munkaköri leírásban részére megállapított, illetve a vezető által kiadott feladatokat a kapott utasítások és határidők figyelembevételével, a jogszabályok és ügyviteli szabályok ismeretében és betartásával végzi.

Fizikai alkalmazott

Tevékenységével segíti az érdemi ügyintézői és ügyviteli feladatok ellátását.

Ellátja mindazokat a nem hatósági jellegű feladatokat, amellyel a munkáltatói jogkör gyakorlója megbízza.

A POLGÁRMESTERI HIVATAL MŰKÖDÉSE

A Polgármesteri Hivatal feladat- és hatáskör ellátási szabályai

12.§

1./
A Polgármesteri Hivatal az önkormányzati és államigazgatási ügyek előkészítésével, és a döntések végrehajtásával kapcsolatos feladatokat 

a) a központi jogszabályok,

b) az önkormányzati rendeletek és határozatok,

b) a kiadmányozási jogkör gyakorlására vonatkozó rendelkezések, 

c) jelen SZMSZ és függelékei, 

d) a polgármester által a hivatali munka irányítása körében kiadott polgármesteri utasítás, 

e) a jegyző által a hivatali munka szervezése és vezetése körében kiadott jegyzői rendelkezés,

f) a jegyző és a polgármester együttes rendelkezései

alapján látja el. 

2./
A Polgármesteri Hivatal anyakönyvvezetője és a Gyámhivatal ügyintézője államigazgatási feladatot törvény, kormányrendelet alapján saját hatáskörben lát el. 

3./
A Polgármesteri Hivatal osztályvezetőire és ügyintézőire átruházott hatáskör tovább nem ruházható.

A Polgármesteri Hivatal működési szabályai

13.§

1./ A Polgármesteri Hivatal apparátusa köteles

- a törvényességet betartani,

- a Képviselő-testület rendeleteit és határozatait végrehajtani,

- az állampolgári jogok érvényesülését elősegíteni,

- az anyagi- és eljárási jogszabályokat maradéktalanul betartani, érvényre juttatni,

- hatékony, humánus és gyors munkavégzést végezni, a határidőket betartani,

-
tevékenységei színvonalát emelni, a jogszabályi kereteken belül egyszerűsíteni, közérthetővé tenni,

- az ügyfeleket szóban és írásban kulturáltan felvilágosítani,

-
az ügyfelek tájékoztatását segítő/szolgáló információkat közzétenni, biztosítani.

2./
A Polgármesteri Hivatalon belüli megfelelő információáramlás és belső koordináció biztosítása érdekében a Képviselő-testület ülésein kötelesek részt venni az osztályvezetők, a napirendi ponttal érintett témafelelősök és az ülés technikai feltételeit előkészítő, illetve biztosító hivatali dolgozók.

A Polgármesteri Hivatalbeli eljárások szabályozása
14.§

1./ A polgármesteri hivatali munkafolyamatok szabályozása - az érintettek közreműködésével a jegyző feladatköre. 

2./ A munkafolyamatok szabályozásának szükségességét jogszabály, vagy a jegyző írja elő. 

3./.A polgármesteri hivatali ügyintézést a vonatkozó anyagi jogszabályok figyelembevételével, valamint a hatályos közigazgatás hatósági eljárást szabályozó törvény (Ket.) alapján kell végezni. 

4./ A munkavégzésre és munkafolyamatok szabályozására vonatkoznak még a Ktv. és a Közszolgálati Szabályzat (8. sz. függelék) rendelkezései is.

A Polgármesteri Hivatal főbb kötelességei

15.§

1./
A Polgármesteri Hivatal általános kötelességei:

- ügyfélfogadási időben az ügyfeleket fogadni, az ügyintéző akadályoztatása esetén az osztályvezető gondoskodik a helyettesítésről,

- az ügyfél szóban előterjesztett kérelmét jegyzőkönyvbe foglalni, iktatásra továbbítani,

- az ügyiratokat az iratkezelési szabályzat szerint kezelni,

- az eljáró ügyintézők ügykörükben kötelesek más osztály ügyintézőivel együttműködni, egyeztetni, az egyeztetés megtörténtét az ügyirat borítóján dokumentálni.

2./
A Polgármesteri Hivatal feladatai a Képviselő-testület működésével kapcsolatban

A Polgármesteri Hivatal köteles:

· a Képviselő-testület rendeleteit, határozatait végrehajtani,

· az egyes szervezeti egységek feladatkörét érintő képviselőtestületi előterjesztéseket elkészíteni (kivétel külső előterjesztés),

· az önkormányzati képviselők interpellációit kivizsgálni és azokra - a vonatkozó hatályos szabályok szerint - választ adni,

· az önkormányzati képviselőnek a munkájához szükséges tájékoztatást és ügyviteli közreműködést megadni,

· az önkormányzati képviselő közérdekű bejelentésére 15 napon belül érdemben választ adni.

3./
A Polgármesteri Hivatal feladatai a Képviselő-testület bizottságainak működésével kapcsolatban


A Polgármesteri Hivatal köteles:

-
a hatásköri jegyzék szerint kikérni a Képviselő-testület illetékes bizottságának véleményét a testületi előterjesztésekkel kapcsolatban,

-
a bizottság működéséhez szükséges tájékoztatást megadni,

-
a bizottságok működését elősegíteni, a működéshez szükséges adminisztrációs és szervezési teendőket ellátni.

4./
A bizottságok mellett az alábbi szervezeti egységek látják el az ügyviteli feladatokat:

	- Ügyrendi és Jogi Bizottság: 
	- Önkormányzati és Jogi Osztály

	- Pénzügyi Bizottság: 
	- Költségvetési és Adóigazgatási Osztály

	- Népjóléti és Sport Bizottság:
	- Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály

	- Oktatási és Kulturális Bizottság: 
	- Önkormányzati és Jogi Osztály


5./
A Cigány Kisebbségi Önkormányzat és a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat ügyviteli feladatait az Önkormányzati és Jogi Osztály látja el.

6./
Az ügyviteli feladatokat ellátó osztály vezetője a bizottság nyílt üléséről készített jegyzőkönyvet 3 példányban, a zárt ülésről készített jegyzőkönyvet 2 példányban - a bizottság ülését követő tíz napon belül - köteles az Önkormányzati és Jogi Osztályhoz eljuttatni. Az Önkormányzati és Jogi Osztály a jegyzőkönyv egy példányát köteles az ülést követő 15 napon belül továbbítani a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási Hivatalához..

7./ A Polgármesteri Hivatal államigazgatási feladatai:


A Polgármesteri Hivatal köteles a polgármester és a jegyző államigazgatási (hatósági) hatáskörei gyakorlásával összefüggő iratait a vonatkozó anyagi és eljárási jogszabályok előírásainak megfelelően előkészíteni és végrehajtani.

A képviselet rendje

16.§

1./
Képviseleti jog a feladat ellátása során viselt döntési ill. végrehajtási felelősség.

A tevékenység gyakorlásával kapcsolatos képviseleti feladatokat

- a törvény, kormányrendelet és önkormányzati rendelet által telepített saját hatáskör gyakorlója,

- a jegyző,

- a belső szervezeti egység vezetője,

- az átruházott hatáskör gyakorlója,

- a Hivatal ügyintézője

látja el.

2./ A belső szervezeti egység vezetője képviseleti joggal rendelkezik az általa irányított szervezet szakmai munkájával összefüggő munkakapcsolatokban. 

3./ A Polgármesteri Hivatal jogi képviseletét a jegyző, vagy az általa megbízott személy látja el. A Polgármesteri Hivatalt érintő perben meghatalmazottként eljárhat a Polgármesteri Hivatal ügyintézője is.

A kiadmányozás rendje

17.§

1./
Az írásbeli intézkedés, kivonat /kiadmány/ aláírása a kiadmányozás. A kiadmányozó az intézkedést aláírásával látja el. Az aláírási jog a feladat gyakorlása során hozott döntések, illetve a megtett intézkedések és egyéb iratok /levelek, jelentések, beszámolók, összeállítások, tervek, szakanyagok stb./ egyszemélyi aláírását jelenti.

2./
Az aláírási jog nem terjed ki a külön szabályozott kötelezettségvállalásra és utalványozásra. Erre vonatkozó szabályokat a Gazdasági Ügyrend és a Kötelezettségvállalási Szabályzat tartalmaz.

3./
Kiadmányozásra a hatáskör címzettje jogosult. A jogszabályban meghatározott hatáskörében

· a polgármester;

· a jegyző;

· az anyakönyvezető;

· a gyámhivatali ügyintéző

kiadmányoz.

4./
A kiadmányozási jog jogosultja e jogkörét részben vagy egészben átruházhatja, az átruházott kiadmányozási jogot visszavonhatja. Az átruházott kiadmányozási jog tovább nem delegálható. Az átruházás nem érinti a hatáskör jogosultjának a személyét és felelősségét.

5./ A jegyző hatáskörébe tartozó ügyek kiadmányozási rendjét külön szabályzat tartalmazza.

A hitelesítés rendje

18.§

1./
Valamely döntésről utólag készült kivonat hitelesítése a következőképpen történik:

Az iratot a bal oldalon „A kiadmány hiteles! Hitelesítem:” szövegrésszel, dátummal és a jobb oldalán aláírással kell ellátni. Az aláírástól balra kell elhelyezni a hivatalos bélyegző lenyomatot.

2./
Az eredeti döntésről készített másolatokat az alábbi szövegezésű bélyegzőlenyomattal kell ellátni: „A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.” A bélyegzőlenyomat szerves részét képezi a dátum kitöltésére és az aláírással történő hitelesítésre szolgáló kipontozott rész.

Kötelezettségvállalási és utalványozási jogok gyakorlása

19.§

1./ Az Önkormányzata és a Polgármesteri Hivatal nevében kötelezettséget a polgármester, vagy az általa felhatalmazott személy vállalhat. A kötelezettségvállalásra és az utalványozás rendjére vonatkozó szabályokat a Gazdasági Ügyrend és a Kötelezettségvállalási Szabályzat tartalmazza.

2./ Kötelezettségvállalás ellenjegyzésére a jegyző, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult.

3./ Az 1. valamint a 2. ponttól eltérően helyhatósági választás, az Európai Parlamenti választás, az országgyűlési képviselő választás, valamint az országos és helyi népszavazás esetén a Polgármesteri Hivatal nevében kötelezettség vállalásra a jegyző, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult, a kötelezettségvállalás ellenjegyzésére pedig a jegyző által kijelölt személy jogosult.

4./ Cégszerű aláírással kell ellátni minden olyan iratot, amellyel a Polgármesteri Hivatal kötelezettséget vállal, jogot szerez, vagy amely más jelentős jogkövetkezménnyel járó nyilatkozatot tartalmaz. A cégszerű aláíráskor a névviselés szabályai szerinti személynevet és a Polgármesteri Hivatal hivatalos bélyegzőjének lenyomatát kell alkalmazni.

5./ Bankok, pénzintézetek felé cégszerű aláírást csak a pénzintézetnél bejelentett aláírási joggal rendelkező személyek tehetnek.

6./ Iratot aláírni a szöveg végén jobb oldalon, nyomtatvány esetében a megjelölt helyen kell. Az aláíró egyidejűleg az iratot keltezéssel látja el.

7./ Amennyiben az iratot az aláírásra jogosult helyett az ugyancsak aláírásra jogosult helyettes írja alá, az aláírásra jogosult nevét és beosztását feltüntető adatok mellett a helyettesként aláíró „h" betűt köteles alkalmazni.

Utasítási és ellenőrzési jogok gyakorlása, beszámoltatás
20.§

1./
A belső ellenőrzés megszervezéséért, és működéséért a jegyző felelős.

2./
A szervezeti egységek vezetői tevékenységi körükben utasítási és ellenőrzési jogot gyakorolnak a szervezetileg közvetlenül hozzájuk tartozó munkatársak felett, beszámoltatják őket munkájukról.

3./ Az átruházott hatáskörben ellátott hatáskör gyakorlásához a hatáskör jogszabályi címzettje utasítást adhat, a hatáskört visszavonhatja.

4./ Az utasítás teljesítése megtagadható, ha annak végrehajtása a dolgozó egészségét, vagy testi épségét közvetlenül vagy súlyosan veszélyeztetné, vagy egyébként jogszabályba ütközik.

5./ A köztisztviselő köteles megtagadni az olyan utasítás végrehajtását, amely teljesítésével bűncselekményt követne el.

6./ Az utasítás szóbeli vagy írásbeli lehet. Írott utasítási formát elsősorban az átruházott hatáskör gyakorlásához kell alkalmazni.

7./ Ellenőrzést a polgármester, a jegyző, az általuk megbízott munkatárs, munkatársak, és a felügyeleti szerv végezhet. A Képviselő-testület bizottsága a feladatkörében ellenőrzi a Polgármesteri Hivatalnak a Képviselő-testület döntéseinek az előkészítésére, illetőleg a végrehajtására irányuló munkáját, szükség esetén a polgármester intézkedését kezdeményezheti.

8./ Az egyes belső szervezeti egységek ügyintézői kötelesek beszámolni munkájukról a szervezeti egység vezetőjének. Az osztályvezetők folyamatosan vagy felkérésre adnak tájékoztatást a jegyzőnek, illetve a polgármesternek a hivatali tevékenységről.

A szolgálati út 

21.§

1./ A jegyző és a hivatali dolgozók között alá- és fölérendeltségi viszony van. A Polgármesteri Hivatal dolgozói hatósági és egyéb ügyekben a jegyzőtől utasításokat kaphatnak, melyet a dolgozók kötelesek végrehajtani.

2./ Indokolt esetben a jegyző - a munkaköri leírásban meghatározott feladatokon túl - szóban, vagy írásban a munkavállaló részére egyéb feladatok ellátását is kiadhatja.

A szolgálati- és hivatali titokról

22.§

1./ A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott munkavállalók, ha jogszabály másképp nem rendelkezik, nem adhatnak tájékoztatást olyan adatról, tényről, körülményről, mely hivatali tevékenységük során jutott tudomásukra és kiszolgáltatásuk az állam, az önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, a Hivatalban dolgozó más személy, vagy bármely állampolgár számára hátrányos, vagy jogellenesen előnyös következményekkel járna.

2./ Eljárási szabályok:

a) a hivatali titkot tartalmazó iratba - az ügyintéző jelenlétében - az ügyben érdekeltek, illetve meghatalmazott képviselőik tekinthetnek be.

b)
a közszolgálati ügyekre vonatkozó részletes szabályokat a Közszolgálati Adatvédelmi Szabályzat tartalmazza.

Munkakörök

23.§

1./
A munkakörök ellátására vonatkozó előírásokat a munkaköri leírások tartalmazzák, melyek elkészítéséért és aktualizálásáért az osztályvezetők felelősek. A munkaköri leírás tudomásulvételét a munkakört betöltő dolgozó aláírásával igazolja.

2./
A munkaköri leírások tartalmi összhangjának biztosításáról az osztályvezetők gondoskodnak.

Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség

24.§

Az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvényben foglaltak alapján a Polgármesteri Hivatalban vagyonnyilatkozat-tételre kötelezett az a köztisztviselőként kinevezett személy, aki –önállóan vagy testület tagjaként- javaslattételre, döntésre vagy ellenőrzésre jogosult

- közigazgatási hatósági vagy szabálysértési ügyben,

- közbeszerzési eljárás során,

- feladatai ellátása során költségvetési vagy egyéb pénzeszközök felett, továbbá az állami vagy önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás, valamint elkülönített állami pénzalapok, fejezeti kezelésű előirányzatok, önkormányzati pénzügyi támogatási pénzkeretek tekintetében,

-
egyedi állami vagy önkormányzati támogatásról való döntésre irányuló eljárás lefolytatása során, vagy

-
állami vagy önkormányzati támogatások felhasználásának vizsgálata, vagy a felhasználással való elszámoltatás során.

Fentiektől függetlenül vagyonnyilatkozat tételre kötelezett a vezetői megbízással rendelkező köztisztviselő.

A Polgármesteri Hivatal munkarendje

25.§

1./
A Polgármesteri Hivatalban a munkaidő heti 40 óra. 


A Polgármesteri Hivatalban dolgozók munkaidő beosztása:


A munkaidő kezdete minden munkanapon: 07.30 óra.


A munkaidő befejezése: hétfőn, kedden csütörtökön: 16.00 óra, szerdán 17.00 óra, pénteken 13.30 óra.


Munkanapokon az ebédidő péntek kivételével 12.00 órától 12.45-ig tart. Pénteken munkakezdéstől annak befejezéséig a munkaidő folyamatos, ebédidő nélkül.

2./
A dolgozó munkahelyről történő eltávozása esetén köteles tájékoztatni az osztályvezetőt (osztályvezetők a jegyzőt) a távollét okáról, helyéről, a várható visszaérkezés időpontjáról.

3./
Betegség miatti távollétet személyesen, vagy hozzátartozó útján, a táppénzes állomány megkezdésének napján, vagy az azt követő munkanapon kell az osztályvezetőnél bejelenteni. A betegség miatti távollét időtartamát a táppénzes állományt követő munkanapon a szükséges okmányok leadásával kell igazolni.

4./
A Polgármesteri Hivatalban a jelenléti ív használata kötelező, melyen a munkakezdés, - befejezés időpontját, a kiküldetés tényét - a kiküldetés helyének feltüntetésével, - a szabadság és táppénz időtartamát eseményszerűen vezetni kell. A munkakezdés és befejezés időpontját a munkavállaló saját kezűleg köteles bejegyezni.

Az ügyfélfogadás rendje

26.§

1./
Az ügyfélfogadás - a képviselő-testületi és bizottsági tagok fogadását kivéve - az alábbiak szerint alakul:


- Tisztségviselők:

Polgármester: minden hónap első hétfőjén: 09.00 - 12.00

Jegyző: minden páros naptári hét szerdáján: 08.00 - 12.00

- A Polgármesteri Hivatal általános ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: 8.00-12.00 óráig

Kedd: 8:00-12.00 óráig

Szerda: 8:00-12:00 óráig és 13.00-17.00 óráig

Csütörtök: 8:00-12.00 óráig

Péntek: 8.00-12:00 óráig

- Okmányiroda ügyfélfogadási rendje:
Hétfő: 8.00-11.30 óra és 13.00-15.30 óráig

Kedd: nincs ügyfélfogadás

Szerda: 8.00-11.30 óra és 13.00-16.30 óráig

Csütörtök: 8.00-11.30 és 13.00-15.30 óráig

Péntek: nincs ügyfélfogadás

2./
A Polgármesteri Hivatal dolgozói az országgyűlési képviselőt, az önkormányzati képviselőket, a bizottsági tagokat - megbízatásukból fakadó feladataik végzésével kapcsolatban - ügyfélfogadási időn kívül, munkaidőben fogadni kötelesek. 

3./
Egyes hivatali államigazgatási szolgáltatásokat (házasságkötés, egyéb családi ünnepségek rendezése) szombaton és ünnepnapokon is - a helyi szokásoknak megfelelő igények szerint - el kell látni.

4./
Az ügyfélfogadás rendjét a Polgármesteri Hivatal bejáratánál ki kell függeszteni, továbbá a www.tiszavasvari.hu honlapon közzé kell tenni.

V. FEJEZET
27.§
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK
1./ A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének hatálya kiterjed a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeire és valamennyi dolgozójára. 

2./
A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-e és függelékei karbantartásáról, módosításáról, tartalmának megismertetéséről - belső szervezeti egységek bevonásával - a jegyző gondoskodik. 

3./
Jelen szabályzat 2010. november 01. napján lép hatályba.

4./
Hatálybalépésével egyidejűleg a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 59/2010.(III.25.) Kt. sz. határozat hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. október 28.
…………………………………



………………………………….

          Dr. Fülöp Erik                                                                  Bundáné Badics Ildikó

            polgármester                                                                                jegyző

TISZAVASVÁRI VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK

1. számú melléklete
A Költségvetési szervek elemi beszámolója felülvizsgálatának rendje

Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek gazdálkodásukról éves beszámolót készítenek. A 292/2009.(XII.19.) Korm.rendelet (továbbiakban: Ámr.) 224.§.-ában foglaltak szerint a költségvetési szervek beszámolóját felül kell vizsgálni. A Városi Kincstár beszámolója tartalmazza Tiszavasvári Város Önkormányzata önállóan működő intézményei beszámolóját is. A beszámoló készítése során az önállóan működő intézmények vezetői együtt kell működjenek a Városi Kincstár illetékes szakembereivel. 

Az éves elemi beszámoló átvételének időpontja a Magyar Államkincstár által meghatározott átvételi időpontok függvényében a Költségvetési és Adóigazgatási osztály vezetője által kerül meghatározásra, figyelemmel az Ámr. 217. §-ában foglaltakra.

A beszámolót az intézmény vezetője és gazdasági vezetője, a polgármesteri hivatal beszámolóját és az összevont beszámolót a polgármester a jegyző és a költségvetési és adóigazgatási osztály vezetője köteles aláírni.

Az éves költségvetési beszámoló szöveges indokolása, valamint a szakmai teljesítés értékelés tartalmi és formai követelményei:

· A szöveges beszámolót rövid, tömör megfogalmazásban, az alábbiakban meghatározott sorrendben és szerkezeti felépítésben, a számszaki adatok elemzéséhez elengedhetetlenül szükséges mértékben történő felhasználásával kell elkészíteni.

· Az intézmény pénzügyi helyzetének összefoglaló értékelése.

· Szakmai feladatellátás alakulásának értékelése.

· A fő feladatok teljesítésének értékelése, teljesítménymutatók alakulásának bemutatása.

· A költségvetés bevételei teljesítésének értékelése, forráscsoportonként részletezve.

· Az intézmény pályázatainak bemutatása.

· A költségvetés személyi és dologi kiadásai teljesítésének értékelése az eredeti és a módosított előirányzathoz viszonyítva.

· Ellátottak juttatásai teljesítésének az értékelése.

· Felújítási és beruházási feladatok ismertetése, értékelése.

· A tárgyévi pénzmaradvány alakulását meghatározó tényezők bemutatása.

Az  intézmények kötelesek a polgármesteri hivatal részére a féléves beszámolót a további adatszolgáltatás űrlapjaival együtt július 31.-ig, az éves költségvetési beszámolót a tárgyévet követő év február 28-ig eljuttatni. A Magyar Államkincstárhoz történő leadás ütemezésének ismeretében a polgármesteri hivatal ettől későbbi időpontot is meghatározhat. 

Az intézményi beszámolót a polgármesteri hivatal a Magyar Államkincstár Területi Igazgatóságához történő leadásig felülvizsgálja és jóváhagyja. A felülvizsgálat során értékelni kell az alábbiakat:

· a költségvetésben tervezett feladatok megvalósítását,

· a pénzügyi teljesítés és a feladatmegvalósítás összhangját,

· az önkormányzat ás az államháztartás más alrendszereiből rendelkezésre bocsátott támogatások, egyéb források felhasználását,

· a költségvetési szerv tervezésének megalapozottságát,

· a költségvetési szerv személyi és tárgyi erőforrásainak kihasználását,

· a beszámoló belső összhangját,

· szükség esetén az Áht. 49.§-ának (6) bekezdésében foglaltakat és

· a költségvetés tervezésekor előírt szempontok érvényesülését.

A fentiek alapján végrehajtott felülvizsgálat eredményeként az irányító szerv legkésőbb a tárgyévet követő év április 30-ig minősíti a költségvetési szerv gazdálkodása gazdaságosságát, hatékonyságát, eredményességét. 

A beszámoló elfogadásáról és az általa szükségesnek látott intézkedésekről a polgármesteri hivatal a tárgyévet követő év április 30-ig tájékoztatja a költségvetési szervet.

A beszámolóval egyidejűleg kell beszámolni a belső kontroll rendszer tárgyévi működéséről, figyelemmel az Ámr. 217. §-ában foglaltakra.

TISZAVASVÁRI VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK

2. számú melléklete

A POLGÁRMESTERI HIVATAL SZERVEZETI ÁBRÁJA
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TISZAVASVÁRI VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK

FÜGGELÉKEI

1. sz. függelék:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának

Alapító Okirata

2. sz. függelék:
A kiemelt körzetközponti tevékenységek és azok illetékességi területe
3. sz. függelék:
Munkaköri leírások

4. sz. függelék:
Gazdasági Ügyrend

5. sz. függelék:
Kötelezettségvállalási Szabályzat
6. sz. függelék:
Bélyegzőhasználati Szabályzat

7. sz. függelék:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala

Közszolgálati Szabályzatáról

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Csikós László Márk köztisztviselő
Csikós László Márk témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a Képviselő – testület a 2010. október 14-én megtartott alakuló ülésén a 173/2010. (X.14.) Kt. Számú határozatával döntött a Bizottságai megnevezéséről és elnökeinek megválasztásáról, valamint arról, hogy a közbeszerzési eljárás során a Bontó és Értékelő Bizottság tagjai a Pénzügyi, valamint az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke, akadályoztatásuk esetén pedig ezen Bizottságoknak egy – egy tagja legyen. Elmondta még, hogy a Bizottságok struktúrájának megváltoztatása során a Városfejlesztési Bizottság beleolvadt a Pénzügyi Bizottságba, és emiatt vált szükségessé a Közbeszerzési Szabályzat módosítása. Azzal folytatta, hogy a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának elfogadásával kéri az előterjesztésben feltüntetett Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztályt Építési Irodára módosítani a határozat - tervezetben, valamint hozzátette, hogy a határidő 2010. november 1. napja lenne.
A Képviselő-testület12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

192/2010. (X.28.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési szabályzatának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A 135/2009. (VI.18.) Kt. számú határozatával elfogadott Tiszavasvári Város Önkormányzata Közbeszerzési szabályzatának IV. A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSOK LEFOLYTATÁSÁNAK ÁLTALÁNOS SZABÁLYAI 3. pontját 2010. november 1 – i hatályba lépéssel az alábbiak szerint módosítja:

„A közbeszerzés tárgyától és értékétől függően az érintett intézmény vezetőjéből, a Költségvetési és Adóigazgatási Osztály vezetőjéből vagy osztályának egy – jegyző által kijelölt – dolgozójából, az Építési Iroda vezetőjéből vagy osztályának egy – jegyző által kijelölt – dolgozójából, a Képviselő-testület Pénzügyi Bizottságának elnökéből vagy Képviselő-testületi tagjából, a Képviselő-testület Ügyrendi és Jogi Bizottságának elnökéből vagy Képviselő-testületi tagjából, a közbeszerzés tárgya szerinti szakértő személy vagy megbízott külső szakértő személyből a legalább 3 fős, de minden esetben páratlan számú Bontó és Értékelő Bizottság áll fel. A Bontó és Értékelő Bizottságot a polgármester hívja össze. Az Értékelő Bizottság írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít a döntéshozó Képviselő-testület vagy a polgármester részére.”

2) Egyéb vonatkozásban a 135/2009. (VI.18.) Kt. számú határozat rendelkezései maradnak hatályban.

Határidő: 2010. november 1.
Felelős:
Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (18.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervéről

Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Graczka István belső ellenőrzési vezető
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy az ülésen Graczka István belső ellenőrzési vezető nincs jelen, ezért megkérte Nagyné Dályai Katalin belső ellenőrt, hogy amennyiben szeretné, egészítse ki szóban a kiküldött előterjesztést.
Nagyné Dályai Katalin belső ellenőr:
Tájékoztatásul elmondta, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évre vonatkozó belső ellenőrzési terve az intézmények vezetői, és a belső ellenőrzési vezető által is elfogadásra, és aláírásra került, bár nem az aláírt példány került kiküldésre a képviselők számára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy az ellenőrzött időszak helyesen van – e feltüntetve a táblázatokban, és megjegyezte, hogy az előterjesztés 2. oldalán is szerinte a 2010. év tévesen van feltüntetve.
Nagyné Dályai Katalin belső ellenőr:

Elmondta, hogy 2011. az ellenőrzött év, és azt fogják megnézni, hogy a Városi Kincstár elkészítette–e az intézmények számára az előírt szabályzatokat, továbbá, hogy azok rendelkezésre állnak – e, és ezekben előírtak szerint működnek – e az Intézmények vagy nem. Elmondta még, hogy a Fenntartói Ellenőrzési Tervben 2011. év az ellenőrzés ütemezése, és ezt a Képviselő – testület a mostani döntésével fogadná el, mivel intézményekre vonatkozó tervek már korábban jóváhagyásra kerültek az intézményvezetők részéről. Azt is mondta, hogy az előterjesztés szöveges részében a 2010. év tévesen került feltüntetésre ezért kérte 2011.évre történő kijavítását.
A Képviselő-testület12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

193/2010. (X. 28.) Kt. sz.

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évre vonatkozó belső ellenőrzési terve

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervét megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évre vonatkozó fenntartói ellenőrzési tervét a 1. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

2. Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala, az önkormányzati intézmények, valamint a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Központja és a Tiszavasvári Bölcsődéje belső ellenőrzési terveit 2011. évre vonatkozó belső ellenőrzési terveit a 2.-11. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően tájékoztatásul tudomásul vette.

Határidő: ütemezés szerint

                      Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 2011. ÉVI FENNTARTÓI ELLENŐRZÉSI TERV

	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított
kockázati tényezők
	Az ellenőrzés

típusa 
	Az ellenőrzés

ütemezése 
	Erőforrás szükségletek 

	Valamennyi önkormányzati intézmény 2010. évi pénzmaradványának ellenőrzése
	Az ellenőrzés célja: Kimutatott pénzmaradvány ellenőrzése

Az ellenőrzés módszere: Dokumentumok vizsgálat, kombinált ellenőrzés

Terjedelme: valamennyi önkormányzati intézmény

Az ellenőrzött időszak: 2010. évi beszámolók
	- A pénzforgalmi adatok alapján egyezik-e a beszámoló pénzmaradványa,

- A pénzmaradványt feladatelmaradás, bevételi többlet, kiadási megtakarítás, előirányz.-tól eltérő teljesítés eredményezte-e. 
	Pénzügyi ellenőrzés 
	2011. március-április
	20 nap

	A Tiszavasvári Strandfürdő Üzemeltetési és Fejlesztési KFT 2010. évi gazdálkodása szabályszerűségének és gazdaságosságának vizsgálata


	Az ellenőrzés célja: a gazdálkodás szabályozottságával és szabályszerűségével, a gazdaságos működéssel az alapítás szerinti cél megvalósítása, az önkormányzati vagyon védelme.
Az ellenőrzés módszere: Dokumentumvizsgálat és helyszíni ellenőrzés

Terjedelme: a gazdálkodás szabályozottsága és szabályszerűsége
Az ellenőrzött időszak: 2010. év
	- Biztosított-e az önkormányzati vagyon védelme az alapítás célja szerinti tevékenység végzésével,

- a gazdálkodás szabályozottságával,

- szabályszerű működtetésével,

- a tevékenység árbevétele és költségei tükrében a gazdaságossággal,

- a mérlegben kimutatott vagyoni helyzettel és annak alátámasztásával.
	Rendszerellenőrzés
	2011. június
	20 nap


Tiszavasvári, 2010. november 15.

Készítette:                     Graczka István                         Ph                                 Jóváhagyta:                         Dr. Fülöp Erik                     Ph. 

                                Belső ellenőrzési vezető                                                                                                   Polgármester

ÉVES BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: Erőforrások működtetése, Pénzügyi folyamatok lebonyolítása 2.1. Közbeszerzés


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés 
típusa *
	Az ellenőrzés 
ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	A Polgármesteri Hivatal közbeszerzései dokumentumai szabályszerűségének ellenőrzése


	Cél: A szabályszerűség biztosítása

Módszere: Dokumentumok ellenőrzése
Tárgy: A közbeszerzések vizsgálata

Módszere: Kombinált ellenőrzés

Időszak: 2010. év


	A közbeszerzések dokumentumai a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. Törvény és a belső szabályzat előírási szerint készültek-e.
	Szabályszerűségi 

ellenőrzés
	2011. január
	15 nap

1 fő


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:                               Graczka István                          Ph             Jóváhagyta:                      Bundáné Badics Ildikó                      Ph.


                                       Belső ellenőrzési vezető                                                                                            Jegyző

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: A költségvetés tervezése, Kiadások teljesítése 4. 1. Személyi juttatások


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Személyi juttatások és járulékaik tervezése és teljesítése az Egyesített Óvodai Intézményben
	Cél: A személyi juttatások megfelelő mértékű, törvény által előírt biztosítása az intézmény költségvetésében és teljesítések tükrében
Módszer: Kombinált ellenőrzés
Tárgy: 2010. évi költségvetés és teljesítése

Terjedelme: Éves költségvetés teljesítése
Időszak: 2010. év
	· A személyi juttatások év közbeni túllépése

· nem megfelelő pénzügyi háttér 
	Pénzügyi ellenőrzés
	2011. 

december
	1 belső ellenőr

14 munkanap




*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:          Graczka István                  Ph.




Jóváhagyta:                  Moravszki Zsoltné                   Ph.

                   Belső ellenőrzési vezető







                         Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: A költségvetés tervezése Támogatások 3.1.3.2.


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Az intézmény 2010. évi gazdálkodásának alakulása az előirányzatok teljesítésének tükrében


	Célja: A tervezett előirányzat betartása

Módszere: Kombinált ellenőrzés

Tárgya: Dokumentum ellenőrzés

Terjedelme: Pénzforgalmi adatok

Ellenőrzött időszak: 2010. év

	A tervezett előirányzatoktól eltérő gazdálkodás. Előirányzatokat meghaladó kiadások.

Előirányzattól elmaradó bevételek.

A többletkiadásokra fedezet nem áll rendelkezésre, a Polgármesteri Hivatal nem rendelkezik elegendő tartalékkal a többletkiadások finanszírozására, elmaradó bevételek kompenzálására.

Saját hatáskörű módosítások elmaradása, átcsoportosítási lehetőségek keresése intézményen belül.
	Pénzügyi ellenőrzés
	2011.

szeptember


	6 nap

1 fő


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:                       Graczka István                      Ph.

           Jóváhagyta:                     Pető Aliz                     Ph.



          Belső ellenőrzési vezető





         Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai:    Minőségi kritériumok 1. 1. 


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Tiszavasvári Általános Iskola

A gyermekeket megillető szociális juttatások működésének rendje az intézményben
	Célja: A jogszabályi előírások betartása

Módszere: Szúrópróbaszerű ellenőrzés

Tárgy: Tankönyv, étkezés területe

Terjedelme: valamennyi intézményben
Időszak: 2010. év
	- Szülői együttműködés

  hiánya

- Jegyzői szakértői 

   határozatok érvényessége

- Szakértői vélemények

   későn érkeznek meg az 

  intézményekbe
	Szabályszerűségi ellenőrzés
	2011.

november
	1 fő 

14 nap


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:          Graczka István                       Ph.



Jóváhagyta:               Halász László                   Ph. 

                     Belső ellenőrzési vezető





                   Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: Kockázatelemzés, A költségvetés tervezése  folyamat, Állami támogatások, egyéb források     3.1.-3-2. pontok


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Pályázatok, egyéb bevételek

tervezésének megalapozottsága a teljesítések tükrében
	Ellenőrzés célja: A pályázatok zökkenőmentes lebonyolításának biztosítása

Ellenőrzés módszere: Dokumentum alapú ellenőrzés

Ellenőrzés tárgya: A pályázatok tervezésének és teljesítésének összhangja

Ellenőrzés terjedelme: Áttekintve és szúrópróbaszerű

Ellenőrzött időszak: 2011. év


	- Az Ügyrendben nem szabályozták az intéz-

mény és a Városi Kincstár közötti feladat meghatározást, - a tervezés menetét, 

- nem mérték fel az előző évi bevételi kiadási teljesítéseket, a pályázatok következő évi kihatásait,  

- a bruttó módon való tervezés figyelmen kívül hagyása, 

- nem megalapozott tervezés miatt előirányzattól való eltérés,

- a könyvelés egyértelmű feltételei
	Pénzügyi ellenőrzés
	2011. 

október
	15 nap,

1 fő


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:               Graczka István                   Ph.



Jóváhagyta:                            Szabó Zoltán                        Ph .

                       Belső ellenőrzési vezető







       Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: A költségvetés tervezése Támogatások 3.1.3.2.


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	A Művelődési Központ és Könyvtár pályázati tevékenységének ellenőrzése

	Célja: A Művelődési Központ és Könyvtár pályázati tevékenységeinek lebonyolítása
Módszere: Dokumentum alapú ellenőrzés 

Ellenőrzés tárgya: Az intézmény pályázati tevékenységének vizsgálata

Ellenőrzés terjedelme: Áttekintve és szúrópróbaszerű
Ellenőrzött időszak: 2010. év
	Rendelkeznek-e szabályszerű pályázati szerződéssel, 

A szerződés szerinti feladatokat valósították-e meg,

A költségvetésben betervezték-e bevételeit és kiadásait.

Az elszámolások szabályszerűen megtörténtek-e.
	Teljesítmény ellenőrzés
	2011. augusztus

5.-19.
	8 nap


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelt becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:                 Graczka István                                 Ph                                  Jóváhagyta:                             Lázár István                               Ph 

                          Belső ellenőrzési vezető







                   Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: A költségvetés tervezése Támogatások 3.1.3.2.


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Az intézmény szakmai tevékenységét támogató pályázatok lebonyolításának és teljesítésének ellenőrzése

	Célja: A pályázatok lebonyolítása szabályosságának vizsgálata
Módszere: Dokumentum alapú ellenőrzés 

Ellenőrzés tárgya: A szerződés szerinti teljesítés
Ellenőrzés terjedelme: Áttekintve és szúrópróbaszerű
Ellenőrzött időszak: 2010. év
	- A pályázati szerződések rendelkezésre állnak-e, 

- A szerződés szerinti feladatokat, beszerzéseket valósították-e meg,

- A pályázatok bevételeit és kiadásait a költségvetésbe betervezték-e.

- Az elszámolások szabályszerűek 

voltak-e.
	Teljesítmény ellenőrzés
	2011.

szeptember
	7 nap
1 fő


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelt becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:                 Graczka István                                Ph                                  Jóváhagyta:                             Kató László                                      Ph 

                          Belső ellenőrzési vezető







                   Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: Belső kontrollrendszer kialakítása és működése 1-9., Belső ellenőrzés 1-4.


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Útóellenőrzés a Városi Kincstár belső kontroll rendszerének kialakítása, működése, elemeinek kidolgozása, a rendszer működésének vizsgálata az önállan működő intézményekkel kötött együttműködési megállapodások tükrében végzett ellenőrzés intézkedéseinek végrehajtására


	Célja: Az ellenőrzés intézkedési terve végrehajtásának ellenőrzése

Módszere: Kombinált ellenőrzés
Tárgy: A kialakított belső kontroll rendszer és működésének vizsgálata

Terjedelme: Városi Kincstár és az intézmények
Ellenőrzött időszak: 2011. év


	A Belső kontroll szabályzatot elkészítette-e a Városi Kincstár,

Rendelkezésre bocsátotta-e az önállóan működő intézmények részére,

A szabályzatok az önállóan gazdálkodó intézményeknél rendelkezésre állnak-e, 

Gyakorolják-e a szabályzatban előírt kockázatkezelési és szabálytalanságok kezelési rendjében előírtakat.

A belső kontroll rendszer új elemeinek érvényesítése
	Szabályszerűségi ellenőrzés


	2011.

február


	15 nap




*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21. 

Készítette:             Graczka István                    Ph.


     Jóváhagyta:                           Palló Sándor                  Ph 

                     Belső ellenőrzési vezető







Szervezet vezetője

ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV

2011. év

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: Tervezés 3.1., Dokumentáltság 2.1 és 2.2.


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	A Foglalkoztatási és Szociális Hivatal és a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás között fennálló támogatási szerződések alapján történő ellátások nyilvántartásainak, teljesítménymutatóinak és a kapcsolódó pénzügyi finanszírozásának ellenőrzése.
	Cél A jogszabályi előírások betartása, a lehetséges hibák feltárása, javítása.

Módszere: Kombinált ellenőrzés
Tárgya: Közösségi pszichiátriai ellátás, támogatási szolgáltatás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás területei
Terjedelme: pénzügyi finanszírozás alátámasztása teljesítménymutatókkal, nyilvántartásokkal.
Az ellenőrzött időszak: 2010. év
	Teljesítménymutatókat szabályszerű bizonylatokkal alátámasztották-e.

A nyilvántartások vezetése szabályszerű-e.

A pénzügyi finanszí-

rozást szabályszerű teljesítménymutatók-kal alátámasztották-e

A korábbi ellenőrzés tapasztalatait hasznosították-e. 
	Szabályszerűségi ellenőrzés
	2011. július
	1 fő 

15 nap


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelet becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

.

Készítette:         Graczka István                       Ph.
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        Szervezet vezetője

2011. ÉVI ELLENŐRZÉSI TERV

	Ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés megállapításai: Dokumentáltság 1.1., 1.2., 2.1. 2.2.


	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak)
	Azonosított kockázati tényezők
	Az ellenőrzés típusa *
	Az ellenőrzés ütemezése **
	Erőforrás szükségletek ***

	Az élelmezési térítési díjak beszedésének gyakorlata, illetve az intézményi kinnlevőségek vizsgálata


	Célja: Az étkeztetés rendjére vonatkozó jogszabályok betartásának vizsgálata
Módszere: Kombinált ellenőrzés Tárgya: Az intézmény által kialakított térítési díjrendszer és működésének vizsgálata. A kinnlevőségek beszedésére tett intézkedések
Terjedelme: Az ellenőrzés időpontja szerinti adatok alapján

Ellenőrzött időszak: 2011. év
	Az étkeztetés rendszere,

Alapító okirat szerinti tevékenységi köre, 

A TITKIT étkezési térítési díj megállapítására vonatkozó határozata,

A térítési díj jogszabály szerinti megállapítása, a kedvezmények, a dokumentumai,

nyilvántartásai, Befizetési határidők, havi ellenőrzése, felszólítások, hátralék nyilvántartása, fenntartó negyedéves tájékoztatása hátralékról.

Kinnlevőségek és a behajtási lehetőségek.
	Szabályszerűségi ellenőrzés
	2011.

április
	1 fő

7 nap


*
A 193/2003. (XI.26.) Kormányrendelet alapján.

**
Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje.

***
Az ellenőrzésekhez rendelt becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás.

Tiszavasvári, 2010. október 21.

Készítette:                Graczka István                             Ph.                      Jóváhagyta:                             Reznek Istvánné                         Ph. 

                          Belső ellenőrzési vezető







      Szervezet vezetője

Egyebek:
Tárgy (19.np.):
Előterjesztés Rozgonyi Attila távozó polgármester szabadság-megváltási kérelméről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy mivel az alakuló ülés alkalmával az Ügyrendi és Jogi Bizottság teljes körűen nem állt fel, ezért a Képviselő–testület hozott határozatot Rozgonyi Attila távozó polgármester szabadság-megváltási kérelméről, és most csak egy technikai jellegű módosítás megszavazásáról lenne szó.
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő:
Azt mondta, hogy a Képviselő – testület alakuló ülésen meghozott 177/2010. (X.14.) Kt. számú határozata kerülne kiegészítésre azzal a törvényi felhatalmazással, amely alapján a Képviselő – testület jogosult volt dönteni a kérelemről.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Azt kérdezte, hogy a polgármester szabadsága hogyan kerül megállapításra, és hogy miért nem évül el, mint a közalkalmazottaké, ha azt nem veszik ki egy meghatározott időn belül.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy külön jogszabály határozza meg a polgármester illetményére, és szabadságolásának rendjére vonatkozó szabályokat, mivel ez egy speciális jogviszony, és ahogy azt már a korábbi Testületi ülés alkalmával elmondta, a joggyakorlat abba az irányba mutat, hogy amennyiben a polgármester nem veszi ki időben a szabadságát az elveszlik, és arra utólag nem tarthat igényt, ami ellentétben áll a volt polgármester által benyújtott kérelemmel.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Azt mondta, hogy a közalkalmazottak esetében valóban azt hangoztatta a Polgármesteri Hivatal, hogy vegyék ki időben a szabadságukat, hiszen nincs kerete rá az Önkormányzatnak, hogy kifizesse azt, ha nem veszik ki időben. Elmondta még, hogy köztisztviselők esetében az idei szabadság 2011. március 31 – ig vihető át tudomása szerint. Hozzátette, hogy amennyiben egy jogviszony megszűnik, vagy a megszűnést megelőzően kell kivenni a munkavállalónak a szabadságát, vagy a szabadnapok idejével meghosszabbodik a jogviszonya. Azt is mondta, hogy a polgármesteri jogviszony speciális abban a tekintetben, hogy a polgármesternek a polgármesterek jogállásáról szóló jogszabály rendelkezései alapján 25 nap alapszabadság, és 14 nap pótszabadság jár, és ebben az esetben az önkormányzati választás útján szűnik meg a jogviszony, és itt nem egyetlen személy, a munkáltató, aki felel érte, hogy ki vegye rendben a szabadnapokat, hanem egy egész Képviselő – testület. Tájékoztatásul elmondta, hogy Rozgonyi Attila távozó volt polgármester egy újabb kérelmet nyújtott be, amelyről már a megalakult Ügyrendi és Jogi bizottság fog döntést hozni.
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

194/2010.(X.28.) Kt. sz. 

határozata
Rozgonyi Attila távozó polgármester szabadság-megváltási kérelméről
Tiszavasvári Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 177/2010. (X.14.) Kt. számú határozatát az alábbiakkal egészíti ki, egyebekben a határozat változatlan marad: 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 33. §-ában foglalt felhatalmazás alapján 
(Rozgonyi Attila volt polgármester szabadság-megváltási kérelmével kapcsolatban…..)

Felkéri a jegyzőt a határozat kézbesítésére azon személyek részére, akik a módosítással érintett határozatról értesültek.

Határidő: 2010. október 31. 


                 Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (20.np.):
Előterjesztés türelmi zóna kijelöléséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Császár József Sándor alpolgármester
Császár József Sándor alpolgármester szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy azért van szükség a városban türelmi zóna kijelölésére, mert nagy problémát okoz, főleg a lakótelepen élők számára, hogy a prostituáltak, mindenhol ott állnak az utcákon, de a Rendőrség nem tud ellenük eljárni, mivel nincs egy kijelölt terület ahol állhatnak, ezért várják most a képviselőktől a javaslatokat, hogy a jogszabályi feltételek betartása mellett, hol alakítsanak ki türelmi zónát Tiszavasváriban. Hozzátette, hogy erről döntést a következő Testületi ülésen hoznának, és addig a Rendőrséggel is fel fogják venni a kapcsolatot.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy szerinte is fontos lenne fellépni a prostitúcióval szemben a városban, de ehhez szükséges a türelmi zóna kijelölése, azért, hogy a rendőrök, az adóhatóság, vagy akár az egészségügyi szervek, így az ÁNTSZ is fel tudjon ellenük lépni. Ezért kérte, hogy a Testületi ülést követő héten a képviselők tegyék meg javaslataikat szóban, írásban, akár elektronikus úton is, hogy mely terület kerüljön kijelölésre, és hozzátette, hogy a Rendőrség képviselőjét is el fogják hívni arra a Képviselő–testületi ülésre, amelyen a konkrét döntést meg fogja hozni ebben a témakörben a Testület.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy ez a kijelölt terület lakott területen belül vagy kívül lehet.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy a jogszabályi feltételek betartásával, amelyeket az előterjesztés is tartalmaz, városon belül és kívül is lehet ez a terület.
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

195/ 2010.(X.28.) Kt. sz.

határozata

Türelmi zóna kijelöléséről

1./ Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szervezett bűnözés, valamint az azzal összefüggő egyes jelenségek elleni fellépés szabályairól és az ehhez kapcsolódó törvénymódosításokról" szóló 1999. évi LXXV. törvény 8. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján kifejezi azon szándékát, hogy Tiszavasvári Városban türelmi zónát jelöl ki. 

2./ Felkéri a képviselő-testület tagjait, hogy a türelmi zóna helyszínére vonatkozó javaslataikkal segítsék a városunk prostitúció elleni küzdelmét.

3./ Felkéri a jegyzőt, hogy a türelmi zóna kijelöléséről szóló rendelet-tervezetet a következő rendes testületi ülésre készítse elő.

Határidő: 2010. november 18.                       Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (21.np.):
Előterjesztés a mezőgazdasági rendeltetésű önkormányzati ingatlanok hasznosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Gulyásné Gáll Anita témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy körülbelül 35 ha terület önkormányzati hasznosításáról van szó, mivel az egész terület 40 ha, de a zártkertnél lévő szántó és rét művelési ágú, amiből a szántó volt kiadva korábban is haszonbérbe.
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy megvizsgálták az Önkormányzat tulajdonában álló földterületeket, és megállapították, hogy jelentős nagyságú, jó minőségű, olyan fölterülete van az Önkormányzatnak, amelyeket haszonbérbe ad ki mások számára, és ezáltal a területek után járó támogatási rendszert is mások veszik igénybe. Elmondta még, hogy tudomása szerint az összes bérbe adott földterület után az Önkormányzat számára járó haszonbérleti díj összege a tavalyi évben mindössze körülbelül 700.000 forint volt, míg amennyiben ezen földterületeknek csupán egy részét művelné meg az Önkormányzat, az uniós, és egyéb jellegű támogatások igénybevételével, több millió forintos támogatást kaphatna, mivel egy terület után csak a normatív támogatás összege meghaladja az ötvenhatezer forintot. Azt mondta, hogy álláspontja szerint az Önkormányzat meg tudna termelni olyan növényeket magának, amelyeket bárki különösebb szakértelem nélkül képes megtermelni, ezáltal jelentős haszonra tenne szert, ráadásul a közhasznú program keretein belül jelentős számú szakképzetlen, hátrányos helyzetű személy foglalkoztatására nyílna lehetőség.

Azzal folytatta, hogy kikérték a Földhivataltól a térképszelvényeket, és a tulajdoni lapok másolatait a korábban 5 - 10 éves ciklusokra haszonbérbe kiadott földterületek vonatkozásában, amely területek egy része tekintetében már megtörtént a haszonbérleti szerződések meghosszabbítása is. Hozzátette, hogy ennek ellenére az a javaslata, hogy az előterjesztésben feltüntetett három nagy földterületét vegye vissza az Önkormányzat saját művelésébe még ebben az évben, és tavasszal próbálkozzon meg olyan földműveléssel, ami jelentősebb haszonnal is járhat az Önkormányzat számára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy ő korábban családi vállalkozásban foglalkozott növénytermesztéssel, és több kérdése is van a napirendi pont kapcsán. Először azt kérdezte, hogy mit jelent, illetve miért az szerepel az előterjesztésben, hogy olyan növényeket termelne az Önkormányzat, ami nem igényel szakértelmet, másrész hogy lesz – e egy olyan földműveléssel foglalkozó szakember, aki vállalja a felelősséget a termelésért -a költségeket is beleszámítva - a 40 ha földterület vonatkozásában, valamint, hogy vannak – e gazdasági számítások arról, hogy melyik területen mit szeretnének termelni, hol adják azt el, illetve a megvalósításhoz milyen befektetések szükségesek (gépek, vetőmag például) továbbá, hogy az eladáskor a helyi Közétkeztetési Kht. a jövő évben közbeszereztetésre kötelezett – e vagy sem. Azt is megkérdezte, hogy a tervek megvalósítását az Önkormányzat egy társaság keretein belül képzeli el vagy sem, és azt, hogy a megművelendő földek milyen minőségűek az aranykorona értékük alapján, és hogy a közmunkaprogram keretien belül mennyi, és milyen minőségű munkát lehetne a közmunkásokkal elvégeztetni. Végül azt is kérdezte, hogy ha a már megkötött haszonbérleti szerződések felmondásába valamelyik haszonbérlő nem egyezik bele, annak mi lehet a jogi következménye. Legvégül megjegyezte, hogy az Önkormányzat a kisvállalkozásokat is támogatta azzal, hogy haszonbérbe adta ezeket a földeket, és mindezek alapján az a véleménye, hogy nem kellene az Önkormányzatnak 40 ha területtel kezdenie a gazdálkodást, mivel számba kellene előbb venni a gazdálkodás folytatásával járó összes költséget is, a leendő támogatások mellett, és amennyiben gazdaságos, akkor folytatni nagyobb területen azt. Megjegyezte még, hogy a megtermelt növényeket be is kell majd takarítani, és ennek a költsége is az Önkormányzatot fogja terhelni.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt válaszolta, hogy olyan növényeket kívánnak főleg az első időszakban termeszteni, amelyeket akár az ő szülei, és szomszédai is megtermeltek, és megtermelnek most is, de hozzátette, hogy természetesen ilyen típusú gazdálkodásnál szükséges szakértelemmel bíró személyeket is igénybe venni, és ilyen emberek szép számmal vannak Tiszavasváriban is. Elmondta, hogy a közmunkaprogram is úgy indult, hogy a program keretében alkalmazottak között nem voltak szakemberek, akik például egy kőműves brigád irányítására alkalmasak lettek volna, de azután ilyen embereket is vettek fel. Példaként említette, hogy a Városi Strandfürdő építésénél is, most egy olyan fiatalember vezeti a munkálatokat, aki több műszaki diplomával is rendelkezik, de sajnálatos módon nem kapott munkát, így rendelkezésre állási támogatásra vált jogosulttá, majd a közmunkaprogram keretien belül alkalmazta az Önkormányzat. Azt is mondta, hogy az előterjesztésbe foglalt javaslat Testület általi elfogadása esetén meg kell majd vizsgálni, hogy a közmunkaprogram keretei között vannak – e olyan személyek, akiket a gazdálkodásba be lehet vonni, de ő úgy tudja elég nagy a jelentkezés, és akár csoport - brigádvezetőket is tudnak majd alkalmazni ily módon. Hozzáfűzte, hogy az előbb elmondottakon kívül a tervek szerint lesz egy mezőgazdasággal foglalkozó vezető szakember, akivel az Önkormányzat a kapcsolatot fenntartja. Azzal folytatta, hogy tudomása szerint a szövetkezeteknél és a TÉESZ- eknél is van olyan szakember, aki elvégzi a gazdasági számításokat, ami alapján a munka folyik, és úgy tudja, hogy az általa felvázolt rendszer más Önkormányzatoknál is sikeresen működik. Megjegyezte, hogy néhány nappal ezelőtt szerzett arról tudomást például, hogy egy kertészeti végzettségű személy alkalmazására nyílik lehetőség a közmunkaprogramban. 
Azzal folytatta, hogy a területek megműveléséhez szükséges géppark az Önkormányzat számára rendelkezésre áll, hiszen Szabó Zoltán a Szakközépiskola vezetője már több ízben jelezte felé, hogy jó lenne több olyan terület, ahol a tanulók gyakorolni tudják a mezőgazdasági gépek kezelését, azokkal a munkálatokat, tehát gazdálkodni tudnának. Elmondta még, hogy a földműveléshez szükséges egyéb eszközök beszerzését a közmunkaprogram keretein belül képzeli el, hiszen korábban is volt árubeszerzés az elvégzendő munkák megvalósításához. Arról tájékoztatott, hogy úgy tudja, hogy csökkenteni fogják a közmunkaprogram keretein belül alkalmazható személyek számát, de ő úgy véli, hogy eddig sem volt egészséges ilyen számú embert alkalmazni a város tereinek, utcáinak tisztán tartására, és a közmunkaprogram megmarad a jövő évben is azzal, hogy a Kormány a kis – és középvállalkozások számára is lehetőséget kíván nyújtani ezen személyek foglalkoztatására, persze eltérő feltételekkel, mint az Önkormányzatok esetében. A helyi Közétkeztetési Kht. vonatkozásában elmondta, hogy az élelmezés megvalósításához szükséges nyersanyagot közbeszerzéssel kell beszereztetni az éves előzetes kalkuláció alapján, de a tervek között szerepel egy saját önkormányzati gazdasági társaság felállítása, ahol a nyersanyag beszerzését nem kellene közbeszerzéssel megoldani, mivel ez kizárólag önkormányzati tulajdonban állna. Hozzáfűzte, hogy a későbbi tervek között szerepel még a szociális bolthálózatba való belépés is, ahol az Önkormányzat által megtermelteket lehetne eladni, a termelési költség feletti 5 – 10 százalékos haszonkulccsal. A földek minőségéről azt mondta, hogy a szentmihályi zártkert és a Sopron utca által határolt, és a 14 –es őrház környékén lévő területek minősége, tudomása szerint 20 - 30 aranykorona között vannak átlagosan, az aktuális tulajdoni lapok és térképszelvények adatai alapján. Hozzáfűzte, hogy ez jó minőségnek számít. Azt is elmondta, hogy természetesen az Önkormányzat nem kívánja valamennyi földterületét visszavenni, hiszen vannak olyan erdő, rét vagy legelő művelési ágú területei is, amelyekkel együtt a 100 hektárt is eléri az Önkormányzat tulajdonában álló területek nagysága. Arról beszélt ezután, hogy a kisvállalkozók nem legeltetnek ezeken a területeken, de egyéni kistermelők haszonbérbe vették azokat, és termeltek is rajtuk. Tudomása szerint a haszonbérleti szerződés tíz emberrel lett most megkötve, de ezekben a szerződésekben is szerepel az a kikötés, hogy az Önkormányzat érdekeire hivatkozással meg lehet szüntetni, fel lehet mondani azokat, és ha ezek a személyek az őszi munkálatok egy részét már elvégezték, akkor az Önkormányzat meg fogja téríteni számukra az ezzel járó költségeket. Véleménye szerint azért is lenne hasznos ez a konstrukció, mivel a földterületek után járó támogatást megkapná az Önkormányzat, valamint azért, mivel ami nyersanyagot megtermelne, azt nem kellene közbeszereztetnie, ráadásul sokkal finomabb az amit maga termel meg az ember. Elmondta még, hogy a hosszú távú tervek között szerepel a biogazdálkodás is, de ennek megkezdéséhez minimum három évnek kell eltelnie, és csak pár hektáron szeretnének a kezdetekben ilyen módon növényeket termeszteni. Elmondta azt is, hogy az első évben mindenképpen talajfrissítő növényeket, például búzát szeretnének ültetni a földterületek nagyobb részén, míg egy kisebb 10 – 15 hektáros részen a konkrét gazdálkodásba is belefognának a megfelelő előzetes számítások figyelembe vételével, a nagytömegű szakképzetlen munkaerő lefoglalására.
Szőke Zoltán képviselő:

Azt mondta, hogy a Dr. Fülöp Erik polgármester tájékoztatója által választ kapott a kérdéseire, de meg szeretné jegyezni, hogy hiába áll rendelkezésére az Önkormányzatnak a Szakközépiskola gépparkja, hiszen ezeket az eszközöket is fenn kell tartani, azaz javíttatásukról, az üzemanyagköltségek kifizetéséről is majd az Önkormányzatnak kell gondoskodnia. Azt mondta, hogy beszélt más mezőgazdaságban jártas emberekkel, akiknek az volt a véleménye, hogy az ötlet jó, de az Önkormányzat nem számol olyan kockázatokkal, mint az időjárás, a növénybetegségek, valamint azzal, hogy a megvásárolt és elültetett vetőmagnak, csak töredékéből lesz termő növény, ezért nekik is az volt a véleményük, hogy kisebb területen kellene elkezdenie az Önkormányzatnak a gazdálkodást.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt válaszolta Szőke Zoltán képviselő felvetésére, hogy konkrét gazdálkodást csak a 40 hektár terület egy részén, 10 hektárnyi területen kezdenének, a többi részen pedig, búza, kukorica termesztését tervezik. Elmondta, hogy ő is egyeztetéseket folytatott neves mezőgazdasági szakemberekkel, és az egyikük azt mondta például, hogy egy hektárnyi területen neki hét millió forint haszna volt idén eper termesztéséből. Hozzátette, hogy nem akar most epret termeszteni az Önkormányzat, de lehet látni szerinte, hogy az általa felvázolt tervek szerinti termelés minimális befektetéssel jár, és jelentős eredményekkel kecsegtet, valamint, hogy ez a mostani Testületi döntés az első lépcsőfok lenne, hiszen határoznának a művelés megkezdéséről. Végül azt mondta, hogy a konkrét javaslatok, tehát, hogy mit, hol termeljen az Önkormányzat jövő januárban, februárban kerülne a Képviselő – testület elé.
Császár József Sándor alpolgármester:
Megjegyezte, hogy az első évben a Közétkeztetési Kht. igényeihez igazodnának a termeléskor, és a többi területen talajfrissítő növényeket ültetnének, majd vetésforgót alkalmaznának, és lesz egy olyan külső szakértő is, aki elismert, és már korábban is mezőgazdasággal foglalkozott, valamint vannak olyan nagyvállalkozók, akik ingyen ajánlják fel a segítségüket, mind szaktanácsadás, sőt gépi munka elvégzése tekintetében is. Végül azt mondta, hogy bízzák a képviselők inkább a szakemberekre, hogy milyen növényt, melyik területre ültessen az Önkormányzat.
További kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban nem hangzott el, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

196/2010. (X. 28.) Kt. számú 

határozata

a mezőgazdasági rendeltetésű önkormányzati ingatlanok hasznosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a 88/2010. (IV.29.) Kt. számú határozat 1.) pontját módosítja, így az Önkormányzat tulajdonában lévő
· tiszavasvári 046/1 hrsz-ú szántó, rét megnevezésű ingatlan, mintegy 25 ha nagyságú területét,  

· tiszavasvári 0340/13 hrsz-ú szántó, rét művelési ágú, 4,8872 ha nagyságú ingatlant, valamint a

· tiszavasvári 0340/15 hrsz-ú szántó, rét művelési ágú 10, 955 ha nagyságú ingatlant

tényleges használatba kívánja venni, ezért kezdeményezi az érintett ingatlanokra vonatkozóan létrejött haszonbérleti szerződések közös megegyezéssel történő megszüntetését. 

Amennyiben a szerződés(ek) közös megegyezéssel nem szüntethet(ők) meg, a bérleti szerződés(eke)t önkormányzati érdekekre való hivatkozással azonnali hatállyal felmondja.
Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa az érintett haszonbérlőket a Képviselő-testület döntéséről, valamint a megkötött haszonbérleti szerződések megszüntetéséről készült okirato(ka)t írja alá. Amennyiben a szerződés(ek) közös megegyezéssel nem szüntethető(k) meg, a szerződés(eke)t mondja fel.

Határidő: azonnal
                                                 Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy 22.np.):
Előterjesztés az aljegyző lemondásáról és az aljegyzői feladatokra történő átmeneti megbízásról, valamint Tiszavasvári Város aljegyzői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Bundáné Badics Ildikó jegyző
A napirendi ponthoz tartozó határozat – tervezetek kiosztásra kerültek a képviselők számára.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a Képviselő – testületi ülés napjának délelőttjén ő, és Dr. Fülöp Erik polgármester megkérték Áfra Miklós aljegyzőt, hogy mondjon le az aljegyzői megbízatásáról, mivel ő mással szeretne együtt dolgozni, Áfra Miklós ezt elfogadta és lemondott. Azzal folytatta, hogy mivel a Képviselő – testület joga a törvény értelmében a jegyző, és az aljegyző kinevezése (azzal, hogy az aljegyző személyénél a jegyző javaslatát figyelembe kell venni), ezért került megalkotásra ez a két határozat–tervezet. Elmondta még, hogy az egyik határozat - tervezet az aljegyző lemondásáról szól, és arról, hogy aljegyzői álláshely betöltésére vonatkozó pályázat elbírálásáig Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsannát bízza meg a Képviselő - testület- osztályvezetői megbízása mellett- az aljegyzői feladatok ellátásával, valamint a másik határozat – tervezet az aljegyzői álláshely betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról szól.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy mit követett el az aljegyző, hogy nem felelt meg a munkája és ezért mást választanak helyette.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Azt válaszolta, hogy nincs semmilyen szakmai indoka a döntésüknek, de az az álláspontja, hogy minden vezetőnek joga van, ahhoz, hogy eldöntse, kivel szeretne együtt dolgozni. Elmondta, hogy Áfra Miklós még az előző jegyző idejéből örökölte meg az aljegyzői pozíciót, és ő maga is mikor egy hónappal ezelőtt más témában beszéltek, megjegyezte, hogy talán még annak idején, mikor őt jegyzővé nevezték ki, meg kellett volna kérdeznie, hogy akar e vele a jegyző, mint aljegyzővel együtt dolgozni. Hozzátette, hogy másik munkakört ajánlottak fel Áfra Miklósnak, és arról is tájékoztatott, hogy Rácz Mónika osztályvezetői megbízatását is visszavonták, és neki is másik munkakört ajánlottak fel a Polgármesteri Hivatalban.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy ez anyagilag mennyire érinti rosszul a távozó aljegyzőt.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Azt válaszolta, hogy rosszul érinti, mivel a 2010. május 1 – től hatályba lépett köztisztviselőkről szóló törvény módosításai alapján a megbízás visszavonását követően, az új munkakörének megfelelő bér jár számára, míg a korábban hatályos szabályozás alapján hat hónapig a vezetői megbízás visszavonást követően a korábbi bért kapta az adott személy. Elmondta még, hogy a jogszabály szerint a két volt vezetőnek öt munkanap áll a rendelkezésére, hogy eldöntse, hogy vállalja – e a felajánlott munkakört de a vezető megbízásuk a közlés napjára visszamenően megszűnik mindkét esetben.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy bár a helyzet nem azonos, de négy évvel ezelőtt a jegyzőnek is hasonló indoklást követően kellett távoznia, és ez benne rossz érzéseket keltett.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Azt mondta, hogy a változtatás fő oka, hogy Áfra Miklóssal emberileg az elmúlt négy évben nem kerültek közel egymáshoz, és ez a helyettesítésnél, egyeztetéseknél is jól látszott, azonban ő most is azt szeretné, hogy botrány, felhang nélkül oldódna meg ez a helyzet.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy szerinte ez a helyzet bizonytalanságot kelthet a Polgármesteri Hivatal többi dolgozójában is, mivel lehet tudni országos szinten is olyan helyről, ahol az utolsó takarítót is elküldték, mivel az új vezető nem akar vele együtt dolgozni.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy itt nem áll fenn a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által említett helyzet, a Polgármesteri Hivatal igényt tart továbbra is Áfra Miklós munkájára, amennyiben ő azt vállalja, és a változás oka az, hogy a jegyző és aljegyző munkamegosztása nem működött optimálisan és nem alakult ki a kettejük közötti bizalmi viszony. Hangsúlyozta, hogy Áfra Miklós munkájával nem volt semmilyen probléma, és ezúton is megköszönte az aljegyző eddigi Önkormányzatért végzett munkáját.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy ő is köszöni az Áfra Miklós aljegyző által végzett munkát.

További kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban nem hangzott el, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

197/2010.(X.28.) Kt. sz. 

határozata

Az aljegyző lemondásáról és az aljegyzői feladatokra történő átmeneti megbízásról
1./ Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Áfra Miklós 2010. október 28. napján történt aljegyzői kinevezéséről való lemondását tudomásul veszi.

2./ 2010. október 28. napjával az aljegyzői álláshely betöltésére vonatkozó pályázat elbírálásáig Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsannát bízza meg - osztályvezetői megbízása mellett- az aljegyzői feladatok ellátásával.

Határidő: azonnal 




Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

198/2010.(X.28.) Kt. sz. 

határozata

Tiszavasvári Város aljegyzői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról 
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 10. § (1) bekezdése alapján pályázatot hirdet az aljegyzői munkakör betöltésére:
A közszolgálati jogviszony időtartama: Határozatlan idejű közszolgálati jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozatlan időre szól

A munkavégzés helye: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. 

A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: a jegyző helyettesítése, a jegyző által meghatározott feladatok ellátása, az Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály irányítása

A munkakör betöltője irányítása alá tartozó szervezeti egységek megnevezése: Polgármesteri Hivatal, illetve Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály

Az irányítása alá tartozó személyek száma: a jegyző helyettesítéskor 63 fő, közvetlenül 13 fő

Jogállás, illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény rendelkezései az irányadóak.

Pályázati feltétel: 

· Magyar állampolgárság,

· Cselekvőképesség,

· Büntetlen előélet,

· Egyetem, igazgatásszervezői vagy állam- és jogtudományi doktori képesítés, vagy okleveles közigazgatási menedzser szakképesítés, és jogi vagy közigazgatási szakvizsga, vagy az Országos Közigazgatási Vizsgabizottság elnöke által teljes körűen közigazgatási jellegűnek minősített tudományos fokozat alapján adott mentesítés és legalább kétévi közigazgatási gyakorlat, 

· Közigazgatási szakvizsga, 

· Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

· Vezetői gyakorlat (legalább 1-3 év vezetői gyakorlat)

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

· részletes szakmai önéletrajz; 
· az iskolai végzettséget tanúsító oklevél és szakvizsga-bizonyítvány másolata, vagy a mentesítést igazoló dokumentumok másolata; 
· 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány; 
· nyilatkozat/hozzájárulás ahhoz, hogy a pályázó személyes adatait, pályázati anyagát a pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék, kezelhessék; 
· nyilatkozat arról, hogy a pályázó pályázatának tárgyalását zárt vagy nyílt ülésen kéri.
A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör legkorábban 2011. január 01. napjától tölthető be.

A pályázat benyújtásának határideje: A pályázati felhívás Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán történt közzétételétől számított harminc nap.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Bundáné Badics Ildikó jegyző nyújt, a 42/520-500-as telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete címére történő megküldésével (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosítási számot (21980/2010.), valamint a munkakör megnevezését: aljegyző.

A pályázat elbírálásának módja, rendje: A képviselő-testület a pályázati határidő lejártát követő testületi ülésen bírálja el a pályázatokat.

A pályázat elbírálásának határideje: 2010. december 31.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

· Tiszavasvári Város Honlapja- 2010. november

· Vasvári Hírmondó 2010. november 

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.tiszavasvari.hu honlapon szerezhet.
Felkéri a polgármestert a pályázatnak a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán, a Vasvári Hírmondóban és a Város honlapján történő megjelentetéséről gondoskodjon.

Határidő: azonnal, illetve folyamatosan 

Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Dr. Fülöp Erik polgármester megkérdezte, hogy van – e további kérdés, hozzászólás, javaslat az Egyebek napirendi pontban a képviselők részéről.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Kérte a városban közlekedő gyalogosok számára a veszélyes útszakaszokon gyalogátkelő felfestését, így az Ifjúsági utca és Hősök utca kereszteződésénél, az Ifjúsági utca és Kinizsi utca kereszteződésénél, valamint a Városi Piactól Penny felé vezető útszakaszon, és a Bajcsy –Zsilinszky utca Találkozások Háza felé vezető útszakaszán. 
Emellett kérte, hogy a Penny Market boltban, amennyiben arra van lehetőség, készítsenek egy mellékhelyiséget a vásárlók számára, hogy ne a kerítések, bokrok között végezzék el a gyerekek a dolgukat.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy felveszik a kapcsolatot a Penny Markettel a probléma megoldására.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Elmondta, hogy a mellékhelyiség biztosítása a boltoknak nem kötelessége jogszabály alapján ,ez csak a vendéglátóhelyeken kötelező.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy mit takar az alakuló Testületi ülésen megszavazott képviselői költségtérítés, és hogy ér – e annyit a képviselők munkája, mit az alpolgármesteré, hiszen járulékokkal együtt a kettő ugyanannyiba kerülne az Önkormányzatnak. Azt mondta, hogy utoljára kéri az alpolgármestertől, hogy a város gazdasági helyzetére tekintettel mondjon le az alpolgármesteri tiszteletdíjáról, és akkor nem fog vonatkozni rá, amit Vona Gábor mondott, hogy a politikusok és a cigányok élősködnek az embereken.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy amikor az elmúlt Testületi ülésen arról beszélt, hogy majd a következő ülés alkalmával részletezni fogják, hogy mit tartalmaz a képviselői költségtérítés, azonban ő a novemberi rendes Képviselő – testületi ülésre gondolt, mert ekkorra Girus András pénzügyi osztályvezető egy kimutatást fog készíteni erről. Elmondta hogy a tavalyi évben, ha egy képviselő egy Bizottság elnöke, és egy másik Bizottság tagja is volt egy személyben, akkor járulékokkal együtt 158.000 forintot kellett kifizetnie utána az Önkormányzatnak, ha kettő Bizottságnak volt a tagja körülbelül ez az összeg 130.000 forint volt, ami a 25 százalékos csökkentés után is körülbelül 118.000 illetve 100.000 forint fizetési kötelezettséget jelentett az Önkormányzat számára. Véleménye szerint ez az összeg túl sok, ezért javasolták a költségtérítéses megoldást. Azt mondta, hogy Költségvetési és Adóigazgatási Osztály munkatársai ki fogják részletesen dolgozni, hogy járulékokkal együtt, valamint nettósítva is mennyibe került az Önkormányzatnak korábban a képviselők tiszteletdíja. Azzal folytatta, hogy az alpolgármester tiszteletdíja tekintetében hangsúlyozni kívánja, hogy az Önkormányzat jobban jár egy társadalmi megbízatású alpolgármesterrel, mintha egy főállású alpolgármestert választottak volna meg, mert akkor 500.000 forintjába kerülne minden hónapban a juttatás az Önkormányzatnak. Hozzátette, hogy lehetett volna egy olyan konstrukció is, hogy társadalmi megbízatású alpolgármestert választanak, aki nem jár be dolgozni rendszeresen, de akkor nem haladna az önkormányzati munka. Hangsúlyozta továbbá, hogy ezzel a konstrukcióval az alpolgármester jár a legrosszabbul, hiszen minden nap bejár dolgozni egy társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjáért. Elmondta még, hogy a Jobbik Magyarországért Mozgalom döntött alapszabályában a politikai álláshalmozás megtiltásáról, hiszen lehetetlen, hogy valaki például öt tisztséget egyszerre el tudjon látni, ezért kimondták, hogy országgyűlési képviselő semmilyen más közmegbízatást nem vállalhat, hiszen ez a pozíció teljes embert kíván meg, más személyek pedig maximálisam kettő közmegbízatást láthatnak el. Elmondta, hogy valamennyi képviselőjük, így az alpolgármester is megfelel ezeknek a kritériumoknak, hiszen az alpolgármesteri tisztsége mellett a Megyei Közgyűlés tagja, azért hogy ott is képviselni tudja Tiszavasvári érdekeit.
Császár József Sándor alpolgármester:
Megjegyezte, hogy az előző ciklusban, mikor két főállású alpolgármester volt miért nem reklamált Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő, és megkérdezte, hogy mivel a Jobbik kétharmados többséggel megnyerte Tiszavasváriban a választásokat, ezért kit gondolt a képviselő alpolgármesternek.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy az emberek szemében Császár József Sándor alpolgármester hiteltelenné vált, mivel nem mondott le a tiszteletdíjáról, és szerinte ellenzéki alpolgármestert kellett volna inkább választani.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy mind az alpolgármesteri, mind a polgármesteri politikai jellegű tisztség, és ő olyan személyt akart alpolgármesternek, akivel maximálisan együtt tud működni, és azt szerette volna, hogy ne legyen titkolózás adott esetben a két pozíció betöltője között. Elmondta, hogy emlékezete szerint Sulyok polgármester úr sem az ellenzék soraiból választott alpolgármestert. Elmondta, hogy ebben a mostani konstrukcióban lehet költségeket megtakarítani az alpolgármester fizetésén, ha főállásban dolgozna, ez nem lenne lehetséges.
Bakné Répási Ágnes képviselő:
Megjegyezte, hogy a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által feltételezettekkel ellentétben, a Jobbik képviselői nem költségtérítésért ülnek a képviselői székben.
Papp Mária képviselő:
Azt mondta, hogy a város helyzetére való tekintettel először dolgozzon a Testület, és ne vádaskodjanak egymással szemben és majd később lehet rá
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Kérte, hogy tegyék vissza két órára a Testületi ülés kezdő időpontját.

Papp Mária képviselő:
Azt mondta, hogy mivel a képviselők nagy része nap közben dolgozik, jobb lenne ha maradna a három órai időpont.
Dr. Fülöp Erik polgármester azt mondta, hogy szavazzon a Képviselő – testület arról, hogy délután két órától kezdődjenek ismételten a képviselő - testületi ülések.
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal és 3 tartózkodással nem hozott döntést arról, hogy délután két órától kezdődjenek ismételten a Testületi ülések.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Megkérte a képviselőket, hogy 2010. október 30- án jöjjenek el délután három órától a temetőbe, ahol a Szent Korona hiteles mása előtt tehetnek esküt, valamint elmondta, hogy sor fog kerülni egy keresztállításra is, amelyet Tiszavasvári három egyházi vezetője fog felszentelni, és a média képviselői is várhatóan jelen lesznek a rendezvényen.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Arról tájékoztatott, hogy a következő rendes Képviselő – testületi ülés 2010. november 18 – án lesz, a folyószámla – hitelkeret közbeszerzési eljárásának eredményhirdetése miatt.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.

k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 
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